
0951

50 000 h
L80B50120°IK03IP65

6,5 cm

50 000 h
L80B5015°IK03IP65

6,5 cm

45 lm 3000 K 15 lm 3000 K

OUTDOOR | EINBAULEUCHTEN

CONCRETO
EL, Wing

CONCRETO
EL, Cut

Variante Art.Nr. EUR

grau/schwarz 1006406 104,00

CRI
80

Variante Art.Nr. EUR

grau/schwarz 1006407 104,00

CRI
80

100-240 V ~50/60 Hz | 700 mA

Systemleistung: 3,2 W

Material: Beton/Aluminium

• Einbautopf inkl.

100-240 V ~50/60 Hz | 700 mA

Systemleistung: 3,2 W

Material: Beton/Aluminium

• Einbautopf inkl.



233625 953

233615 953

940 lm 3000 K

25 000 h
L70B50IK02IP55

8,8 cm

0952

ADI
EL

Artikel Art.Nr. EUR

Einbautopf
schwarz 233639 19,70

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 233635 262,00

CRI
80

100-277 V ~50/60 Hz | 500 mA

Systemleistung: 18 W

Material: Aluminium/Polycarbonate (PC)

• Leuchte nur mit Lichtaustritt nach  

unten montieren

• Einbautopf muss separat bestellt werden



25 000 h
L70B50IK02IP55

7 cm

25 000 h
L70B50IK02IP55

7 cm

25 000 h
L70B50IK02IP55

7 cm

Down 85 lm 3000 KDown 25 lm 3000 K 65 lm 3000 K Down 85 lm 3000 K 155 lm 3000 K

0953

OUTDOOR | EINBAULEUCHTEN

DOWNUNDER OUT S
EL

DOWNUNDER OUT L
EL

DOWNUNDER OUT M
EL

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit
25 lm 233605 63,00

weiß
65 lm 233601 63,00

CRI
80

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 233615 89,00

CRI
80

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit
85 lm 233625 75,00

weiß
155 lm 233621 75,00

CRI
80

220-240 V ~50/60 Hz | 300 mA

Systemleistung: 4 W

Material: Aluminium/Kunststo�

• Leuchte nur mit Lichtaustritt nach  

unten montieren

• Einbautopf inkl.

220-240 V ~50/60 Hz | 300 mA

Systemleistung: 4 W

Material: Aluminium/Kunststo�

• Leuchte nur mit Lichtaustritt nach  

unten montieren

• Einbautopf inkl.

220-240 V ~50/60 Hz | 300 mA

Systemleistung: 1,7 W

Material: Aluminium/Kunststo�

• Leuchte nur mit Lichtaustritt nach  

unten montieren

• Einbautopf inkl.



0954

233660 955

233650 955



0955

64
50 000 h
L80B50IK08IP65

10,7 cm

20
25 000 h
L70B5040°IK02IP65

10,3 cm

20
25 000 h
L70B50IK02IP65

10,3 cm

Down 150 lm 3000 K Down 950 lm 3000 K Down 850 lm 3000 K

OUTDOOR | EINBAULEUCHTEN

BRICK MESH
EL

BRICK
EL, symmetrisch

BRICK
EL, asymmetrisch

Variante Art.Nr. EUR

edelstahl 1008481 244,00

CRI
80

Variante Art.Nr. EUR

edelstahl 233650 314,00

CRI
80

Variante Art.Nr. EUR

edelstahl 233660 314,00

CRI
80

220-240 V ~50/60 Hz | 144 mA

Systemleistung: 9,5 W

Material: Aluminium/Edelstahl 316

• Einbautopf inkl.

220-240 V ~50/60 Hz | 144 mA

Systemleistung: 9,5 W

Material: Aluminium/Edelstahl 316

• Einbautopf inkl.

220-240 V ~50/60 Hz | 500 mA

Systemleistung: 5 W

Material: Edelstahl 304

• Leuchte muss für den Anschluss nicht  

von vorne geö�net werden

• Einbautopf mit unterschiedlich großen 

Ausbrechö�nungen

• Einbautopf inkl.



0956



0957

229062 957

20 000 h
L70B50IK02IP54

7,5 cm

40
W

10IK02IP44

6,5 cm

30 lm 3000 K

OUTDOOR | EINBAULEUCHTEN

BRICK DOWNUNDER
EL

BRICK DOWNUNDER
EL, E14

Variante Art.Nr. EUR

grau 229702 69,00

CRI
80

Art.Nr.: 1005284 6,50 EUR

E14 | 4 W | 320°

380 lm | 2700 K | EEK = F

5 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

grau 229062 42,50

Sockel: 1xE14 max. Ø: 4,3 cm L: 12 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium/Glas

• Kein Einbautopf erforderlich

220-240 V ~50/60 Hz

Systemleistung: 1,4 W

Material: Aluminium/Glas

• Einbautopf inkl.



0958

1007243 967



0959

DASAR® 215 | 983

DASAR® FLAT | 975 DASAR® 255 | 975

POWER TRAIL – LITE® | 987

ROCCI 200 | 995

DASAR® EXACT 116 | 981

DASAR® | 963 – 973

TRAIL – LITE® 60 | 985

ROCCI | 993

DASAR® 115 | 979

DASAR® 370 | 983

BIG PLOT | 991

DASAR® | 961

DASAR® 920 | 977

DASAR® 215 | 983

SMALL PLOT | 989

SOLASTO | 997

OUTDOOR | BODENEINBAULEUCHTEN



0960

1007196 961



0961

2 t2 t

50 000 h
L80B1019°IK10

IP65/
IP67

14 cm

2 t2 t

50 000 h
L80B1019°IK10

IP65/
IP67

14 cm

2200 lm 3000 K 4100 lm 3000 K

28 28

OUTDOOR | BODENEINBAULEUCHTEN

DASAR® 600
EL

DASAR® 1200
EL

Artikel Art.Nr. EUR

Einbautopf
schwarz 1007198 29,00

Variante Art.Nr. EUR

edelstahl 1007195 549,00

CRI
80

Artikel Art.Nr. EUR

Einbautopf
schwarz 1007197 49,00

Variante Art.Nr. EUR

edelstahl 1007196 729,00

CRI
80

220-240 V ~50/60 Hz | 550 mA

Systemleistung: 18 W

Material: Nichtrostender Stahl 316

• gekennzeichnete Einbaurichtung

• Einbautopf inkl. Abdeckung separat 

bestellbar

• IP Anschlussbox

220-240 V ~50/60 Hz | 900 mA

Systemleistung: 34 W

Material: Nichtrostender Stahl 316

• gekennzeichnete Einbaurichtung

• Einbautopf inkl. Abdeckung separat 

bestellbar

• IP Anschlussbox



0962

1007680 963



0963

350 lm 3000 K

2 t

50
50 000 h
L80B5015°24°IK10IP67

15 cm

350 lm 3000 K

2 t

50
50 000 h
L80B5015°24°IK10IP67

15 cm

OUTDOOR | BODENEINBAULEUCHTEN

DASAR® S
RL, rund

DASAR® S
RL, eckig

Artikel Art.Nr. EUR

Bodeneinbautopf S
schwarz 1007682 49,00

Reflektor 15°
silber 1007683 6,00

Reflektor 36°
silber 1007684 6,00

Reflektor 50°
silber 1007685 6,00

Variante Art.Nr. EUR

edelstahl 1007680 209,00

CRI
80

Artikel Art.Nr. EUR

Bodeneinbautopf S
schwarz 1007682 49,00

Reflektor 15°
silber 1007683 6,00

Reflektor 36°
silber 1007684 6,00

Reflektor 50°
silber 1007685 6,00

Variante Art.Nr. EUR

edelstahl 1007681 209,00

CRI
80

220-240 V ~50/60 Hz | 200 mA

Systemleistung: 4 W

Material: Aluminium

• bequem veränderbare Lichtverteilung  

mittels Wechseloptik 15°, 36° und 50°

• Einbautopf inkl. Abdeckung separat 

bestellbar

• IP Anschlussbox

220-240 V ~50/60 Hz | 200 mA

Systemleistung: 4 W

Material: Aluminium

• bequem veränderbare Lichtverteilung  

mittels Wechseloptik 15°, 36° und 50°

• Einbautopf inkl. Abdeckung separat 

bestellbar

• IP Anschlussbox



0964

1007810 964

450 lm 3000 K

2 t50

50 000 h
L80B5015°24°IK10IP67

18 cm

20

DASAR® M
RL, rund

Artikel Art.Nr. EUR

Reflektor 15°
silber 1007683 6,00

Reflektor 36°
silber 1007684 6,00

Reflektor 50°
silber 1007685 6,00

Bodeneinbautopf M
schwarz 1007822 79,00

Variante Art.Nr. EUR

edelstahl 1007810 349,00

CRI
80

220-240 V ~50/60 Hz | 300 mA

Systemleistung: 6,5 W

Material: Aluminium

• bequem veränderbare Lichtverteilung  

mittels Wechseloptik 15°, 36° und 50°

• Einbautopf inkl. Abdeckung separat 

bestellbar

• IP Anschlussbox



0965

450 lm 3000 K

2 t50

50 000 h
L80B5015°24°IK10IP67

18 cm

20

OUTDOOR | BODENEINBAULEUCHTEN

DASAR® M
RL, eckig

Artikel Art.Nr. EUR

Reflektor 15°
silber 1007683 6,00

Reflektor 36°
silber 1007684 6,00

Reflektor 50°
silber 1007685 6,00

Bodeneinbautopf M
schwarz 1007822 79,00

CRI
80

220-240 V ~50/60 Hz | 300 mA

Systemleistung: 6,5 W

Material: Aluminium

• bequem veränderbare Lichtverteilung  

mittels Wechseloptik 15°, 36° und 50°

• Einbautopf inkl. Abdeckung separat 

bestellbar

• IP Anschlussbox

Variante Art.Nr. EUR

edelstahl 1007811 349,00



0966

1007243 967

1007244 967



0967

1950 lm 3000 K

2 t100

50 000 h
L80B5060°24°IK10

IP65/
IP67

27,4 cm

1950 lm 3000 K

2 t100

50 000 h
L80B5060°24°IK10

IP65/
IP67

27,4 cm

45 45

OUTDOOR | BODENEINBAULEUCHTEN

DASAR® L
RL, quadratisch

DASAR® L
RL, rund

Artikel Art.Nr. EUR

Reflektor 15° für L / XL
silber 1007238 12,00

Reflektor 36° für L / XL
silber 1007239 12,00

Reflektor 60° für L / XL
silber 1007240 12,00

Einbautopf für DASAR L
schwarz 1007245 49,00

Variante Art.Nr. EUR

edelstahl 1007244 479,00

CRI
80

Artikel Art.Nr. EUR

Reflektor 15° für L / XL
silber 1007238 12,00

Reflektor 36° für L / XL
silber 1007239 12,00

Reflektor 60° für L / XL
silber 1007240 12,00

Einbautopf für DASAR L
schwarz 1007245 49,00

Variante Art.Nr. EUR

edelstahl 1007243 479,00

CRI
80

220-240 V ~50/60 Hz | 500 mA

Systemleistung: 19 W

Material: Aluminium

• Einbautopf inkl. Abdeckung separat 

bestellbar

• bequem veränderbare Lichtverteilung  

mittels Wechseloptik 15°, 36° und 60°

• IP Anschlussbox

220-240 V ~50/60 Hz | 500 mA

Systemleistung: 19 W

Material: Aluminium

• Einbautopf inkl. Abdeckung separat 

bestellbar

• bequem veränderbare Lichtverteilung  

mittels Wechseloptik 15°, 36° und 60°

• IP Anschlussbox



0968

1009169 969



0969

2 t
50 000 h
L80B20

30°40/70°IK10
IP65/
IP67

27,4 cm

2 t
50 000 h
L80B20

30°40/70°IK10
IP65/
IP67

27,4 cm

45 45

Asymetrical 1800 lm 3000 K Asymetrical 1800 lm 3000 K

OUTDOOR | BODENEINBAULEUCHTEN

DASAR® L
RL, asym, rund, DALI

DASAR® L
RL, asym, quadratisch, DALI

Artikel Art.Nr. EUR

Einbautopf für DASAR L
schwarz 1007245 49,00

Variante Art.Nr. EUR

edelstahl/schwarz 1009168 479,00

CRI
80

Artikel Art.Nr. EUR

Einbautopf für DASAR L
schwarz 1007245 49,00

Variante Art.Nr. EUR

edelstahl/schwarz 1009169 479,00

CRI
80

220-240 V ~50/60 Hz | 500 mA

Systemleistung: 19 W

Material: Edelstahl 316/Glas/Aluminium

• IP-Anschlussbox

• Einbautopf inkl. Abdeckung separat 

bestellbar

220-240 V ~50/60 Hz | 500 mA

Systemleistung: 19 W

Material: Edelstahl 316/Glas/Aluminium

• IP-Anschlussbox

• Einbautopf inkl. Abdeckung separat 

bestellbar



0970

2 t2 t100

50 000 h
L80B5060°24°IK10

IP65/
IP67

29,5 cm

2790 lm 3000 K

30

DASAR® XL
RL, rund

Artikel Art.Nr. EUR

Reflektor 15° für L / XL
silber 1007238 12,00

Reflektor 36° für L / XL
silber 1007239 12,00

Reflektor 60° für L / XL
silber 1007240 12,00

Einbautopf für DASAR XL
schwarz 1007246 59,00

Variante Art.Nr. EUR

edelstahl 1007241 579,00

CRI
80

220-240 V ~50/60 Hz | 700 mA

Systemleistung: 27 W

Material: Aluminium

• Einbautopf inkl. Abdeckung separat 

bestellbar

• bequem veränderbare Lichtverteilung  

mittels Wechseloptik 15°, 36° und 60°

• IP Anschlussbox



0971

1007242 971

2 t2 t100

50 000 h
L80B5060°24°IK10

IP65/
IP67

29,5 cm

2790 lm 3000 K

30

OUTDOOR | BODENEINBAULEUCHTEN

DASAR® XL
RL, quadratisch

Artikel Art.Nr. EUR

Reflektor 15° für L / XL
silber 1007238 12,00

Reflektor 36° für L / XL
silber 1007239 12,00

Reflektor 60° für L / XL
silber 1007240 12,00

Einbautopf für DASAR XL
schwarz 1007246 59,00

Variante Art.Nr. EUR

edelstahl 1007242 579,00

CRI
80

220-240 V ~50/60 Hz | 700 mA

Systemleistung: 27 W

Material: Aluminium

• Einbautopf inkl. Abdeckung separat 

bestellbar

• bequem veränderbare Lichtverteilung  

mittels Wechseloptik 15°, 36° und 60°

• IP Anschlussbox



0972

1009170 973



0973

2 t
50 000 h
L80B20

30°40/70°IK10
IP65/
IP67

29,5 cm

2 t
50 000 h
L80B20

30°40/70°IK10
IP65/
IP67

29,5 cm

30 30

Asymetrical 2600 lm 3000 K Asymetrical 2600 lm 3000 K

OUTDOOR | BODENEINBAULEUCHTEN

DASAR® XL,
RL, asym, rund, DALI

DASAR® XL,
RL, asym, quadratisch, DALI

Artikel Art.Nr. EUR

Einbautopf für DASAR XL
schwarz 1007246 59,00

Variante Art.Nr. EUR

edelstahl/schwarz 1009170 579,00

CRI
80

Artikel Art.Nr. EUR

Einbautopf für DASAR XL
schwarz 1007246 59,00

Variante Art.Nr. EUR

edelstahl/schwarz 1009171 579,00

CRI
80

220-240 V ~50/60 Hz | 700 mA

Systemleistung: 27 W

Material: Edelstahl 316/Glas/Aluminium

• IP-Anschlussbox

• Einbautopf inkl. Abdeckung separat 

bestellbar

220-240 V ~50/60 Hz | 700 mA

Systemleistung: 27 W

Material: Edelstahl 316/Glas/Aluminium

• IP-Anschlussbox

• Einbautopf inkl. Abdeckung separat 

bestellbar



0974

228412 975

229383 975



0975

1660 lm 3000 K

1720 lm 4000 K

2 t
50 000 h
L70B50IK08

IP65/
IP67

17,5 cm

Up 140 lm 3000 K

0,5 t150
30 000 h
L70B50IK08

IP65/
IP67

5,7 cm

490 lm 3000 K

0,5 t150
30 000 h
L70B50IK08

IP65/
IP67

8 cm

OUTDOOR | BODENEINBAULEUCHTEN

DASAR® 255
EL

DASAR® FLAT 80
EL

DASAR® FLAT 120
EL

Variante Art.Nr. EUR

edelstahl
1720 lm|4000 K 229381 403,00

edelstahl
1660 lm|3000 K 229383 403,00

CRI
90

Artikel Art.Nr. EUR

Verbindungsbox IP68, 3-polig
schwarz 228730 18,00

Variante Art.Nr. EUR

edelstahl 228412 109,00

CRI
80

Variante Art.Nr. EUR

edelstahl 1006106 151,00

CRI
80

220-240 V ~50/60 Hz | 350 mA

Systemleistung: 7 W

Material: Rostfreier Stahl 304/Aluminium

• Einbautopf inkl.

• o�enes Kabelende

220-240 V ~50/60 Hz

Systemleistung: 3,5 W

Material: Rostfreier Stahl 304/Glas

• Einbautopf inkl.

• Die Leuchte ist für den Einbau  

in Holz geeignet

• o�enes Kabelende

220-240 V ~50/60 Hz | 750 mA

Systemleistung: 31 W

Material: Nichtrostender Stahl 316/Glas

• Einbautopf inkl.



0976

233500 977



0977

1 t150
25 000 h
L70B5040°IK08IP67

10,2 cm

1 t150
25 000 h
L70B5040°IK08IP67

10,2 cm

300 lm 3000 K520 lm 3000 K

OUTDOOR | BODENEINBAULEUCHTEN

DASAR® 920
EL

DASAR® 920
EL

Variante Art.Nr. EUR

edelstahl 233520 197,00

CRI
80

Artikel Art.Nr. EUR

LED Netzteil, 15W | 12V
weiß 1005444 29,50

LED Netzteil, 15W | 24V
weiß 1005445 29,50

Variante Art.Nr. EUR

edelstahl 233500 151,00

CRI
80

12-24 V

Systemleistung: 6,5 W

Material: Nichtrostender Stahl 316/Glas

• Einbautopf inkl.

• o�enes Kabelende

220-240 V ~50/60 Hz | 400 mA

Systemleistung: 5,5 W

Material: Nichtrostender Stahl 316/Glas

• Einbautopf inkl.

• o�enes Kabelende



0978

229320 979



0979

35
W

2 t30°90°IK08IP67

16,5 cm

35
W

2 t30°90°IK08IP67

16,5 cm

35
W

2 t30°90°IK08IP67

13,5 cm

OUTDOOR | BODENEINBAULEUCHTEN

DASAR® 115
RL, rund, QPAR51

DASAR® 115
RL, quadratisch, QPAR51

DASAR® 115
RL, quadratisch, QPAR51

Art.Nr.: 1007230 5,50 EUR

GU10 | 2 W | 36°

230 lm | 2700 K | EEK = E

3 kW/1000h

Art.Nr.: 1007230 5,50 EUR

GU10 | 2 W | 36°

230 lm | 2700 K | EEK = E

3 kW/1000h

Art.Nr.: 1007230 5,50 EUR

GU10 | 2 W | 36°

230 lm | 2700 K | EEK = E

3 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

edelstahl 229320 114,00

Sockel: 1xGU10 max. Ø: 5,1 cm L: 6 cm

Variante Art.Nr. EUR

edelstahl 229324 114,00

Sockel: 1xGU10 max. Ø: 5,1 cm L: 6 cm

Variante Art.Nr. EUR

edelstahl 229374 114,00

Sockel: 1xGU10 max. Ø: 5,1 cm L: 6 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Nichtrostender Stahl 316/Glas

• Einbautopf inkl.

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Nichtrostender Stahl 316/Glas

• Einbautopf inkl.

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Nichtrostender Stahl 316/Glas

• Einbautopf inkl.



0980

228430 981



0981

35
W

2 t30°90°IK08IP67

17 cm

35
W

2 t30°90°IK08IP67

17 cm

OUTDOOR | BODENEINBAULEUCHTEN

DASAR® EXACT 116
EL, rund, QPAR51

DASAR® EXACT 116
EL, quadratisch, QPAR51

Art.Nr.: 1007230 5,50 EUR

GU10 | 2 W | 36°

230 lm | 2700 K | EEK = E

3 kW/1000h

Art.Nr.: 1007230 5,50 EUR

GU10 | 2 W | 36°

230 lm | 2700 K | EEK = E

3 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

edelstahl 228430 124,00

Sockel: 1xGU10 max. Ø: 5,1 cm L: 6 cm

Variante Art.Nr. EUR

edelstahl 228434 124,00

Sockel: 1xGU10 max. Ø: 5,1 cm L: 6 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Nichtrostender Stahl 316/Glas

• Einbautopf inkl.

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Nichtrostender Stahl 316/Glas

• Einbautopf inkl.



0982

229230 983



0983

75
W

2 tIK08IP67

18 cm

75
W

2 tIK08IP67

18 cm

0,25 t150
25 000 h
L70B5030°IK08IP67

8 cm

120 lm 3000 K

20 20

OUTDOOR | BODENEINBAULEUCHTEN

DASAR® 215
RL, rund, QPAR111

DASAR® 215
RL, quadratisch, QPAR111

DASAR® 370
EL, rund

Art.Nr.: 1005278 55,00 EUR

GU10 | 13 W | 12°

650 lm | 3000 K | EEK = F

13 kW/1000h

Art.Nr.: 1005278 55,00 EUR

GU10 | 13 W | 12°

650 lm | 3000 K | EEK = F

13 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

edelstahl 229230 268,00

Sockel: 1xGU10

Variante Art.Nr. EUR

edelstahl 229234 268,00

Sockel: 1xGU10

Artikel Art.Nr. EUR

LED Netzteil, 15W | 12V
weiß 1005444 29,50

LED Netzteil, 15W | 24V
weiß 1005445 29,50

CRI
80

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Nichtrostender Stahl 316/Glas

• Einbautopf inkl.

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Nichtrostender Stahl 316/Glas

• Einbautopf inkl.

12-24 V

Leistungsaufnahme: 2W

Material: Nichtrostender Stahl 316/Glas

• Die Leuchte ist für den Einbau  

in Holz geeignet

• o�enes Kabelende

Variante Art.Nr. EUR

edelstahl 233540 171,00



0984

227462 985



0985

4 lm 3000 K

20 000 h
L70B5040IK08IP65

7 cm

25 lm 3000 K

800
30 000 h
L70B50IK08

IP44/
IP67

7,3 cm

Up 25 lm 3000 K

30 000 h
L70B50IK08IP67

7,3 cm

OUTDOOR | BODENEINBAULEUCHTEN

TRAIL-LITE® 60
EL

TRAIL-LITE® 60
EL

TRAIL-LITE® 60
EL, single

Variante Art.Nr. EUR

edelstahl 227462 70,00

CRI
80

Variante Art.Nr. EUR

edelstahl/aluminium 1008841 299,00

CRI
80

Artikel Art.Nr. EUR

LED Netzteil | 12,6 W
schwarz 1008843 49,00

Variante Art.Nr. EUR

edelstahl/aluminium 1008842 69,00

220-240 V ~50/60 Hz | 24 V

Systemleistung: 4,6 W

Material: Nichtrostender Stahl 316/Aluminium

• Set bestehend aus 4 Leuchten,  

Verbinder, Kabel und Steckernetzteil

• Die Leuchte ist für den Einbau  

in Holz geeignet

• IP44 Schutzkontaktstecker

12 V 50/60 Hz

Leistungsaufnahme: 0.3W

Material: Edelstahl 316/Glas

• Betrieb nur mit konventionellem Trafo

• Einbautopf inkl.

• Die Leuchte ist für den Einbau  

in Holz geeignet

24 V

Leistungsaufnahme: 0.9000

Material: Nichtrostender Stahl 316/Aluminium

• Einbautopf inkl.

• Die Leuchte ist für den Einbau  

in Holz geeignet

• Niederspannungs-Sekundäranschluss 

weiblich



0986

228332 987



0987

45 lm 3000 K

200
30 000 h
L70B5060°IK08IP67

9 cm

45 lm 3000 K

200
30 000 h
L70B5060°IK08IP67

9 cm

OUTDOOR | BODENEINBAULEUCHTEN

POWER TRAIL-LITE®

EL, rund
POWER TRAIL-LITE®

EL, quadratisch

Variante Art.Nr. EUR

edelstahl 228332 80,00

CRI
90

Artikel Art.Nr. EUR

LED Treiber 3W | 350mA
weiß 1005248 15,00

Variante Art.Nr. EUR

edelstahl 228342 80,00

CRI
90

350 mA

Leistungsaufnahme: 1W

Material: Nichtrostender Stahl 316/Glas

• Betrieb nur mit Treiber 350mA, Verdrahtung 

von mehreren PowerLEDs nur in 

Reihenschaltung! Einbauhülse inkl.

• Die Leuchte ist für den Einbau  

in Holz geeignet

• o�enes Kabelende

350 mA

Leistungsaufnahme: 1W

Material: Nichtrostender Stahl 316/Glas

• Betrieb nur mit Treiber 350mA, Verdrahtung 

von mehreren PowerLEDs nur in 

Reihenschaltung!

• Die Leuchte ist für den Einbau  

in Holz geeignet

• o�enes Kabelende



0988

1006171+1006173 989



0989

240 lm 3000 K

50
40 000 h
L70B50180°IK06IP67

240 lm 3000 K

50
40 000 h
L70B50180°IK06IP67

500kg

800kg

OUTDOOR | BODENEINBAULEUCHTEN

SMALL PLOT
Module

SMALL PLOT
Module

SMALL PLOT
Abdeckung, 2er

SMALL PLOT
Abdeckung, 4er

Artikel Art.Nr. EUR

LED Netzteil, 12/20W | 24V inkl. Zugentlastung
weiß 1005381 39,50

LED Netzteil, 15W | 24V
weiß 1005445 29,50

Variante Art.Nr. EUR

edelstahl 1006171 94,00

CRI
80

Artikel Art.Nr. EUR

LED Netzteil, 12/20W | 24V inkl. Zugentlastung
weiß 1005381 39,50

LED Netzteil, 15W | 24V
weiß 1005445 29,50

Variante Art.Nr. EUR

aluminium 1006172 79,00

CRI
80

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 1006174 42,25

edelstahl 1006173 139,00

Ø: 10.3 cm

H: 1,7 cm

Material: Rostfreier Stahl

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 1006176 42,25

edelstahl 1006175 139,00

Ø: 10.3 cm

H: 1,7 cm

Material: Rostfreier Stahl

24 V

Leistungsaufnahme: 2.6W

Material: Aluminium/Polymethylmethacrylate 

(PMMA)

• Das Produkt wird ohne Cover geliefert

• o�enes Kabelende

24 V

Leistungsaufnahme: 2.6W

Material: Rostfreier Stahl/

Polymethylmethacrylate (PMMA)

• Das Produkt wird ohne Cover geliefert

• o�enes Kabelende



0990

1008001+1001255 989



0991

540 lm 3000 K

150
35 000 h
L70B50180°IK06IP67

540 lm 3000 K

150
35 000 h
L70B50180°IK06IP67

OUTDOOR | BODENEINBAULEUCHTEN

BIG PLOT
Module

BIG PLOT
Module

BIG PLOT
Abdeckung, 4er

BIG PLOT
Abdeckung, 2er

Artikel Art.Nr. EUR

T-Verbinderbox
schwarz 228726 33,00

Verbindungsbox IP68, 3-polig
schwarz 228730 18,00

Abdeckung Aluminium zwei Lichtaustritte
anthrazit 1001262 56,00

Abdeckung Aluminium vier Lichtaustritte
anthrazit 1001263 56,00

Variante Art.Nr. EUR

aluminium 1008000 92,00

CRI
80

Artikel Art.Nr. EUR

T-Verbinderbox
schwarz 228726 33,00

Verbindungsbox IP68, 3-polig
schwarz 228730 18,00

Abdeckung SST316L zwei Lichtaustritte
edelstahl 1001254 198,00

Abdeckung SST316L vier Lichtaustritte
edelstahl 1001255 198,00

Variante Art.Nr. EUR

edelstahl 1008001 133,00

CRI
80

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 1001263 56,00

edelstahl 1001255 198,00

Ø: 17 cm

H: 2 cm

Material: Nichtrostender Stahl 316

• 1001255 bis 0,5t belastbar

• 1001263 bis 0,5t belastbar

Variante Art.Nr. EUR

anthrazit 1001262 56,00

edelstahl 1001254 198,00

Ø: 17 cm

H: 2 cm

Material: Nichtrostender Stahl 316

• 1001262 bis 0,5t belastbar

• 1001254 bis 0,5t belastbar

220-240 V ~50/60 Hz

Systemleistung: 4,9 W

Material: Aluminium/Polymethylmethacrylate 

(PMMA)

• Das Produkt wird ohne Cover geliefert

• o�enes Kabelende

220-240 V ~50/60 Hz

Systemleistung: 4,9 W

Material: Rostfreier Stahl/

Polymethylmethacrylate (PMMA)

• Das Produkt wird ohne Cover geliefert

• o�enes Kabelende



0992

227604 993



0993

580 lm 3000 K

40 000 h
L70B50120°IK08IP67

12,3 cm

580 lm 3000 K

0,5t
40 000 h
L70B50120°IK08IP67

12,3 cm

OUTDOOR | BODENEINBAULEUCHTEN

ROCCI
EL, rund

ROCCI
EL, quadratisch

Variante Art.Nr. EUR

edelstahl 227600 167,00

CRI
80

Variante Art.Nr. EUR

edelstahl 227604 167,00

CRI
80

100-277 V ~50/60 Hz | 700 mA

Systemleistung: 8,6 W

Material: Nichtrostender Stahl 316/Glas

• Einbautopf inkl.

100-277 V ~50/60 Hz | 700 mA

Systemleistung: 8,6 W

Material: Nichtrostender Stahl 316/Glas

• Einbautopf inkl.



0994

1006105 995



0995

1530 lm 3000 K

0,5t
30 000 h
L70B50120°IK08

IP65/
IP67

13,6 cm

1530 lm 3000 K

0,5t
30 000 h
L70B50120°IK08

IP65/
IP67

13,6 cm

10 10

OUTDOOR | BODENEINBAULEUCHTEN

ROCCI 200
EL, rund

ROCCI 200
EL, eckig

Variante Art.Nr. EUR

edelstahl 1006104 189,00

CRI
80

Variante Art.Nr. EUR

edelstahl 1006105 189,00

CRI
80

100-277 V ~50/60 Hz | 350 mA

Systemleistung: 16 W

Material: Nichtrostender Stahl 316/Glas

• Einbautopf inkl.

100-277 V ~50/60 Hz | 350 mA

Systemleistung: 16 W

Material: Nichtrostender Stahl 316/Glas

• Einbautopf inkl.



0996

227680 997



0997

6
W

0,6tIK08IP67

15,2 cm

6
W

0,6tIK08IP67

15,2 cm

OUTDOOR | BODENEINBAULEUCHTEN

SOLASTO
EL, quadratisch

SOLASTO
EL, rund

Art.Nr.: 1005079 7,50 EUR

GU10 | 6 W | 38°

470 lm | 3000 K | EEK = F

6 kW/1000h

Art.Nr.: 1005079 7,50 EUR

GU10 | 6 W | 38°

470 lm | 3000 K | EEK = F

6 kW/1000h

Variante Art.Nr. EUR

edelstahl 227684 69,00

Sockel: 1xGU10

Variante Art.Nr. EUR

edelstahl 227680 69,00

Sockel: 1xGU10

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Rostfreier Stahl 304/Glas

• Einbautopf inkl.

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Rostfreier Stahl 304/Glas

• Einbautopf inkl.



0998



0999

LED TCR – TSE | 1001

LED A19 | 1003

LED T38 | 1006

SLVconnect® LED A60 
SMART | 1008

LED C35 GOLD | 1000

LED QPAR111 | 1003

LED T32 | 1006

LED G45 GOLD | 1000

LED QPAR51 | 1002

LED GLOBE 300 | 1005

LED ST58 | 1007

SLVconnect® LED 
QPAR51 SMART | 1009

LED QT – DE12 | 1000

LED T32 | 1002

LED GLOBE 200 | 1005

LED ST65 | 1007

LED C35 | 1000 –1001

LED A60 | 1001, 1004, 
1007

LED GLOBE 125 | 
1004 –1005, 1007

LED ST64 | 1006 –1007

SLVconnect® LED  
ST19 SMART | 1009

LED QT14 | 1000

LED QR51 | 1001

LED GLOBE 150 | 
1004 –1005

LED T45 | 1006 SLVconnect® LED 
QPAR111 SMART | 1008

LEUCHTMITTEL



1000

10 000 h
L70B50300°IP20

20 000 h
L70B50330°IP20

25 000 h
L70B50330°

25 000 h
L70B50330°

25 000 h
L70B50325°IP20

25 000 h
L70B50325°IP20

LED QT14
G9

LED QT-DE12
R7S, 118 mm

LED C35
G9

LED G45 gold
E14

LED QT-DE12
R7S, 78 mm

LED C35 gold
E14

Variante Art.Nr. EUR

transparent
400 lm | 3000 K 1005286 8,80

transparent
450 lm | 2700 K 1007455 8,80

Farb wiedergabe 90
Leistung 3,6 W
Energieverbrauch/1000 h 4 kWh

Lichtstrom 2000 lm
Farb wiedergabe 90
Leistung 15 W
Energieverbrauch/1000 h 15 kWh

Hersteller Segula
Lichtstrom 260 lm
Farb wiedergabe 90
Leistung 3 W
Energieverbrauch/1000 h 3 kWh

Variante Art.Nr. EUR

gold/transparent
70 lm | 1800 K 1008649 4,90

gold/transparent
75 lm | 2200 K 1008650 4,90

Farb wiedergabe 80
Leistung 2 W
Energieverbrauch/1000 h 2 kWh

Variante Art.Nr. EUR

transparent
3000 K 1005287 24,00

Variante Art.Nr. EUR

transparent
2200 K 1008158 34,00

Lichtstrom 1050 lm
Farb wiedergabe 90
Leistung 9 W
Energieverbrauch/1000 h 9 kWh

Variante Art.Nr. EUR

gold/transparent
1800 K 1008647 5,20

gold/transparent
2200 K 1008648 5,20

Lichtstrom 80 lm
Farb wiedergabe 80
Leistung 2 W
Energieverbrauch/1000 h 2 kWh

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Glas

Ø: 3,2 cm | L: 10 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Polycarbonate (PC)

Ø: 2,9 cm | L: 11,8 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Glas

Ø: 3,5 cm | L: 9,5 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Glas

Ø: 4,5 cm | L: 7,5 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Polycarbonate (PC)

Ø: 2,9 cm | L: 2,9 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Glas

Ø: 3,5 cm | L: 9,8 cm

Variante Art.Nr. EUR

transparent
3000 K 1005288 28,50



1001

15 000 h
L70B50320°

15 000 h
L70B50320°

15 000 h
L70B50120°

25 000 h
L70B5036°IP20

20 000 h
L70B50330°IP20

20 000 h
L70B50330°IP20

LEUCHTMITTEL

LED C35
E14

LED QR51
GU5.3

LED C35
E14

LED A60
GU10

LED TCR-TSE
GX53

LED A60
GU10

Lichtstrom 380 lm
Farb wiedergabe 90
Leistung 4,2 W
Energieverbrauch/1000 h 5 kWh

Variante Art.Nr. EUR

transparent
450 lm | 2700 K 1001574 35,00

transparent
460 lm | 3000 K 1001575 35,00

Farb wiedergabe 90
Leistung 5,8 W
Energieverbrauch/1000 h 6 kWh

Lichtstrom 350 lm
Farb wiedergabe 90
Leistung 4,2 W
Energieverbrauch/1000 h 5 kWh

Hersteller Segula
Lichtstrom 400 lm
Farb wiedergabe 90
Leistung 5 W
Energieverbrauch/1000 h 5 kWh

Variante Art.Nr. EUR

transparent
2700 K 1005284 6,50

Variante Art.Nr. EUR

transparent
2700 K 1005285 8,50

Variante Art.Nr. EUR

weiß
520 lm | 4000 K 1005269 11,50

weiß
490 lm | 3000 K 1005271 11,50

weiß
490 lm | 2700 K 1005272 11,50

Farb wiedergabe 90
Leistung 6,1 W
Energieverbrauch/1000 h 7 kWh

Hersteller Segula
Lichtstrom 650 lm
Farb wiedergabe 90
Leistung 6,5 W
Energieverbrauch/1000 h 7 kWh

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Glas

Ø: 3,5 cm | L: 9,8 cm

12 V

Material: Glas

Ø: 5 cm | L: 4,5 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Glas

Ø: 3,5 cm | L: 9,8 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Glas

Ø: 6 cm | L: 11 cm

230 V 50/60 Hz

Material: Polycarbonate (PC)

Ø: 7,5 cm | L: 2,4 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Glas

Ø: 6 cm | L: 11 cm

Variante Art.Nr. EUR

transparent
2200 K 1008154 44,00

Variante Art.Nr. EUR

transparent
2700 K 1008375 44,00



1002

20 000 h
L70B50360°IP20

40 000 h
L70B5036°IK02IP20

25 000 h
L70B5038°IK02IP20

25 000 h
L70B5038°

25 000 h
L70B5038°

25 000 h
L70B5036°IP20

LED T32
GU10

LED QPAR51
GU10

LED QPAR51
GU10

LED QPAR51
GU10

LED QPAR51
GU10

LED QPAR51
GU10

Hersteller Segula
Lichtstrom 270 lm
Farb wiedergabe 90
Leistung 3,2 W
Energieverbrauch/1000 h 4 kWh

Variante Art.Nr. EUR

weiß
450 lm | 2700 K 1005076 7,50

weiß
470 lm | 3000 K 1005079 7,50

weiß
490 lm | 4000 K 1005082 7,50

Lichtstrom 450 lm
Farb wiedergabe 90
Leistung 6 W
Energieverbrauch/1000 h 6 kWh

Lichtstrom 360 lm
Farb wiedergabe 90
Leistung 6 W
Energieverbrauch/1000 h 6 kWh

Variante Art.Nr. EUR

grau
450 lm | 2700 K 1005075 7,50

grau
470 lm | 3000 K 1005078 7,50

grau
490 lm | 4000 K 1005081 7,50

Lichtstrom 450 lm
Farb wiedergabe 90
Leistung 6 W
Energieverbrauch/1000 h 6 kWh

Variante Art.Nr. EUR

schwarz
450 lm | 2700 K 1005077 7,50

schwarz
470 lm | 3000 K 1005080 7,50

schwarz
490 lm | 4000 K 1005083 7,50

Farb wiedergabe 90
Leistung 6 W
Energieverbrauch/1000 h 6 kWh

Variante Art.Nr. EUR

transparent
2700 K 1007230 5,50

transparent
3000 K 1007231 5,50

Lichtstrom 230 lm
Farb wiedergabe 80
Leistung 2,4 W
Energieverbrauch/1000 h 3 kWh

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Glas

Ø: 3,2 cm | L: 10 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Kunststo� PC

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Glas

Ø: 5 cm | L: 5 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Kunststo� PC

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Kunststo� PC

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Glas

Ø: 5 cm | L: 5,4 cm

Variante Art.Nr. EUR

transparent
2700 K 1006321 39,00

Variante Art.Nr. EUR

silber
2200 K 1005273 9,99



1003

25 000 h
L70B5055°IP20

25 000 h
L70B5010°IP20

25 000 h
L70B5030°IP20

25 000 h
L70B5060°IP20

25 000 h
L70B5038°IP20

20 000 h
L70B50330°IP20

LEUCHTMITTEL

LED QPAR111
GU10

LED QPAR 111
GU10

LED QPAR 111
GU10

LED QPAR111
GU10

LED QPAR 111
GU10

LED A19
E27

Variante Art.Nr. EUR

aluminium
670 lm | 2700 K 1005297 85,00

aluminium
680 lm | 3000 K 1005298 85,00

aluminium
750 lm | 4000 K 1005299 85,00

Farb wiedergabe 90
Leistung 12 W
Energieverbrauch/1000 h 12 kWh

Variante Art.Nr. EUR

silber
1000 lm | 2700 K 1005277 49,50

silber
1000 lm | 3000 K 1005280 49,50

silber
1100 lm | 4000 K 1005283 49,50

Lichtstrom 1000 lm
Farb wiedergabe 90
Leistung 12,5 W
Energieverbrauch/1000 h 13 kWh

Variante Art.Nr. EUR

silber
900 lm | 2700 K | 10° 1005275 55,00

silber
650 lm | 3000 K | 12° 1005278 55,00

silber
1000 lm | 4000 K | 10°1005281 55,00

Farb wiedergabe 90
Leistung 12,5 W
Energieverbrauch/1000 h 13 kWh

Lichtstrom 680 lm
Farb wiedergabe 90
Leistung 8 W
Energieverbrauch/1000 h 8 kWh

Variante Art.Nr. EUR

silber
950 lm | 2700 K 1005276 49,50

silber
950 lm | 3000 K 1005279 49,50

silber
1000 lm | 4000 K 1005282 49,50

Farb wiedergabe 90
Leistung 12,5 W
Energieverbrauch/1000 h 13 kWh

Lichtstrom 570 lm
Farb wiedergabe 90
Leistung 6 W
Energieverbrauch/1000 h 6 kWh

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium

Ø: 11 cm | L: 7 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium

Ø: 11,1 cm | L: 7 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium

Ø: 11,1 cm | L: 7 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Glas

Ø: 11,1 cm | L: 6,1 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium

Ø: 11,1 cm | L: 7 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Glas

Ø: 6 cm | L: 11 cm

Variante Art.Nr. EUR

transparent
2700 K 1005274 29,90

Variante Art.Nr. EUR

transparent
2200 K 1008153 54,00



1004

15 000 h
L70B50320°

20 000 h
L70B50330°IP20

20 000 h
L70B50330°IP20

25 000 h
L70B50220°IP20

25 000 h
L70B50280°IP20

25 000 h
L70B50280°IP20

LED A60
E27

LED A60
E27

LED A60
E27, High E�ciency

LED GLOBE 150
E27, Twisted Smokey Grey

LED A60
E27

LED GLOBE 125
E27, Soft Curve Smokey

Lichtstrom 1300 lm
Farb wiedergabe 90
Leistung 13,2 W
Energieverbrauch/1000 h 14 kWh

Lichtstrom 800 lm
Farb wiedergabe 90
Leistung 7,5 W
Energieverbrauch/1000 h 8 kWh

Variante Art.Nr. EUR

transparent
830 lm | 2700 K 1008641 7,50

transparent
860 lm | 3000 K 1008642 7,50

Farb wiedergabe 80
Leistung 3,8 W
Energieverbrauch/1000 h 4 kWh

Hersteller Segula
Lichtstrom 230 lm
Farb wiedergabe 85
Leistung 6 W
Energieverbrauch/1000 h 6 kWh

Variante Art.Nr. EUR

transparent
2700 K 1008643 3,20

transparent
3000 K 1008644 3,20

Lichtstrom 810 lm
Farb wiedergabe 80
Leistung 8 W
Energieverbrauch/1000 h 8 kWh

Hersteller Segula
Lichtstrom 400 lm
Farb wiedergabe 90
Leistung 8 W
Energieverbrauch/1000 h 8 kWh

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Kunststo�

Ø: 6 cm | L: 12 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Glas

Ø: 6 cm | L: 10,5 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Glas

Ø: 6 cm | L: 10,8 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Glas

Ø: 15 cm | L: 18,5 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Glas

Ø: 6 cm | L: 10,8 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Glas

Ø: 12,5 cm | L: 18 cm

Variante Art.Nr. EUR

weiß
2700 K 1005302 12,25

Variante Art.Nr. EUR

transparent
2700 K 1005303 9,60

Variante Art.Nr. EUR

rauchgrau
1900 K 1008151 84,00

Variante Art.Nr. EUR

rauchgrau
1900 K 1008159 89,00



1005

20 000 h
L70B50330°IP20

20 000 h
L70B50330°IP20

20 000 h
L70B50330°IP20

20 000 h
L70B50330°IP20

20 000 h
L70B50330°IP20

20 000 h
L70B50330°IP20

LEUCHTMITTEL

LED GLOBE 125
E27, Slanting Top Smokey

LED GLOBE 150
E27, Black Smokey

LED GLOBE 125
E27, Crescent Slanting Smokey

LED GLOBE 200
E27, Black Smokey

LED GLOBE 125
E27, Black Smokey

LED GLOBE 300
E27, Black Smokey

Hersteller Segula
Lichtstrom 350 lm
Farb wiedergabe 90
Leistung 5 W
Energieverbrauch/1000 h 5 kWh

Hersteller Segula
Lichtstrom 260 lm
Farb wiedergabe 85
Leistung 6 W
Energieverbrauch/1000 h 6 kWh

Hersteller Segula
Lichtstrom 310 lm
Farb wiedergabe 90
Leistung 6 W
Energieverbrauch/1000 h 6 kWh

Hersteller Segula
Lichtstrom 300 lm
Farb wiedergabe 85
Leistung 6 W
Energieverbrauch/1000 h 6 kWh

Hersteller Segula
Lichtstrom 220 lm
Farb wiedergabe 85
Leistung 6 W
Energieverbrauch/1000 h 6 kWh

Hersteller Segula
Lichtstrom 350 lm
Farb wiedergabe 85
Leistung 8 W
Energieverbrauch/1000 h 8 kWh

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Glas

Ø: 12,5 cm | L: 18 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Glas

Ø: 15 cm | L: 18,5 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Glas

Ø: 12,5 cm | L: 18 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Glas

Ø: 20 cm | L: 23 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Glas

Ø: 12,5 cm | L: 16,5 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Glas

Ø: 30 cm | L: 32 cm

Variante Art.Nr. EUR

rauchgrau
2200 K 1008160 79,00

Variante Art.Nr. EUR

rauchgrau
1900 K 1008163 84,00

Variante Art.Nr. EUR

rauchgrau
1900 K 1008161 69,00

Variante Art.Nr. EUR

rauchgrau
1900 K 1008164 104,00

Variante Art.Nr. EUR

rauchgrau
1900 K 1008155 69,00

Variante Art.Nr. EUR

rauchgrau
1900 K 1008165 249,00



1006

25 000 h
L70B50240°IP20

20 000 h
L70B50330°IP20

15 000 h
L70B50320°

20 000 h
L70B50330°IP20

20 000 h
L70B50330°IP20

25 000 h
L70B50240°IP20

LED T32
E27, Soft Spiral

LED T45
E27

LED T32
E27, Soft Tube

LED T32
E27, Slim Tube

LED T38
E27

LED ST64
E27, Gold

Hersteller Segula
Lichtstrom 570 lm
Farb wiedergabe 90
Leistung 6 W
Energieverbrauch/1000 h 6 kWh

Lichtstrom 1520 lm
Farb wiedergabe 90
Leistung 13,5 W
Energieverbrauch/1000 h 14 kWh

Hersteller Segula
Lichtstrom 400 lm
Farb wiedergabe 90
Leistung 8 W
Energieverbrauch/1000 h 8 kWh

Hersteller Segula
Lichtstrom 1250 lm
Farb wiedergabe 90
Leistung 11 W
Energieverbrauch/1000 h 11 kWh

Lichtstrom 880 lm
Farb wiedergabe 90
Leistung 8 W
Energieverbrauch/1000 h 8 kWh

Lichtstrom 700 lm
Farb wiedergabe 90
Leistung 7,5 W
Energieverbrauch/1000 h 8 kWh

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Glas

Ø: 3,2 cm | L: 19 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Kunststo�

Ø: 4,5 cm | L: 14 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Glas

Ø: 3,2 cm | L: 30 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Glas

Ø: 3,2 cm | L: 17,5 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Kunststo�

Ø: 3,8 cm | L: 11,6 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Glas

Ø: 6,4 cm | L: 14,5 cm

Variante Art.Nr. EUR

transparent
2200 K 1008152 64,00

Variante Art.Nr. EUR

weiß
3000 K 1005307 12,50

Variante Art.Nr. EUR

transparent
1900 K 1008374 49,00

Variante Art.Nr. EUR

transparent
2700 K 1008162 84,00

Variante Art.Nr. EUR

weiß
3000 K 1005289 10,25

Variante Art.Nr. EUR

gold
2500 K 1005265 26,50
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15 000 h
L70B50180°

15 000 h
L70B50320°

20 000 h
L70B50330°IP20

20 000 h
L70B50330°IP20

25 000 h
L70B50325°IP20

15 000 h
L70B50320°

LEUCHTMITTEL

LED ST65
E27, Soft Cage

LED A60
E27, Mirrorhead Chrom

LED ST64 
E27, Gold Curly Filament

LED GLOBE 125
E27

LED ST58
E27

LED GLOBE 125
E27, Half Moon

Hersteller Segula
Lichtstrom 570 lm
Farb wiedergabe 90
Leistung 6 W
Energieverbrauch/1000 h 6 kWh

Lichtstrom 720 lm
Farb wiedergabe 90
Leistung 7,5 W
Energieverbrauch/1000 h 8 kWh

Variante Art.Nr. EUR

gold/transparent
250 lm | 1800 K 1008645 5,90

gold/transparent
300 lm | 2000 K 1008646 5,90

Farb wiedergabe 80
Leistung 4 W
Energieverbrauch/1000 h 4 kWh

Lichtstrom 800 lm
Farb wiedergabe 90
Leistung 7,5 W
Energieverbrauch/1000 h 8 kWh

Lichtstrom 800 lm
Farb wiedergabe 90
Leistung 7,5 W
Energieverbrauch/1000 h 8 kWh

Hersteller Segula
Lichtstrom 650 lm
Farb wiedergabe 90
Leistung 6,5 W
Energieverbrauch/1000 h 7 kWh

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Glas

Ø: 6 cm | L: 10,5 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Glas

Ø: 6,5 cm | L: 14,5 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Glas

Ø: 12,5 cm | L: 17,8 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Glas

Ø: 6,4 cm | L: 14,2 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Glas

Ø: 12,5 cm | L: 18 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Glas

Ø: 5,8 cm | L: 14,2 cm

Variante Art.Nr. EUR

transparent
2200 K 1008156 54,00

Variante Art.Nr. EUR

transparent
2700 K 1005268 12,25

Variante Art.Nr. EUR

gefrosted
2700 K 1008157 49,00

Variante Art.Nr. EUR

transparent
2700 K 1005310 18,50

Variante Art.Nr. EUR

chrom
2700 K 1005305 19,00
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IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20190° 24°190°

300°300° 36°

SLVconnect®

LED A60 Smart
E27, Tunable White

SLVconnect®

LED A60 Smart
E27, Tunable White

SLVconnect®

LED ST19 Smart
E27, Tunable White

SLVconnect®

LED A60 Smart
E27, RGBW

SLVconnect®

LED QPAR51 Smart
GU10, Tunable White

SLVconnect®

LED QPAR111 Smart
GU10, Tunable White

Lichtstrom 1100 lm

Farb wiedergabe 90

Leistung 8,5 W

Energieverbrauch/1000 h 9 kWh

Lichtstrom 640 lm

Farb wiedergabe 90

Leistung 7 W

Energieverbrauch/1000 h 7 kWh

Lichtstrom 640 lm

Farb wiedergabe 90

Leistung 7 W

Energieverbrauch/1000 h 7 kWh

Lichtstrom 1100 lm

Farb wiedergabe 90

Leistung 9,5 W

Energieverbrauch/1000 h 10 kWh

Lichtstrom 420 lm

Farb wiedergabe 90

Leistung 5 W

Energieverbrauch/1000 h 5 kWh

Lichtstrom 750 lm

Farb wiedergabe 90

Leistung 10 W

Energieverbrauch/1000 h 10 kWh

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium/Kunststo�/PC

Ø: 6 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium/Kunststo�/PC

Ø: 6 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium

Ø: 11,1 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Glas

Ø: 6 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Glas

Ø: 6 cm

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium/PC

Ø: 5 cm

Variante Art.Nr. EUR

Bernstein
2200-4000 K 1010486 28,00

Variante Art.Nr. EUR

weiß
2200-6500 K 1010467 59,00

Variante Art.Nr. EUR

weiß
1800-6500 K 1010466 42,00

Variante Art.Nr. EUR

weiß
2200-6500 K 1010470 39,00

Variante Art.Nr. EUR

Bernstein
2200-4000 K 1010484 32,00

Variante Art.Nr. EUR

weiß
2200-6500 K 1010465 35,00
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IP20 36°

LEUCHTMITTEL

SLVconnect®

LED QPAR51 Smart
GU10, RGBW

Lichtstrom 400 lm

Farb wiedergabe 90

Leistung 5 W

Energieverbrauch/1000 h 5 kWh

220-240 V ~50/60 Hz

Material: Aluminium/PC

Ø: 5 cm

Variante Art.Nr. EUR

weiß
2200-6500 K 1010471 46,00
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ZUBEHÖR

LED NETZTEIL  
DIMMBAR | 1015

DECKENROSETTE |  
1021

VERBINDUNGS - 
BOX Y | 1022

LED NETZTEIL | 
1013–1015

KABELKLEMME | 1021

VERBINDUNGS - 
BOX | 1022

KONVERTER | 1012

DECKENHAKEN | 1021

GU10  
FASSUNG | 1022

DALI  
INTERFACE | 1012

NOTLICHT- 
ELEMENT | 1020

KABEL | 1021

TRANSFORMATOR 
TENSEO | 1012

CONTROLLER | 1020

GU10 LED CONNEC-
TION BOX | 1021

E-TRANS - 
FORMATOR | 1012

LED TREIBER | 
1015 –1019

TEXTILKABEL | 1021

FERN BEDIENUNG | 
1022
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IP20 IP20 IP20

IP20 IP20 IP20

Variante Art.Nr. EUR

weiß 1008675 28,00

Ausgangsspannung 11.2V-11.5V
Leistung von 3 W
Leistung bis 60 W
Temperaturschutz 110°C
Anzahl Ausgänge sek. 1

220-240 V ~50/60 Hz 

L: 10,6 cm | B: 3,3 cm | H: 2,2 cm

Variante Art.Nr. EUR

weiß 138991 204,00

chrom 138992 213,00

Ausgangsspannung 12V AC
Leistung bis 210 W
Temperaturschutz 130°C
Anzahl Ausgänge sek. 1

220-240 V ~50/60 Hz 

Ø: 13.5 cm | H: 11 cm

Material: Stahl/Brass

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1002691 111,00

weiß 1002692 111,00

chrom 1002693 115,00

Ausgangsspannung 12V AC
Leistung bis 60 W
Temperaturschutz 130°C
Anzahl Ausgänge sek. 1

220-240 V ~50/60 Hz 

Ø: 11,1 cm | H: 11 cm

Material: Stahl/Brass

Variante Art.Nr. EUR

grau 1002218 282,50

max. Nennlast 1000 W

L: 5,9 cm | B: 3,25 cm | H: 1,5 cm

Material: Kunststo�

• Zum Ansteuern von elektronischen 

Vorschaltgeräten mit 1-10V Steuereingang

• Galvanische Trennung von DALI-Eingang und 

1-10V Ausgang

Variante Art.Nr. EUR

weiß 138981 135,00

chrom 138982 147,00

Ausgangsspannung 12V AC
Leistung bis 105 W
Temperaturschutz 110°C
Anzahl Ausgänge sek. 1

220-240 V ~50/60 Hz 

Ø: 11.1 cm | H: 11 cm

Material: Stahl/Brass

Variante Art.Nr. EUR

weiß 1006452 79,00

Ausgangsspannung 100-240V
max. Nennlast 200 W

L: 4,6 cm | B: 4,5 cm | H: 2 cm

Material: Polycarbonate (PC)

TENSEO 
TRANSFORMATOR
12V AC | 50VA konventionell

E-TRANSFORMATOR
60W | 12V dimmbar

TENSEO 
TRANSFORMATOR
12V AC | 105VA konventionell

TENSEO 
TRANSFORMATOR
12V AC | 210VA konventionell

DALI INTERFACE
1-10V + on/o�

KONVERTER
Phase dim -> Dali
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IP20 IP20 IP20

IP20 IP20
IP20

ZUBEHÖR

Variante Art.Nr. EUR

weiß 1008655 65,00

Ausgangsspannung 24V
Leistung bis 60 W
Temperaturschutz 110°C
Anzahl Ausgänge sek. 1

220-240 V ~50/60 Hz 
L: 17 cm | B: 5,7 cm | H: 1,8 cm

• Extra flaches Design
• Inklusive Zugentlastung

Variante Art.Nr. EUR

weiß 1008651 27,00

Ausgangsspannung 12 V
Leistung von 1,2 W
Leistung bis 24 W
Temperaturschutz 110°C
Anzahl Ausgänge sek. 1

220-240 V ~50/60 Hz 
Ø: 5.5 cm | H: 2,5 cm

• Für Doseneinbau geeignet
• Exklusive Zugentlastung

Variante Art.Nr. EUR

weiß 1008652 27,00

Ausgangsspannung 24 V
Leistung von 1,2 W
Leistung bis 25 W
Anzahl Ausgänge sek. 1

220-240 V ~50/60 Hz 
Ø: 5.5 cm | H: 2,5 cm

• Für Doseneinbau geeignet
• Exklusive Zugentlastung

Variante Art.Nr. EUR

weiß 1008653 40,00

Ausgangsspannung 24 V DC
Leistung bis 30 W
Anzahl Ausgänge sek. 1

220-240 V ~50/60 Hz 
L: 13,7 cm | B: 5 cm | H: 1,55 cm

• Extra flaches Design
• Inklusive Zugentlastung

Variante Art.Nr. EUR

weiß 1008654 55,00

Ausgangsspannung 24 V
Leistung bis 36 W
Anzahl Ausgänge sek. 1

220-240 V ~50/60 Hz 
L: 17 cm | B: 5,7 cm | H: 1,8 cm

• Extra flaches Design
• Inklusive Zugentlastung

LED NETZTEIL
24V | 24W

LED NETZTEIL
24V | 36W

LED NETZTEIL
24 V | 60W

LED NETZTEIL
12V | 24W, rund

LED NETZTEIL 24
24V | 25W, rund

Variante Art.Nr. EUR

weiß 1007250 50,00

Ausgangsspannung 24V
Leistung von 0 W
Leistung bis 30 W
Leistungsfaktor Betriebsgerät 0.95
Temperaturschutz 110°C
Anzahl Ausgänge sek. 1

220-240 V ~50/60 Hz 
L: 30 cm | B: 3 cm | H: 1,6 cm
Material: Polycarbonate (PC)

LED NETZTEIL
30W | 24V DC inkl. Zugentlastung
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IP20

IP20 IP20 IP20

IP20 IP20

Variante Art.Nr. EUR

weiß/blau 1003105 121,00

Ausgangsspannung 24V
Leistung von 33 W
Leistung bis 100 W
Leistungsfaktor Betriebsgerät 0.95
Temperaturschutz 110°C
Anzahl Ausgänge sek. 1

220-240 V ~50/60 Hz 

L: 21 cm | B: 6,7 cm | H: 3,4 cm

Material: Polycarbonate (PC)

Variante Art.Nr. EUR

weiß 1007253 120,00

Ausgangsspannung 24V
Leistung bis 250 W
Leistungsfaktor Betriebsgerät 0.95
Temperaturschutz 110°C
Anzahl Ausgänge sek. 1

220-240 V ~50/60 Hz 

L: 40 cm | B: 4 cm | H: 2,2 cm

Material: Polycarbonate (PC)

Variante Art.Nr. EUR

weiß 1007251 80,00

Ausgangsspannung 24V
Leistung von 0 W
Leistung bis 100 W
Leistungsfaktor Betriebsgerät 0.95
Temperaturschutz 110°C
Anzahl Ausgänge sek. 1

220-240 V ~50/60 Hz 

L: 35 cm | B: 3 cm | H: 1,8 cm

Material: Polycarbonate (PC)

Variante Art.Nr. EUR

weiß/grau 1006336 35,00

Ausgangsspannung 24V
Leistung von 9,6 W
Leistung bis 25 W
Leistungsfaktor Betriebsgerät 0.95
Temperaturschutz 110°C
Anzahl Ausgänge sek. 1

220-240 V ~50/60 Hz 

L: 12,8 cm | B: 5,2 cm | H: 3 cm

Material: Polycarbonate (PC)

Variante Art.Nr. EUR

weiß 1007252 100,00

Ausgangsspannung 24V
Leistung von 0 W
Leistung bis 150 W
Leistungsfaktor Betriebsgerät 0.95
Temperaturschutz 110°C
Anzahl Ausgänge sek. 1

220-240 V ~50/60 Hz 

L: 35 cm | B: 3 cm | H: 1,8 cm

Material: Polycarbonate (PC)

Variante Art.Nr. EUR

weiß/blau 1003104 49,50

Ausgangsspannung 24V
Leistung von 12 W
Leistung bis 50 W
Leistungsfaktor Betriebsgerät 0.95
Temperaturschutz 110°C
Anzahl Ausgänge sek. 1

220-240 V ~50/60 Hz 

L: 18,4 cm | B: 6,1 cm | H: 3,2 cm

Material: Polycarbonate (PC)

LED NETZTEIL
100W | 24V DC inkl. Zugentlastung

LED NETZTEIL
150W | 24V DC inkl. Zugentlastung

LED NETZTEIL
250W | 24V DC inkl. Zugentlastung

LED NETZTEIL
25W | 24V

NETZTEIL
50W | 24V

NETZTEIL
100W | 24V DC
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IP20 IP20 IP20

IP20 IP20
IP20

ZUBEHÖR

Variante Art.Nr. EUR

weiß 1007256 140,00

Ausgangsspannung 24V
Leistung von 45 W
Leistung bis 150 W
Leistungsfaktor Betriebsgerät 0.95
Temperaturschutz 110°C
Anzahl Ausgänge sek. 1

220-240 V ~50/60 Hz 
L: 35 cm | B: 3 cm | H: 1,8 cm
Material: Polycarbonate (PC)

Variante Art.Nr. EUR

weiß 1007254 60,00

Ausgangsspannung 24V
Leistung von 12 W
Leistung bis 30 W
Leistungsfaktor Betriebsgerät 0.95
Temperaturschutz 110°C
Anzahl Ausgänge sek. 1

220-240 V ~50/60 Hz 
L: 30 cm | B: 3 cm | H: 1,6 cm
Material: Polycarbonate (PC)

Variante Art.Nr. EUR

weiß 1007257 160,00

Ausgangsspannung 24V
Leistung von 75 W
Leistung bis 250 W
Leistungsfaktor Betriebsgerät 0.95
Temperaturschutz 110°C
Anzahl Ausgänge sek. 1

220-240 V ~50/60 Hz 
L: 40 cm | B: 4 cm | H: 2,2 cm
Material: Polycarbonate (PC)

Variante Art.Nr. EUR

weiß 1007255 110,00

Ausgangsspannung 24V
Leistung von 30 W
Leistung bis 100 W
Leistungsfaktor Betriebsgerät 0.95
Temperaturschutz 110°C
Anzahl Ausgänge sek. 1

220-240 V ~50/60 Hz 
L: 35 cm | B: 3 cm | H: 1,8 cm
Material: Polycarbonate (PC)

Variante Art.Nr. EUR

weiß 1008656 19,00

Ausgangsspannung 2,7-9,5 V
Leistung von 1 W
Leistung bis 3,32 W
Anzahl Ausgänge sek. 1

220-240V ~ 50/60Hz
L: 4,75 cm | B: 2,72 cm | H: 2 cm
Material: Kunststo� PC

• Ausgangsstrom konstant 350mA

LED NETZTEIL
30W | 24V DC Dali dimmbar  
inkl. Zugentlastung

LED NETZTEIL
100W | 24V DC Dali dimmbar  
inkl. Zugentlastung

LED NETZTEIL
150W | 24V DC Dali dimmbar  
inkl. Zugentlastung

LED NETZTEIL
250W | 24V DC Dali dimmbar  
inkl. Zugentlastung

LED TREIBER
4W | 350mA

Variante Art.Nr. EUR

weiß 1008657 19,00

Ausgangsspannung 2,7-4,5 V
Leistung von 1,9 W
Leistung bis 3,15 W
Temperaturschutz 110°C
Anzahl Ausgänge sek. 1

220-240V ~ 50/60Hz
L: 4,75 cm | B: 2,72 cm | H: 2 cm
Material: Kunststo� PC

• Ausgangsstrom konstant 700mA

LED TREIBER
4W | 700mA
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IP20 IP44

IP20

IP20

IP20

Variante Art.Nr. EUR

weiß 1007225 30,00

Ausgangsspannung 2-54 V
Leistung von 0,7 W
Leistung bis 19 W
Leistungsfaktor Betriebsgerät 0.95
Temperaturschutz 110°C
Anzahl Ausgänge sek. 1

220-240 V ~50/60 Hz 

L: 11,6 cm | B: 4,1 cm | H: 2,5 cm

Material: Polycarbonate (PC)

• Ausgangsstrom einstellbar 350mA

Variante Art.Nr. EUR

weiß 1008658 29,00

Ausgangsspannung 19-28 V
Leistung von 6,5 W
Leistung bis 15 W
Anzahl Ausgänge sek. 1

220-240V ~ 50/60Hz

L: 202 cm | Ø: 4,23 cm

Material: Kunststo� PC

• Ausgangsstrom konstant 700mA

Variante Art.Nr. EUR

weiß 1007226 30,00

Ausgangsspannung 2-4 V
Leistung von 1 W
Leistung bis 21 W
Leistungsfaktor Betriebsgerät 0.95
Temperaturschutz 110°C
Anzahl Ausgänge sek. 1

220-240 V ~50/60 Hz 

L: 11,6 cm | B: 4,1 cm | H: 2,5 cm

Material: Polycarbonate (PC)

• Ausgangsstrom einstellbar 5000mA

Variante Art.Nr. EUR

weiß 1008699 24,00

Ausgangsspannung 15-45 V
Leistung von 2,3 W
Leistung bis 22,5 W
Leistungsfaktor Betriebsgerät 0.95
Temperaturschutz 110°C
Anzahl Ausgänge sek. 1

220-240 V ~50/60 Hz 

L: 9,8 cm | B: 4,4 cm | H: 2,3 cm

Material: Kunststo� PC

• Ausgangsstrom einstellbar 150-500mA

Variante Art.Nr. EUR

weiß 1008659 29,00

Ausgangsspannung 13-21 V
Leistung von 9,1 W
Leistung bis 14,7 W
Temperaturschutz 110°C
Anzahl Ausgänge sek. 1

220-240V ~ 50/60Hz

L: 2,1 cm | Ø: 5 cm

Material: Kunststo� PC

• Ausgangsstrom konstant 700mA

Variante Art.Nr. EUR

weiß 1007228 40,00

Ausgangsspannung 28-50 V
Leistung von 9,8 W
Leistung bis 17,5 W
Leistungsfaktor Betriebsgerät 0.95
Temperaturschutz 110°C
Anzahl Ausgänge sek. 1

220-240 V ~50/60 Hz 

L: 11,6 cm | B: 4,1 cm | H: 2,5 cm

Material: Polycarbonate (PC)

• Ausgangsstrom konstant 350mA

LED TREIBER
10W |350mA rund

LED TREIBER
15W | 700mA rund

LED TREIBER
20 W | 350mA

LED TREIBER
21W | 150-500mA

LED TREIBER
21W | 500mA inkl. Zugentlastsung

LED TREIBER
20W | 350mA | PHASE
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IP20 IP20

IP20 IP20 IP20

ZUBEHÖR

Variante Art.Nr. EUR

weiß 1007227 40,00

Ausgangsspannung 10-30 V
Leistung von 3,5 W
Leistung bis 15 W
Leistungsfaktor Betriebsgerät 0.95
Temperaturschutz 110°C
Anzahl Ausgänge sek. 1

220-240 V ~50/60 Hz 
L: 11,6 cm | B: 4,1 cm | H: 2,5 cm
Material: Polycarbonate (PC)

• Ausgangsstrom einstellbar 350/500mA

Variante Art.Nr. EUR

weiß 1008662 41,00

Ausgangsspannung 12-42 V
Leistung von 5,2 W
Leistung bis 14,7 W
Anzahl Ausgänge sek. 1

220-240 V ~50/60 Hz 
L: 12,2 cm | B: 4,1 cm | H: 2,3 cm
Material: Kunststo� (PC)

• Ausgangsstrom einstellbar 200-350mA

Variante Art.Nr. EUR

weiß 1008660 32,00

Ausgangsspannung 26-38 V
Leistung von 4,68 W
Leistung bis 10 W
Temperaturschutz 110°C
Anzahl Ausgänge sek. 1

220-240 V ~50/60 Hz 
L: 12,2 cm | B: 4,1 cm | H: 2,3 cm
Material: Kunststo� (PC)

• Ausgangsstrom einstellbar 180-270mA

Variante Art.Nr. EUR

weiß 1008663 47,00

Ausgangsspannung 26-38 V
Leistung von 9,1 W
Leistung bis 19 W
Temperaturschutz 110°C
Anzahl Ausgänge sek. 1

220-240 V ~50/60 Hz 
L: 13,76 cm | B: 4,4 cm | H: 3 cm
Material: Kunststo� (PC)

• Ausgangsstrom einstellbar 300-500mA

Variante Art.Nr. EUR

weiß 1008661 36,00

Ausgangsspannung 8-14 V
Leistung von 4 W
Leistung bis 9,8 W
Temperaturschutz 110°C
Anzahl Ausgänge sek. 1

220-240 V ~50/60 Hz 
L: 12,2 cm | B: 4,1 cm | H: 2,3 cm
Material: Kunststo� (PC)

• Ausgangsstrom einstellbar 500-700mA

LED TREIBER
10W | 500-700mA PHASE

LED TREIBER
15W | 200-350mA PHASE

LED TREIBER
20W | 350-500mA PHASE

LED TREIBER
20W | 350mA/500mA | PHASE

LED TREIBER
10W | 180-270mA  PHASE

Variante Art.Nr. EUR

weiß 1008664 53,00

Ausgangsspannung 26-42 V
Leistung von 13 W
Leistung bis 30 W
Temperaturschutz 110°C
Anzahl Ausgänge sek. 1

220-240 V ~50/60 Hz 
L: 13,76 cm | B: 4,4 cm | H: 3 cm
Material: Kunststo� (PC)

• Ausgangsstrom einstellbar 500-700mA

LED TREIBER
30W | 500-700mA PHASE
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IP20 IP20

IP20IP20 IP20

IP20

Variante Art.Nr. EUR

weiß 1008665 57,00

Ausgangsspannung 27-38 V
Leistung von 26,6 W
Leistung bis 39,9 W
Temperaturschutz 110°C
Anzahl Ausgänge sek. 1

220-240 V ~50/60 Hz 

L: 17,23 cm | B: 4,4 cm | H: 3 cm

Material: Kunststo� (PC)

• Ausgangsstrom einstellbar 750-1050mA

Variante Art.Nr. EUR

weiß 1008667 77,00

Ausgangsspannung 2,5-46 V
Leistung von 0,25 W
Leistung bis 23,1 W
Temperaturschutz 110°C
Anzahl Ausgänge sek. 1

220-240 V ~50/60 Hz 

L: 10,34 cm | B: 3 cm | H: 2,1 cm

Material: Kunststo� (PC)

• Ausgangsstrom einstellbar 100-700mA

Variante Art.Nr. EUR

weiß 1007229 70,00

Ausgangsspannung 2-42 V
Leistung von 0,3 W
Leistung bis 25 W
Temperaturschutz 110°C
Anzahl Ausgänge sek. 1

220-240 V ~50/60 Hz 

L: 11,9 cm | B: 5,2 cm | H: 2,25 cm

Material: Polycarbonate (PC)

• Ausgangsstrom einstellbar 150-700mA

Variante Art.Nr. EUR

weiß 1008668 83,00

Ausgangsspannung 2,5-50 V
Leistung von 0,37 W
Leistung bis 36 W
Temperaturschutz 110°C
Anzahl Ausgänge sek. 1

220-240 V ~50/60 Hz 

L: 12,8 cm | B: 4,4 cm | H: 3 cm

Material: Kunststo� (PC)

• Ausgangsstrom einstellbar 100-900mA

Variante Art.Nr. EUR

weiß 1008666 71,00

Ausgangsspannung 2,5-46 V
Leistung von 0,25 W
Leistung bis 14,7 W
Temperaturschutz 110°C
Anzahl Ausgänge sek. 1

220-240 V ~50/60 Hz 

L: 10,35 cm | B: 3 cm | H: 2,1 cm

Material: Kunststo� (PC)

• Ausgangsstrom einstellbar 100-700mA

Variante Art.Nr. EUR

weiß 1008669 92,00

Ausgangsspannung 2,5-44 V
Leistung von 1,62 W
Leistung bis 53,2 W
Temperaturschutz 110°C
Anzahl Ausgänge sek. 1

220-240 V ~50/60 Hz 

Material: Kunststo� PC

• Ausgangsstrom einstellbar 650-1400mA

LED TREIBER
40W | 700-1050mA PHASE

LED TREIBER
25W | 150-700mA | DALI dimmbar

LED TREIBER
15W | 100-700mA DALI

LED TREIBER
23W | 100-700mA DALI

LED TREIBER
36W | 100-900mA DALI

LED TREIBER
53W | 650-1400mA DALI
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ZUBEHÖR

Variante Art.Nr. EUR

weiß 1008672 0,85

L: 3,4 cm | B: 3 cm | H: 2,1 cm
Material: Kunststo� PC

• Für DALI dimmbare Treiber:  
1008666, 1008667, 1008668 

Variante Art.Nr. EUR

weiß 1008670 0,85

L: 3,4 cm | B: 3,6 cm | H: 2,3 cm 
Material: Kunststo� PC

• Für DALI dimmbare Treiber: 1008666, 
1008667, 1008668 

Variante Art.Nr. EUR

weiß 1008674 0,85

L: 3,8 cm | B: 3,5 cm | H: 3 cm
Material: Kunststo� PC

• Für DALI dimmbare Treiber:  
1008669 

Variante Art.Nr. EUR

weiß 1008671 2,30

L: 10,6 cm | B: 5,6 cm | H: 2,1 cm
Material: Kunststo� PC

• Für DALI dimmbare Treiber: 1008666, 
1008667, 1008668 

Variante Art.Nr. EUR

weiß 1008673 2,30

L: 9,8 cm | B: 5,8 cm | H: 2,3 cm
Material: Kunststo� PC

• Für DALI dimmbare Treiber:  
1008666, 1008667, 1008668 

LED TREIBER
Zugentlastung Standard

LED TREIBER
Zugentlastung Standard

LED TREIBER
Zugentlastung Durchverdrahtbar

LED TREIBER
Zugentlastung Standard

LED TREIBER
Zugentlastung Durchverdrahtbar
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IK02IP20

IP20

Variante Art.Nr. EUR

weiß 1007892 129,00

Material: Polycarbonate (PC)

NOTLICHTELEMENT
DALI 2

Variante Art.Nr. EUR

weiß 1007997 120,00

Ausgangsspannung 12-36 V
Leistung von 60 W
Leistung bis 180 W
Anzahl Ausgänge sek. 5

12-36 V 

L: 17 cm | B: 5,34 cm | H: 2,8 cm

Material: Polycarbonate (PC)

CONTROLLER 
DALI, DT8, 5 CHANNEL
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IP20IP20

IP20 IP20IP20

ZUBEHÖR

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1007283 6,00

220-240V ~50/60 Hz 
L: 3,8 cm | B: 3,1 cm | H: 1,7 cm
Material: Kunststo�

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 132680 12,50

weiß 132681 12,50

Ø: 1.4 cm | L: 3,1 cm
Material: Aluminium

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 210060 32,00

weiß 210061 32,00

Strombelastung max. 8,5 A

L: 8,5 cm | B: 8,5 cm | H: 2,7 cm
Material: Aluminium

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 961270 62,00

Spannung max. 300 V

Ø: 0,6 cm | L: 1000 cm
Material: Polyvinylchloride (PVC)/Textile

Variante Art.Nr. EUR

961250 27,25

Spannung max. 300 V

L: 1000 cm 

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 132670 19,20

weiß 132671 19,20

Ø: 1.8 cm | L: 4,6 cm
Material: Aluminium

FITU
Deckenhaken

FITU
Kabelklemme

GLENOS®

Deckenrosette

TEXTILKABEL
10m

GU10 LED 
CONNECTION BOX
mit Sockel, max. 10W

KABEL
3-polig, 3 x 0,75 mmA², 10 m
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IP20IP68IP68

IP68IP68IP20

Variante Art.Nr. EUR

weiß 1007827 79,00

L: 14 cm | B: 4,4 cm | H: 1,7 cm

Material: Polycarbonate (PC)

• Batteriebetrieb

FERNBEDIENUNG
Zigbee, CCT/RGBW

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 1006453 35,00

220-240V ~50/60 Hz 

L: 18 cm | B: 6,3 cm | H: 3,3 cm

Material: Polyamide 66 (PA)

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 228725 19,90

Spannung max. 450 V

Strombelastung max. 32 A

Spannung max. 450 V

Strombelastung max. 32 A

220-240V ~50/60 Hz 

Ø: 3,2 cm | L: 13 cm 

Material: Polyamide (PA)

VERBINDUNGSBOX
IP68, 5-polig

VERBINDUNGSBOX Y
5-polig, DALI

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 228726 33,00

Spannung max. 450 V

Strombelastung max. 17,5 A

220-240V ~50/60 Hz 

L: 11 cm | B: 6,4 cm | H: 3 cm

Material: Polyamide (PA)

VERBINDUNGSBOX Y
IP68, 3-polig

Variante Art.Nr. EUR

schwarz 228730 18,00

Spannung max. 450 V

Strombelastung max. 17,5 A

220-240V ~50/60 Hz 

Ø: 2,7 cm | L: 11,5 cm

Material: Polyamide (PA)

Variante Art.Nr. EUR

weiß 955135 2,05

220-240 V ~50/60 Hz 

Ø: 2,8 cm | H: 1,6 cm

Material: Keramik

GU10 Fassung
 

VERBINDUNGSBOX
IP68, 3-polig
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ZUBEHÖR



DYSKO  

1010324



CONCRETE 35 

1008838
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NUMINOS® L 

1004323

ASTO TUBE 

1006443
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ADEGAN 

1008387



1028

PLASTRA | 112GRIP! | 111KARPO | 109OCCULDAS | 109OCULUS | 107

KADUX | 21 KADUX | 22

DYSKO | 61

NEW TRIA® | 90

HORN MINI | 96

HORN MAGNA | 99

NUMINOS® GIMBLE |  
44 – 53

HORN T | 99

PIKA | 106

NUMINOS® MOVE | 
34 – 43

NEW TRIA® UNIVERSAL | 68 – 69

MEDO® | 92 – 95

HORN 1 | 98

DL 126 | 105

NUMINOS® | 24 – 33

GLENOS® PRO | 91

VERLUX | 105

KADUX | 18 – 19UNIVERSAL  
DOWNLIGHT | 15

KADUX | 22 – 23

NEW TRIA® 68 | 62 – 67, 70 – 87

NEW TRIA® | 91

HORN | 97 – 98

SENSER | 101 – 103

DECKENEINBAULEUCHTEN INDOOR
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FRAME BASIC | 116

PATTA – I | 122 – 123

AKALO D83 | 115

WORO | 121

KINI | 115

MOBALA | 121DOWNUNDER PUR |  
120

DOLIX OUT | 114

NOTAPO | 119

PATTA – F | 124 – 125

VARU | 113

FRAME CURVE | 117

PATTA – I | 122 – 123

BRICK MESH | 955DOWNUNDER OUT | 953ADI | 952

BRICK DOWNUNDER |  
957

CONCRETO | 951

BRICK | 955

WANDEINBAULEUCHTEN OUTDOOR

INDEX | EINBAULEUCHTEN
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1007680 963



1031

DASAR® 215 | 983

DASAR® FLAT | 975 DASAR® 255 | 975

POWER TRAIL – LITE® | 987

ROCCI 200 | 995

DASAR® EXACT 116 | 981

DASAR® | 963 – 973

TRAIL – LITE® 60 | 985

ROCCI | 993

DASAR® 115 | 979

DASAR® 370 | 983

BIG PLOT | 991

DASAR® | 961

DASAR® 920 | 977

DASAR® 215 | 983

SMALL PLOT | 989

SOLASTO | 997

BODENEINBAULEUCHTEN OUTDOOR

INDEX | EINBAULEUCHTEN
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TRILEDO | 137

OCULUS CL | 153

ALTRA DICE | 159

PLASTRA | 166

MARONA | 178

TRILEDO | 135

OCCULDAS | 158

SOPRANA | 165

DECONA | 171 – 177

TRILEDO | 135

ASTO TUBE | 157 ALTRA DICE | 159

TENORA | 164

FERA 25 | 168 – 169

GRIP!  | 147 – 151

ANELA | 155

PLASTRA 104 | 167

VARYT | 131

NUMINOS® | 138 – 144

ENOLA® C | 154

FENDA | 163

PLASTRA 105 | 167

PANEL 60 | 181

SUN | 128, 129

TRILEDO | 137

ENOLA® B | 154

KARDAMOD | 161

PLASTRA | 167

GLENOS® PRO | 179

DECKENLEUCHTEN INDOOR
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ENOLA® ROUND | 831

SITRA | 836

ENOLA® OCULUS | 830

MOLAT | 835

ESKINA FRAME | 829

OVALISK | 834

CUBE | 828

BIG THEO | 833

PHOTONI | 827

ENOLA® SQUARE | 832

ROX | 837

DECKENLEUCHTEN OUTDOOR

INDEX | DECKENLEUCHTEN
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FITU | 269OCULUS | 266 – 267GRIP! FLAT | 265Q – LINE® | 263

MEDO® PRO | 212 – 219

ONE CUBE | 235

PANTILO OVAL | 247

GLENOS® | 261

OLYPSO | 197

MEDO® RING | 
210 – 211

ONE VERTICAL | 233

PANTILO ROPE | 245

ASTO TUBE | 253

PANEL 60 | 259

SUN | 192 – 195

GRIP! S | 209

ONE LINEAR | 243

LIGHT EYE® | 251

WORKLIGHT PRO | 257

WUD | 191

NUMINOS® | 200 – 207

ONE FLAT | 231

ONE TRIPLE | 241

PANTILO CONVEX | 
248 – 249

WORKLIGHT | 257

VARYT | 189

LALU® SET | 224 – 229

ONE DOUBLE | 240

GLENOS® PRO | 255

QUIMERA | 187

MAGICO | 199

MEDO® | 220 – 221

ONE | 237 – 239

PANTILO | 247

PENDELLEUCHTEN INDOOR
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PHELIA | 283

FENDA | 272 – 273 PARA CONE | 281ANELA | 279

PARA 380 | 289

ENOLA® | 279

PARA DOME | 288

ENOLA® B | 279

ROTOBALL | 287

HELIA | 276 – 277

FORCHINI | 284 – 285

MAGICO 55 
1009137

INDEX | PENDELLEUCHTEN
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VARYT | 301

NUMINOS® | 308 – 315

TRUKKO | 332

L – LINE | 341

OCULUS | 353

ONE | 331

WL 106 | 336

Q – LINE® | 340

PLASTRA | 357

SUN MIRROR | 299

DYSKO | 306 – 307

ONE LINEAR | 328 – 329

ARLINA | 335

GLENOS® 60 | 339

MANA | 349 – 351

PLASTRA | 355

ONE | 326 – 327

SEDO | 334

DORISA | 339

PLASTRA | 355

LYGANT | 297

MEDO® | 234 – 325

MAGANDA | 337

ASTO TUBE | 347

QUIMERA | 295

SUN | 302 – 305

MEDO® PRO | 316 – 323

TRUKKO | 332 – 333 TRUKKO | 333

MIBO UP/DOWN | 337

PANTILO ROPE | 345

PLASTRA | 354

WAND- UND DECKENLEUCHTEN INDOOR
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LOGS IN | 362

OSSA | 369

FITU | 375

KENKUA SPOT | 379

SOMNILA SPOT | 
382 – 383

KARPO 30 | 387

WUD WL | 361

ASSO 300 | 368 – 369

BASKET | 373

FENDA | 378

KARPO | 381

MERADO FLOOD | 386

PLASTRA 104 | 359

SHELL 30 | 367

DENA 30 | 373

KARPO 30 | 381

PHELIA | 386

PLASTRA | 359

WL 149 | 367

DIRETO 60 | 373

ENOLA® B | 377

KARPO GOOSE | 380

DISPLAY ADL 50 | 385

PLASTRA 101 | 359

QUAD FRAME | 365

CHROMBO | 371

SOLID CUBE | 375

KARPO MAGN | 380

DIO FLEX PLATE | 385

PLASTRA | 357

LOGS IN L | 363

CARISO | 370

THEO UP/DOWN | 375

COUPA | 379

SOMNILA FLEX | 383

PURI 2.0 TUBE | 388 – 389

INDEX | WAND- UND DECKENLEUCHTEN



1038

SIGHT 115 | 431

KALU 2.0 | 403

ASTO TUBE | 411

SENSER | 421 – 423

BATTEN | 431

SPOT 79 | 419

NOBLO® | 399 – 401

CYFT | 406 – 409

KALU | 413

ALTRA DICE | 418

LIPSY® | 426 – 429

PANTILO ROPE | 405

SIMA | 425

ENOLA® B | 417

MELAN | 424

PURI | 397

KALU 2.0 | 403

ASTO TUBE | 411 GRIP! FLAT | 415

PURI 2.0 CONE | 390 – 391

PURI 2.0 DOME | 392 – 393

WAND- UND DECKENLEUCHTEN INDOOR
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LID I | 846

D – RING | 849 – 850

S – TUBE | 857

THEO PRO | 867 – 871

RUSTY® UP/DOWN |  
885

MODELA | 845

I – RING | 849

QUAD | 884

GRAFIT | 898 – 899

Q – RING | 848

T – TUBE | 854 – 855

BIG THEO | 863 – 865

BIG QUAD | 883

ENOLA® SQUARE | 
893 – 894

PHOTONI | 844

RASTERLYS | 853

THEO | 863 – 864

SITRA CUBE | 881

ENOLA® ROUND | 
889 – 891

LID II | 847

CONCRETO | 852

SITRA | 879 – 881

FLATT | 860 – 861

ENOLA® OCULUS | 887

LID I | 846

OVAL | 851

FLATT II | 858 – 859

HELIA PRO | 873 – 877

RUSTY® UP/DOWN |  
885

S – CUBE | 843R – CUBE | 843

ESKINA FRAME | 907MERIDIAN | 904MERIDIAN BOX | 
904 – 905

QUADRULO | 901 – 903SQUARE | 900

WAND- UND DECKENLEUCHTEN OUTDOOR

INDEX | WAND- UND DECKENLEUCHTEN
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PEMA® | 911

WALLYX | 920 ORDI | 927

PHOTONIA | 933

PEMA® | 910

VILUA | 915

VILUA | 915 DELWA | 919

ORDI II | 926

L – LINE OUT | 931

OVALISK | 909

ANGOLUX | 913

ROX | 919

OUT – BEAM UP/ 
FLOOD DOWN | 931

BOOKAT | 908 TAHA II | 908

ASTINA STEEL | 912

ABRIDOR | 923 – 925

LOGS | 931

ASTINA | 912

SITRA | 917

BOX | 929

ESKINA FRAME | 907

MYRA UP/DOWN | 916

DOWNUNDER OUT | 921

BOX – L | 929

SQUARE TURN | 935

NAUTILUS | 939

QUADRASYL | 935

LED SPOT | 939

IPERI | 934

MYRA | 937

F – POL | 934

MYRA DISPLAY | 937

GLOO PURE | 933

ESKINA D | 937

MOLAT | 933

TODAY PRO | 936

WAND- UND DECKENLEUCHTEN OUTDOOR
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BULAN GRID | 947

HELIA | 943

BULAN | 947

THEO BRACKET | 942

TERANG 200 | 946

SITRA 360 | 942

RUBA | 946

ESKINA SPOT | 941MYRA | 939

AINOS | 944 – 945

ENOLA® ROUND L 
1003442

BIG THEO 
234515

INDEX | WAND- UND DECKENLEUCHTEN
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QUIMERA 
1008038
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VINOLINA ONE | 443

TINY SUN | 451

ONE BOW | 441

WORKLIGHT PRO | 463

ONE STRAIGHT | 441

SUN | 449

FENDA | 457 – 459

WORKLIGHT EASY |  
463

QUIMERA | 439

TAHA | 447

PANTILO ROPE | 
454 – 455

PHELIA | 461

VARYT | 436 – 437

VINOLINA TWO | 445

PANTILO | 453

WUD TL | 435

VINOLINA | 443

PANTILO | 453 – 455

KARPO | 460

WORKLIGHT | 465

INDEX | MOBILE-, TISCH- UND STAND-
LEUCHTEN

TISCH- UND STANDLEUCHTEN INDOOR
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VINOLINA | 695

PHOTONI CYL | 705

QUAD PRO | 713

GRAFIT | 744

RUSTY® | 756

VINOLINA ONE | 695

T – TUBE 70 | 702 – 703

LID I | 711

RASTERLYS 70 | 731

GRAFIT | 743

RUSTY® CONE | 755

L – LINE OUT | 760 – 761

S – TUBE 75 | 701

I – RING 65 | 710

CONCRETO | 729

LOGS | 741

RUSTY® | 752 – 753

ARROCK SLOT | 759

ADEGAN | 693

TUBE 32 | 701

R – CUBE | 709

CONCRETE | 726 – 727

RUSTY® PATHLIGHT | 
750 – 751

ARROCK STONE | 759

GRID CUBE | 691

TAHA | 699

S – CUBE | 708

ESKINA FRAME | 737 – 739

RUSTY® SLOT |  
748 – 749

ARROCK ARC | 758

GRID SUN | 691

VINOLINA TWO | 697

PHOTONI | 705

M – POL | 714 – 723

FLATT | 734 – 735

QUADRULO | 747

ARROCK GRANITE | 757

FLATT II | 733

MOBILE LEUCHTEN UND STANDLEUCHTEN OUTDOOR
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OTOS GLAS | 771

ALPA CONE | 777

C – POL 90 | 784

ORDI II | 793

BOOKAT | 798

PHOTONIA | 771

ALPA MUSHROOM |  
777

VAP SLIM | 783

SLOTBOX | 791

QUAD | 798

ROTOBALL | 769

LISENNE | 774 – 775

ROX ACRYL | 781

H – POL | 788 – 789

QUADRASYL 75 | 797

GLOO PURE | 767

MOLAT | 773

BIG NAILS | 780

SLOTS | 787

IPERI 50 | 796

THEO PATHLIGHT 73 |  
801

OVALISK | 765

CONE | 772

TRUST | 779

SQUARE | 785

ABRIDOR | 795

SITRA 360 | 799

CUBIX | 772

APONI | 778

F – POL 85 | 784

ABRIDOR HYBRID |  
794

MYRA SPOT | 799

TAHA II | 763

INDEX | MOBILE-, TISCH- UND STAND-
LEUCHTEN
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SYNA GARDEN 

1007147
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GALEN 60 | 808

SAMRINA | 811

LED SPIKE | 821

SYNA | 807

FLAC BEAM | 811

NAUTILUS 10 SPOT | 815

THEO BRACKET | 821

SYNA GARDEN | 807

HELIA SPOT | 810 – 811

NAUTILUS | 815

SYNA PLANT | 807

NAUTILUS 10 | 814

HELIA SLIM | 819

SYNA SHADE | 805

GALEN PRO | 809

BIG NAUTILUS | 813

DASAR® 920 | 817

SYNA WIDE | 804

GALEN 120 | 808

NAUTILUS 10 | 812 – 813

DASAR® PROJECTOR |  
817

SITRA 360 SPIKE | 823

INDEX | STRAHLER

STRAHLER OUTDOOR
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DYSKO 

1010336
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NOBLO® SPOT | 523DURNO | 523COSMIC | 521TELESKOP | 520ASMARA | 520

GRIP! FLAT | 485

FIX – IT! | 501 – 505

DYSKO | 483

IN – LINE | 495 – 499

LALU® SET | 510 – 511

LIGHT EYE® 2.0 | 481

NUMINOS® | 486 – 493

KALU 2.0 | 480

GRIP! FLAT | 485

GRIP! S | 506 – 509

INDEX | NIEDERVOLT SYSTEME

48V-SYSTEME INDOOR

NIEDERVOLT SYSTEME INDOOR
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NOBLO® SPOT 

1007352
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PURI 2.0 DOME | 
541 – 543

LIGHT EYE® 2.0 | 
562 – 563

PARA CONE GL | 573

ENOLA® B TRACK | 577

PURI 2.0 CONE | 
541 – 543

LIGHT EYE® | 558 – 561

ASTO TUBE | 570 – 571

ENOLA® C TRACK | 576

PURI 2.0 TUBE | 
541 – 543

DYSKO | 557

NOBLO® SPOT | 
568 – 569

LALU® SET | 537 – 539

GRIP! | 549 – 553

GRIP! FLAT | 567

PANEL TRACK | 575

FORCHINI M 40  
TRACK | 535

PURI TRACK | 547

KALU TRACK | 565

HELIA 50 TRACK | 575

BIMA | 579

QUIMERA | 533

PURI 2.0 | 544

KALU 2.0 | 565

PARA CONE 14 | 573

ENOLA® B | 577 ALTRA DICE  
TRACK | 581

EURO SPOT  
TRACK | 580

INDEX | 1-PHASEN-SYSTEME

1-PHASEN-SYSTEME INDOOR
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TRACKSPOT V 

1007655
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NUMINOS® | 620 – 627

SIGHT PANEL | 640

FORCHINI M 40  
TRACK | 649

BIMA | 656

GRIP! | 614 – 617

SIGHT EVO | 637 – 639

PARA CONE GL | 647

KALU TRACK | 655

PURI TRACK | 613

NOBLO® SPOT | 635

PARA CONE 14 | 645

KALU 2.0 | 655

PURI 2.0 DOME | 607

ONE 40 TRACK | 633

SIGHT MOVE | 643

EURO CUBE | 653

ENOLA® C TRACK | 657

PURI 2.0 CONE | 607

UNIVERSAL  
TRACKSPOT | 631

SIGHT TRACK | 642

EURO SPOT TRACK |  
562

HELIA 50 TRACK | 657

PURI 2.0 TUBE | 607

NUMINOS® ZOOM M |  
628

SIGHT EASY | 641

LIGHT EYE® | 650 – 651

BIMA | 657

3-PHASEN-SYSTEME INDOOR

INDEX | 3-PHASEN-SYSTEME
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GRAZIA IP 

FLEXSTRIP 

1004737



1055

INDEX | PROFILE UND LED-STRIPS

PROFILE

LED-STRIPS

GRAZIA 60  
AUFBAUPROFIL | 673

GRAZIA 60  
ZUBEHÖR | 674-675

GRAZIA PRO MAX 
FLEXSTRIP  
UND ZUBEHÖR | 681

GRAZIA 20  
EINBAUPROFIL | 669

GRAZIA 20  
ZUBEHÖR | 670-671

GRAZIA PRO MAX 
FLEXSTRIP  
UND ZUBEHÖR | 680

GRAZIA IP  
FLEXSTRIP RGBW  
UND ZUBEHÖR | 685

GRAZIA 20  
AUFBAUPROFIL | 669

GRAZIA 10 EDGE  
ZUBEHÖR | 667

GRAZIA LED STRIP 
CORE MAIN LIGHTING 
UND ZUBEHÖR | 679

GRAZIA IP FLEXSTRIP 
TUNABLE WHITE  
UND ZUBEHÖR | 685

GRAZIA 10 EDGE | 666

GRAZIA 10  
ZUBEHÖR | 665

GRAZIA LED STRIP 
VALUE MAIN  
LIGHTING +  
UND ZUBEHÖR | 678

GRAZIA IP  
FLEXSTRIP | 684

GRAZIA 10  
EINBAUPROFIL | 663

GRAZIA LED STRIP 
VALUE MAIN LIGHTING  
UND ZUBEHÖR | 677

GRAZIA PRO  
FLEXSTRIP RGBW UND 
ZUBEHÖR | 683

GRAZIA 10  
AUFBAUPROFIL | 663

GRAZIA 60  
EINBAUPROFIL | 673

GRAZIA LED STRIP 
VALUE ADDITIONAL 
LIGHTING  
UND ZUBEHÖR | 676

GRAZIA PRO  
FLEXSTRIP  
TUNABLE WHITE  
UND ZUBEHÖR | 682



MANA 40 

1008205



NUMINOS® 

ZOOM M 

1004737
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Hinweis: 7-stellige Art. Nr. finden Sie ab Seite 1061

143071 _________________________________529

143072 _________________________________529

143080 _________________________________529

143081 _________________________________529

143082 _________________________________529

143090 _________________________________529

143091 _________________________________529

143092 _________________________________529

143100 _________________________________529

143101 _________________________________529

143102 _________________________________529

143110 _________________________________529

143111 _________________________________529

143112 _________________________________529

143120 ________________________ 271, 528, 531

143121 ________________________ 271, 528, 531

143124 ________________________ 271, 528, 531

143130 _________________________________529

143131 _________________________________529

143132 _________________________________529

143151 _________________________________529

143152 _________________________________529

143160 _________________________________529

143161 _________________________________529

143162 _________________________________529

143169 _________________________________529

143170 ____________________________ 528, 531

143171 ____________________________ 528, 531

143172 ____________________________ 528, 531

143221 _________________________________531

143230 _________________________________531

143231 _________________________________531

143241 _________________________________531

143251 _________________________________531

143261 _________________________________531

143271 _________________________________531

143281 _________________________________531

143350 _________________________________581

143351 _________________________________581

143390 _________________________________547

143391 _________________________________547

143392 _________________________________547

143430 _________________________________579

143431 _________________________________579

143432 _________________________________579

143440 _________________________________579

143441 _________________________________579

143442 _________________________________579

143540 _________________________________565

143541 _________________________________565

143544 _________________________________565

143580 _________________________________575

143581 _________________________________575

143811 _________________________________580

143941 _________________________________576

143951 _________________________________576

143960 _________________________________577

143961 _________________________________577

145000

145100 _________________________________601

145102 _________________________________601

145200 _________________________________601

145202 _________________________________601

145300 _________________________________601

145302 _________________________________601

145510 _________________________________602

145514 _________________________________602

145520 _________________________________602

145524 _________________________________602

145530 _________________________________602

111000

111262 _________________________________116

111292 _________________________________117

111382 __________________________________ 91

112000

112221 _________________________________105

112222 _________________________________105

112225 _________________________________105

112682 _________________________________105

112692 _________________________________105

112720 _________________________________116

112721 _________________________________116

112780 ____________________________ 116, 117

112781 ____________________________ 116, 117

112910 __________________________________ 98

112911 __________________________________ 98

113000

113140 __________________________________ 97

113141 __________________________________ 97

113150 __________________________________ 97

113151 __________________________________ 97

113160 __________________________________ 98

113161 __________________________________ 98

113170 __________________________________ 99

113171 __________________________________ 99

113262 _________________________________116

113292 _________________________________117

113540 __________________________________ 90

113541 __________________________________ 91

113550 __________________________________ 90

113830 __________________________________ 91

113840 __________________________________ 91

113841 __________________________________ 91

113930 _________________________________135

113931 _________________________________135

113940 _________________________________135

113941 _________________________________135

114000

114420 _________________________________123

114421 _________________________________123

114426 _________________________________123

114430 _________________________________123

114431 _________________________________123

114436 _________________________________123

114440 _________________________________124

114441 _________________________________124

114450 _________________________________125

114451 _________________________________125

115000

115510 __________________________________ 22

115511 __________________________________ 22

115520 __________________________________ 22

115521 __________________________________ 22

115530 __________________________________ 22

115531 __________________________________ 22

115540 __________________________________ 23

115541 __________________________________ 23

115550 __________________________________ 23

115551 __________________________________ 23

117000

117100 _________________________________161

117101 _________________________________161

117110 _________________________________161

117111 _________________________________161

117311 _________________________________109

117321 _________________________________158

117331 _________________________________109

117351 _________________________________158

132000

132020 _________________________________419

132021 _________________________________419

132024 _________________________________419

132600 _______________ 192, 193, 199, 271, 288

132601 ___________________ 192, 193, 199, 271

132605 _________________________________271

132610 _________________________________271

132611 _________________________________271

132660 _________________________________272

132661 _________________________________272

132662 _________________________________272

132670 ___________________________ 271, 1021

132671 ___________________________ 271, 1021

132680 ___________________________ 271, 1021

132681 ___________________________ 271, 1021

132690 _________________________________269

132691 _________________________________269

132835 _________________________________772

135000

135250 ___________212, 213, 214, 215, 216, 217

135251 ___________212, 213, 214, 215, 216, 217

135254 ___________316, 317, 318, 319, 320, 321

138000

138981 ___________________________ 519, 1012

138982 ___________________________ 519, 1012

138991 ___________________________ 519, 1012

138992 ___________________________ 519, 1012

139000

139024 _________________________________516

139026 _________________________________517

139030 _________________________________516

139031 _________________________________516

139050 _________________________________517

139051 _________________________________517

139070 _________________________________520

139071 _________________________________520

139072 _________________________________520

139080 _________________________________520

139081 _________________________________520

139082 _________________________________520

139090 _________________________________521

139091 _________________________________521

139092 _________________________________521

143000

143010 _________________________________527

143011 _________________________________527

143012 _________________________________527

143020 _________________________________527

143021 _________________________________527

143022 _________________________________527

143030 _________________________________528

143031 _________________________________528

143032 _________________________________528

143040 _________________________________528

143041 _________________________________528

143042 _________________________________528

143050 _________________________________529

143051 _________________________________529

143052 _________________________________529

143060 _________________________________529

143061 _________________________________529

143062 _________________________________529

143070 _________________________________529



1059

INDEX

145534 _________________________________602

145551 _________________________________605

145560 _________________________________603

145564 _________________________________603

145580 _________________________________603

145584 _________________________________603

145590 _________________________________603

145594 _________________________________603

145600 _________________________________603

145604 _________________________________603

145630 _________________________________603

145634 _________________________________603

145640 _________________________________603

145644 _________________________________603

145660 _________________________________602

145664 _________________________________602

145670 _________________________________603

145674 _________________________________603

145680 _________________________________603

145684 _________________________________603

145690 _________________________________603

145694 _________________________________603

145700 _________________________________603

145710 _________________________________603

145714 _________________________________603

145720 _________________________________603

145724 _________________________________603

145730 _________________________________603

145734 _________________________________603

145830 _________________________________603

145834 _________________________________603

145990 ____________________________ 271, 603

145994 ____________________________ 271, 603

146000

146010 _________________________________461

146332 _________________________________385

146682 _________________________________385

146692 _________________________________385

147000

147301 _________________________________413

147306 _________________________________413

147311 _________________________________413

147316 _________________________________413

147321 _________________________________413

147326 _________________________________413

147360 _________________________________397

147361 _________________________________397

147370 _________________________________397

147371 _________________________________397

147380 _________________________________397

147381 _________________________________397

147529 _________________________________373

148000

148001 _________________________________167

148002 _________________________________167

148004 _________________________________166

148005 _________________________________167

148010 _________________________________355

148012 _________________________________359

148013 _________________________________359

148016 _________________________________359

148018 _________________________________354

148019 _________________________________357

148060 _________________________________357

148070 _________________________________112

148071 _________________________________112

148091 _________________________________357

148540 _________________________________386

149000

149452 _________________________________379

149471 _________________________________367

149511 _________________________________367

149762 _________________________________333

149772 _________________________________333

151000

151049 ________________________ 251, 561, 651

151271 _________________________________368

151275 _________________________________368

151282 _________________________________337

151320 _________________________________362

151321 _________________________________362

151410 _________________________________369

151411 _________________________________369

151450 _________________________________369

151451 _________________________________369

151511 _________________________________159

151531 ____________________________ 159, 418

151591 _________________________________373

151710 _________________________________370

151711 _________________________________370

151740 _________________________________370

151741 _________________________________370

151781 _________________________________334

151786 _________________________________334

151791 _________________________________334

151796 _________________________________334

151800 _________________________________377

151801 _________________________________377

151803 _________________________________377

151810 _________________________________154

151811 _________________________________154

151830 _________________________________417

151831 _________________________________417

151840 ________________________ 154, 377, 417

151850 _________________________________279

151851 _________________________________279

151853 _________________________________279

151950 _________________________________120

151952 _________________________________120

151960 _________________________________120

151962 _________________________________120

152000

152010 _________________________________417

152011 _________________________________417

152020 _________________________________417

152021 _________________________________417

152101 _________________________________154

152230 _________________________________657

152231 _________________________________657

152232 _________________________________657

152240 _________________________________656

152241 _________________________________656

152242 _________________________________656

152330 _________________________________387

152331 _________________________________387

152340 _________________________________381

152341 _________________________________381

152360 _________________________________276

152370 _________________________________277

152380 _________________________________109

152381 _________________________________109

152430 _________________________________657

152431 _________________________________657

152610 _________________________________655

152611 _________________________________655

152750 _________________________________653

152751 _________________________________653

152780 _________________________________653

152781 _________________________________653

152960 _________________________________657

152961 _________________________________657

153000

153420 _________________________________652

153421 _________________________________652

153560 _________________________________613

153561 _________________________________613

153564 _________________________________613

153850 _________________________________652

153851 _________________________________652

155000

155156 _________________________________178

155236 _________________________________424

155373 _________________________________165

155490 _________________________________459

155540 _________________________________457

155550 _________________________________163

155551 _________________________________163

155570 _________________________________273

155582 ________________________ 163, 273, 459

155583 ________________________ 163, 273, 459

155592 ________________________ 163, 273, 459

155780 _________________________________457

155790 _________________________________457

156000

156050 _________________________________164

156051 _________________________________164

156100 ________________________ 163, 273, 459

156111 ________________________ 163, 273, 459

156113 ________________________ 163, 273, 459

156122 ________________________ 163, 273, 459

158000

158400 _________________________________276

158410 _________________________________277

161000

161461 _________________________________169

165000

165359 _________________________________289

165390 _________________________________287

165400 _________________________________287

165410 _________________________________287

175000

175010 _________________________________589

175020 _________________________________589

175030 _________________________________589

175050 _________________________________590

175060 ____________________________ 591, 595

175070 _________________________________591

175080 ____________________________ 591, 595

175090 _________________________________591

175100 _________________________________591

175110 _________________________________590

175120 _________________________________590

175130 _________________________________590

175140 _________________________________590

175150 _________________________________591

175160 ____________________________ 591, 595

175180 ____________________________ 591, 595

175190 ____________________________ 591, 595

175200 _________________________________591

175210 ____________________________ 591, 595



1060

230365 _________________________________917

230435 _________________________________772

230444 _________________________________904

230445 _________________________________904

230465 _________________________________771

230655 _________________________________905

230657 _________________________________905

231000

231010 _________________________________910

231012 _________________________________910

231015 _________________________________910

231035 _________________________________814

231072 _________________________________811

231205 _________________________________899

231215 _________________________________745

231225 _________________________________745

231230 ___________________ 741, 745, 748, 749

231231 _________________________________796

231233 _________________________________758

231234 ________________________ 767, 781, 785

231235 _________________________________759

231305 _________________________________796

231315 _________________________________934

231351 _________________________________913

231355 _________________________________913

231370 _________________________________759

231371 _________________________________759

231410 _________________________________757

231411 _________________________________757

231420 _________________________________758

231440 _________________________________759

231455 _________________________________787

231457 _________________________________787

231475 _________________________________784

231505 _________________________________799

231515 _________________________________942

231525 _________________________________823

231535 _________________________________823

231541 _________________________________836

231545 _________________________________836

231585 _________________________________934

231595 _________________________________784

231815 _________________________________787

231817 _________________________________787

231960 _________________________________808

231961 _________________________________808

232000

232045 _________________________________933

232075 _________________________________771

232085 _________________________________771

232101 _________________________________931

232105 _________________________________931

232115 _________________________________741

232119 _________________________________741

232125 _________________________________741

232135 _________________________________791

232145 _________________________________791

232155 _________________________________788

232165 _________________________________788

232185 _________________________________789

232195 ____________________________ 788, 789

232285 _________________________________935

232294 _________________________________797

232295 _________________________________797

232431 _________________________________883

232435 _________________________________883

232441 _________________________________884

232445 _________________________________884

232461 _________________________________884

228776 _________________________________912

228925 _________________________________777

228935 _________________________________777

228945 _________________________________777

229000

229020 _________________________________756

229021 _________________________________756

229022 _________________________________756

229062 _________________________________957

229071 _________________________________947

229072 _________________________________947

229075 _________________________________947

229081 _________________________________947

229085 _________________________________947

229090 _________________________________815

229162 _________________________________780

229172 _________________________________780

229230 _________________________________983

229234 _________________________________983

229320 _________________________________979

229324 _________________________________979

229374 _________________________________979

229381 _________________________________975

229383 _________________________________975

229410 _________________________________749

229411 _________________________________749

229420 _________________________________753

229421 _________________________________753

229422 ______ 750, 751, 752, 753, 757, 774, 775

229423 _________________________________755

229430 _________________________________755

229431 _________________________________755

229432 _________________________________755

229524 _________________________________864

229525 _________________________________864

229531 _________________________________863

229532 _________________________________863

229535 _________________________________863

229551 _________________________________833

229554 _________________________________833

229555 _________________________________833

229564 _________________________________865

229565 _________________________________865

229574 _________________________________863

229575 _________________________________863

229664 _________________________________931

229665 _________________________________931

229702 _________________________________957

229740 _________________________________813

229741 _________________________________815

229931 _________________________________946

229935 _________________________________946

229961 _________________________________944

229965 _________________________________944

229971 _________________________________945

229975 _________________________________945

230000

230030 _________________________________911

230034 _________________________________911

230044 _________________________________904

230045 _________________________________904

230060 ________________________ 773, 783, 799

230061 _________________________________783

230063 _________________________________783

230066 _________________________________783

230069 _________________________________783

230085 _________________________________905

230090 _________________________________750

230355 _________________________________917

181000

181530 _________________________________519

181531 _________________________________519

181532 _________________________________519

184000

184290 _________________________________288

186000

186300 _________________________________519

186301 _________________________________519

186302 _________________________________519

186310 _________________________________519

186311 _________________________________519

186312 _________________________________519

186330 _________________________________519

186331 _________________________________519

186332 _________________________________519

186340 _________________________________519

186341 _________________________________519

186342 _________________________________519

186350 _________________________________519

186351 _________________________________519

186352 _________________________________519

186360 _________________________________519

186361 _________________________________519

186362 _________________________________519

186640 _________________________________519

186641 _________________________________519

186642 _________________________________519

210000

210060 ___________________________ 288, 1021

210061 ________________________________1021

227000

227195 _________________________________920

227219 _________________________________769

227220 _________________________________769

227221 _________________________________769

227410 _________________________________813

227418 _________________________________812

227462 _________________________________985

227505 _________________________________807

227600 _________________________________993

227604 _________________________________993

227680 _________________________________997

227684 _________________________________997

227922 ____________________________ 779, 780

228000

228100 _________________________________779

228110 _________________________________779

228130 _________________________________779

228332 _________________________________987

228342 _________________________________987

228412 _________________________________975

228430 _________________________________981

228434 _________________________________981

228555 _________________________________811

228560 _________________________________811

228712 ________________________ 765, 777, 799

228722 ____________________________ 765, 777

228725 ________________________________1022

228726 ________________________________1022

228730 ________________________________1022

228752 ____________________________ 777, 799

228753 ____________________________ 710, 771

228754 ____________________________ 741, 745

228771 _________________________________912

228775 _________________________________912



1061

INDEX

1000703 ________________________________413

1000704 ________________________________413

1000711 ________________________________576

1000712 ________________________________576

1000714 ________________________________106

1000715 ________________________________106

1000716 ________________________________106

1000717 ________________________________106

1000718 ________________________________106

1000719 ________________________________106

1000720 ________________________________106

1000721 ________________________________106

1000729 ________________________________377

1000730 ________________________________377

1000735 ________________________________810

1000736 ___________________________ 799, 810

1000773 ________________________________273

1000777 ________________________________339

1000780 ________________________________339

1000800

1000807 ________________________________155

1000809 ___________________________ 155, 279

1000810 ___________________________ 155, 279

1000811 ___________________________ 155, 279

1000812 ___________________________ 155, 279

1000813 ________________________________279

1000820 ________________________________933

1000821 ________________________________773

1000822 ________________________________773

1000823 ________________________________835

1000833 ________________________________115

1000880 ________________________________936

1000881 ________________________________936

1000900

1000910 ________________________________375

1000911 ________________________________375

1000914 _________________________________ 96

1000915 _________________________________ 96

1000917 _________________________________ 96

1000926 ________________________________263

1000927 ________________________________263

1000929 ________________________________263

1000930 ________________________________263

1000932 ________________________________263

1000933 ________________________________263

1000935 ________________________________263

1000936 ________________________________263

1000957 _______________________ 163, 273, 459

1001100

1001165 ________________________________114

1001166 ________________________________114

1001167 ________________________________114

1001168 ________________________________114

1001169 ________________________________114

1001171 ________________________________114

1001172 ________________________________114

1001200

1001254 ________________________________991

1001255 ________________________________991

1001262 ________________________________991

1001263 ________________________________991

1001264 ________________________________115

1001272 ________________________________378

1001273 ________________________________378

1001274 ________________________________378

1001275 ________________________________378

1001276 ________________________________378

1000336 ________________________________900

1000339 ________________________________837

1000340 ________________________________919

1000342 ________________________________919

1000343 ________________________________785

1000344 ________________________________785

1000345 ________________________________785

1000346 ________________________________785

1000398 ________________________________773

1000400

1000423 ________________________________367

1000449 ________________________________779

1000458 ________________________________663

1000459 ________________________________663

1000461 ________________________________663

1000462 ________________________________663

1000464 ________________________________663

1000465 ________________________________663

1000466 ___________________________ 665, 667

1000468 ___________________________ 665, 667

1000469 ___________________________ 665, 667

1000473 ________________________________665

1000474 ________________________________665

1000476 ________________________________665

1000477 ________________________________665

1000479 ________________________________665

1000480 ________________________________665

1000487 ________________________________665

1000489 ________________________________665

1000497 ________________________________669

1000498 ________________________________669

1000500

1000524 ________________________________669

1000525 ________________________________669

1000533 ________________________________669

1000534 ________________________________669

1000535 ________________________________671

1000536 ________________________________671

1000540 ________________________________670

1000546 ________________________________670

1000549 ________________________________670

1000557 ________________________________671

1000558 ________________________________671

1000560 ________________________________670

1000561 ________________________________670

1000566 ________________________________670

1000567 ________________________________670

1000571 ________________________________670

1000574 ________________________________117

1000575 ________________________________117

1000576 ________________________________116

1000577 ________________________________116

1000579 _______________________ 163, 273, 459

1000580 _______________________ 163, 273, 459

1000600

1000634 ________________________________369

1000638 ________________________________362

1000639 ________________________________362

1000665 ________________________________774

1000666 ________________________________775

1000668 ________________________________340

1000669 ________________________________340

1000670 ________________________________340

1000682 ________________________________778

1000683 ________________________________778

1000700

1000702 ________________________________413

232465 _________________________________884

232485 _________________________________929

232491 _________________________________929

232495 _________________________________929

232497 _________________________________929

232531 ____________________________ 881, 882

232535 ____________________________ 881, 882

232537 ____________________________ 881, 882

232905 _________________________________927

232915 _________________________________927

233000

233095 _________________________________937

233104 _________________________________939

233105 _________________________________939

233114 _________________________________916

233115 _________________________________916

233134 _________________________________937

233135 _________________________________937

233145 _________________________________799

233165 _________________________________799

233185 _________________________________799

233214 ________________________ 916, 937, 939

233245 _________________________________943

233255 _________________________________943

233302 _________________________________912

233427 _________________________________752

233437 _________________________________753

233447 _________________________________748

233457 _________________________________748

233500 _________________________________977

233520 _________________________________977

233540 _________________________________983

233570 _________________________________817

233571 _________________________________817

233580 _________________________________817

233582 _________________________________817

233601 _________________________________953

233605 _________________________________953

233615 _________________________________953

233621 _________________________________953

233625 _________________________________953

233635 _________________________________952

233639 _________________________________952

233650 _________________________________955

233660 _________________________________955

234000

234354 _________________________________809

234505 _________________________________864

234515 _________________________________863

234525 _________________________________865

234535 _________________________________833

900000

900011 ____________________________ 815, 817

955000

955135 ________________________________1022

961000

961250 ________________________________1021

961270 ________________________________1021

1000300

1000327 ________________________________375

1000329 ________________________________375

1000330 ________________________________375

1000332 ________________________________837

1000334 ________________________________919

1000335 ________________________________935



1062

1002163 _______________________ 192, 193, 271

1002200

1002201 ________________________________821

1002203 ________________________________821

1002216 ________________________________159

1002218 _______________________________1012

1002228 ________________________________336

1002229 ________________________________336

1002238 ________________________________354

1002239 ________________________________335

1002240 ________________________________335

1002402 ________________________________901

1002400

1002403 ________________________________903

1002430 ________________________________385

1002431 ________________________________385

1002500

1002503 ________________________________915

1002504 ________________________________915

1002505 ________________________________915

1002591 _________________________________ 99

1002592 _________________________________ 99

1002594 _________________________________ 99

1002596 _________________________________ 99

1002600

1002602 ________________________________516

1002603 ________________________________516

1002604 ________________________________516

1002607 ________________________________385

1002608 ________________________________385

1002631 ________________________________593

1002632 ________________________________593

1002633 ________________________________593

1002634 ________________________________593

1002635 ________________________________593

1002636 ________________________________593

1002637 ________________________________594

1002638 ________________________________595

1002639 ________________________________594

1002640 ________________________________595

1002641 ___________________________ 595, 599

1002642 ___________________________ 595, 599

1002643 ________________________________595

1002644 ________________________________595

1002645 ________________________________595

1002646 ________________________________595

1002655 ________________________________595

1002656 ________________________________595

1002657 ___________________________ 591, 595

1002658 ___________________________ 591, 595

1002659 ___________________________ 595, 599

1002660 ___________________________ 595, 599

1002691 __________________________ 519, 1012

1002692 __________________________ 519, 1012

1002693 __________________________ 519, 1012

1002694 ________________________________523

1002695 ________________________________523

1002696 ________________________________523

1002697 ________________________________519

1002698 ________________________________519

1002699 ________________________________519

1002700

1002700 ________________________________519

1002701 ________________________________519

1002702 ________________________________519

1002703 ________________________________519

1002704 ________________________________519

1001536 ________________________________605

1001537 ________________________________605

1001538 ________________________________605

1001539 ________________________________605

1001542 ___________________________ 271, 603

1001574 _______________________________1001

1001575 _______________________________1001

1001800

1001861 ________________________________580

1001900

1001930 ________________________________113

1001931 ________________________________113

1001939 ________________________________169

1001950 __________212, 213, 214, 215, 216, 217

1001951 __________316, 317, 318, 319, 320, 321

1001952 __________212, 213, 214, 215, 216, 217

1001962 ________________________________815

1001963 ________________________________815

1001964 ________________________________813

1001965 ________________________________813

1001969 ________________________________913

1001970 ________________________________913

1001999 ________________________________767

1002000

1002000 ________________________________767

1002001 ________________________________767

1002002 ________________________________933

1002003 ________________________________135

1002004 ________________________________137

1002005 ________________________________137

1002006 ________________________________137

1002008 ________________________________135

1002010 ________________________________137

1002011 ________________________________137

1002012 ________________________________137

1002013 ________________________________137

1002015 ________________________________137

1002020 ________________________________426

1002021 ________________________________426

1002022 ________________________________426

1002023 ________________________________413

1002024 ________________________________413

1002025 ________________________________413

1002029 ________________________________397

1002030 ________________________________397

1002032 ________________________________879

1002033 ________________________________879

1002034 ________________________________879

1002035 ________________________________929

1002069 ________________________________911

1002070 ________________________________911

1002075 ________________________________427

1002076 ________________________________428

1002077 ________________________________428

1002098 ________________________________122

1002099 ________________________________122

1002100

1002100 ________________________________122

1002101 ________________________________122

1002102 ________________________________122

1002110 ________________________________577

1002111 ________________________________577

1002113 ________________________________577

1002118 ________________________________385

1002140 ________________________________381

1002151 ________________________________527

1002152 ________________________________527

1002153 ________________________________527

1001286 ________________________________431

1001287 ________________________________431

1001299 ________________________________341

1001300

1001300 ________________________________341

1001303 ________________________________341

1001304 ________________________________341

1001309 ________________________________263

1001310 ________________________________263

1001375 ________________________________589

1001376 ________________________________589

1001377 ________________________________589

1001378 ________________________________590

1001379 ________________________________590

1001380 ___________________________ 591, 595

1001381 ________________________________591

1001382 ___________________________ 591, 595

1001383 ________________________________591

1001384 ________________________________591

1001385 ________________________________590

1001386 ________________________________590

1001387 ________________________________590

1001388 ________________________________590

1001389 ________________________________591

1001390 ___________________________ 591, 595

1001392 ___________________________ 591, 595

1001393 ___________________________ 591, 595

1001394 ________________________________591

1001395 ___________________________ 591, 595

1001400

1001400 ________________________________261

1001403 ________________________________261

1001406 ________________________________261

1001409 ________________________________261

1001460 ________________________________460

1001461 ________________________________460

1001463 ________________________________460

1001468 ________________________________386

1001472 ________________________________386

1001488 ________________________________781

1001489 ________________________________781

1001490 ________________________________781

1001494 ________________________________781

1001500

1001510 ________________________________601

1001511 ________________________________601

1001512 ________________________________601

1001513 ________________________________602

1001514 ________________________________602

1001515 ________________________________602

1001516 ________________________________603

1001517 ________________________________602

1001518 ________________________________603

1001519 ________________________________603

1001520 ________________________________603

1001521 ________________________________603

1001522 ________________________________603

1001523 ________________________________603

1001524 ________________________________603

1001525 ________________________________603

1001526 ________________________________603

1001527 ________________________________603

1001528 ________________________________603

1001529 ________________________________603

1001530 ________________________________603

1001531 ________________________________605

1001532 ________________________________605

1001533 ________________________________605

1001534 ________________________________605



1063

INDEX

1004200

1004218 ________________________________140

1004266 ________________________________624

1004290 ________________________________312

1004300

1004314 ________________________________142

1004338 ________________________________204

1004362 ________________________________620

1004386 ________________________________308

1004400

1004410 ________________________________138

1004434 ___________________________ 200, 202

1004458 ________________________________622

1004482 ________________________________310

1004500

1004506 ________________________________140

1004554 ________________________________624

1004578 ________________________________312

1004600

1004602 ________________________________142

1004626 ________________________________204

1004649 ________________________________939

1004650 ________________________________885

1004651 ________________________________885

1004652 ________________________________821

1004653 ________________________________942

1004660 ________________________________350

1004661 ________________________________350

1004662 ________________________________350

1004663 ________________________________350

1004666 ________________________________153

1004667 ________________________________153

1004668 ________________________________107

1004669 ________________________________107

1004670 ________________________________353

1004671 ________________________________353

1004672 ________________________________266

1004673 ________________________________266

1004674 ________________________________271

1004675 ________________________________271

1004677 ________________________________834

1004678 ________________________________909

1004679 ________________________________909

1004680 ________________________________765

1004681 ________________________________765

1004682 ________________________________375

1004684 ___________________________ 591, 595

1004685 ___________________________ 591, 595

1004686 ________________________________643

1004687 ________________________________643

1004688 ________________________________643

1004689 ________________________________643

1004690 ________________________________643

1004691 ________________________________643

1004692 ________________________________643

1004693 ________________________________643

1004694 ________________________________101

1004695 ________________________________101

1004696 ________________________________101

1004697 ________________________________103

1004698 ________________________________103

1004699 ________________________________103

1004700

1004700 ________________________________423

1004701 ________________________________423

1004702 ________________________________423

1004705 ________________________________421

1003014 ________________________________423

1003015 ________________________________423

1003016 ________________________________423

1003017 ________________________________421

1003018 ________________________________421

1003019 ________________________________421

1003100

1003104 ______________________677, 679, 1014

1003105 __________________________ 678, 1014

1003106 ________________________________682

1003300

1003316 ________________________________371

1003400

1003416 ________________________________893

1003417 ________________________________893

1003418 ________________________________894

1003419 ________________________________894

1003420 ________________________________832

1003421 ________________________________832

1003422 ________________________________889

1003423 ________________________________889

1003424 ________________________________891

1003425 ________________________________891

1003426 ________________________________831

1003427 ________________________________831

1003437 ________________________________893

1003438 ________________________________894

1003440 ________________________________889

1003441 ________________________________891

1003442 ________________________________831

1003443 ________________________________248

1003444 ________________________________249

1003447 ________________________________808

1003448 ________________________________808

1003449 ________________________________945

1003450 ________________________________945

1003451 ________________________________945

1003452 ________________________________945

1003453 ________________________________911

1003454 ________________________________911

1003455 ________________________________382

1003456 ________________________________383

1003457 ________________________________382

1003458 ________________________________383

1003459 ________________________________383

1003460 ________________________________383

1003467 ________________________________365

1003468 ________________________________365

1003479 _______________________ 830, 831, 832

1003500

1003506 ________________________________339

1003507 ________________________________339

1003508 ________________________________339

1003535 ________________________________761

1003536 ________________________________760

1003537 ________________________________761

1003538 ________________________________761

1003539 ________________________________931

1004000

1004074 ________________________________620

1004098 ________________________________308

1004100

1004122 ________________________________138

1004146 ___________________________ 200, 202

1004170 ________________________________622

1004194 ________________________________310

1002705 ________________________________519

1002800

1002842 ________________________________363

1002844 ________________________________363

1002845 __________________ 529, 591, 595, 603

1002853 __________887, 889, 891, 893, 894, 933

1002855 ________________________________379

1002860 ________________________________385

1002861 ________________________________523

1002862 ________________________________523

1002863 ________________________________523

1002867 ________________________________939

1002868 ________________________________921

1002869 ________________________________921

1002871 ________________________________801

1002884 ________________________________939

1002900

1002903 ________________________________941

1002904 ________________________________941

1002905 ________________________________937

1002909 ________________________________237

1002910 ________________________________237

1002911 ________________________________239

1002912 ________________________________239

1002913 ________________________________241

1002914 ________________________________241

1002915 ________________________________331

1002917 ________________________________331

1002918 ________________________________331

1002922 ________________________________121

1002928 ________________________________363

1002929 ________________________________363

1002940 ________________________________429

1002941 ________________________________429

1002949 ________________________________283

1002950 ________________________________283

1002951 ________________________________283

1002952 ________________________________860

1002953 ________________________________860

1002954 ________________________________861

1002955 ________________________________861

1002956 ________________________________734

1002957 ________________________________734

1002958 ________________________________735

1002959 ________________________________735

1002967 ________________________________168

1002968 ________________________________168

1002979 ________________________________119

1002980 ________________________________119

1002981 ________________________________119

1002982 ________________________________121

1002983 ________________________________121

1002984 ________________________________121

1002989 ________________________________925

1002990 ________________________________925

1002991 ________________________________795

1002992 ________________________________795

1003000

1003001 ________________________________798

1003004 ________________________________247

1003005 ________________________________247

1003006 ________________________________247

1003007 ________________________________247

1003008 ________________________________101

1003009 ________________________________101

1003010 ________________________________101

1003011 ________________________________103

1003012 ________________________________103

1003013 ________________________________103



1064

1005278 ________ 833, 837, 863, 865, 983, 1003

1005279 _______________________________1003

1005280 _______________________________1003

1005281 _______________________________1003

1005282 _______________________________1003

1005283 _______________________________1003

1005284 _______________________________1001

1005285 _______________________________1001

1005286 _______________________________1000

1005287 _______________________________1000

1005288 _______________________________1000

1005289 _______________________________1006

1005297 _______________________________1003

1005298 _______________________________1003

1005299 _______________________________1003

1005300

1005302 _______________________________1004

1005303 _______________________________1004

1005305 _______________________________1007

1005307 _______________________________1006

1005310 _______________________________1007

1005390 ________________________________465

1005391 ________________________________465

1005392 ________________________________465

1005394 ________________________________465

1005395 ________________________________257

1005396 ________________________________257

1005397 ________________________________642

1005399 ________________________________642

1005400

1005400 ________________________________642

1005401 ________________________________642

1005402 ________________________________642

1005435 _________________________________ 98

1005436 _________________________________ 98

1005439 ________________________________739

1005440 ________________________________739

1005441 ________________________________798

1005442 ________________________________747

1005443 ________________________________908

1005444 ________________________________817

1005445 ________________________________817

1005600

1005612 _________________ 25, 35, 45, 486, 490

1005613 _________________ 25, 35, 45, 486, 490

1005614 _________________ 25, 35, 45, 486, 490

1005615 _________________ 25, 35, 45, 486, 490

1005687 ________________________________144

1005700

1005705 ________________________________206

1005723 ________________________________626

1005741 ________________________________314

1005759 ________________________________144

1005777 ________________________________206

1005795 ________________________________626

1006000

1006083 ________________________________314

1006100

1006104 ________________________________995

1006105 ________________________________995

1006106 ________________________________975

1006108 ________________________________628

1006114 ________________________________628

1006121 _________________________________ 97

1006122 _________________________________ 97

1006123 ________________________________431

1004913 ________________________________674

1004914 ________________________________674

1004915 ________________________________674

1004916 ________________________________674

1004917 ________________________________674

1004932 ________________________________671

1004933 ________________________________575

1004934 ________________________________575

1004935 ________________________________575

1004936 ________________________________575

1004937 ________________________________593

1004938 ________________________________593

1004939 ___________________________ 591, 595

1004940 ___________________________ 591, 595

1004957 ________________________________939

1004969 ________________________________350

1004971 ________________________________337

1005000

1005075 _______________________________1002

1005076 _______________________________1002

1005077 _______________________________1002

1005078 _______________________________1002

1005079 _______________________________1002

1005080 _______________________________1002

1005081 _______________________________1002

1005082 _______________________________1002

1005083 _______________________________1002

1005087 ________________________________425

1005088 ________________________________425

1005089 ________________________________946

1005090 ________________________________946

1005100

1005125 ________________________________883

1005126 ________________________________883

1005148 ________________________________879

1005149 ________________________________879

1005150 ________________________________879

1005151 ________________________________881

1005153 ________________________________881

1005154 ________________________________881

1005155 ________________________________881

1005156 ________________________________881

1005157 ________________________________881

1005177 ________________________________237

1005178 ________________________________240

1005200

1005201 ________________________________901

1005202 ________________________________903

1005205 ________________________________895

1005206  _______________________________895

1005207 ________________________________895

1005214 ________________________________288

1005215 ________________________________288

1005216 ________________________________288

1005217 ________________________________288

1005218 ________________________________288

1005248 ________________________________121

1005262 ________________________________895

1005263 ________________________________895

1005265 _______________________________1006

1005268 _______________________________1007

1005269 _______________________________1001

1005271 _______________________________1001

1005272 _______________________________1001

1005273 _______________________________1002

1005274 _______________________________1003

1005275 _______________________________1003

1005276 _______________________________1003

1005277 _______________________________1003

1004706 ________________________________380

1004720 ________________________________680

1004721 ________________________________680

1004722 ________________________________681

1004723 ________________________________681

1004725 ________________________________682

1004726 ________________________________685

1004727 ________________________________683

1004730 ________________________________332

1004731 ________________________________332

1004732 ________________________________355

1004734 ________________________________684

1004735 ________________________________684

1004736 ________________________________684

1004737 ________________________________685

1004740 ________________________________373

1004741 ________________________________373

1004744 ________________________________271

1004745 ________________________________271

1004747 ________________________________907

1004748 ________________________________907

1004749 ________________________________737

1004750 ________________________________737

1004751 ________________________________737

1004757 ________________________________811

1004759 ________________________________237

1004760 ________________________________237

1004761 ________________________________237

1004762 ________________________________237

1004763 ________________________________239

1004764 ________________________________239

1004765 ________________________________240

1004766 ________________________________240

1004767 ________________________________240

1004768 ________________________________240

1004772 ________________________________633

1004773 ___________________________ 273, 459

1004774 _______________________ 163, 273, 459

1004775 _______________________ 163, 273, 459

1004783 ________________________________529

1004784 ________________________________529

1004785 ________________________________529

1004786 ___________________________ 488, 492

1004787 ___________________________ 488, 492

1004788 ___________________________ 488, 492

1004789 ___________________________ 488, 492

1004800

1004889 ________________________________666

1004890 ________________________________666

1004893 ________________________________667

1004894 ________________________________667

1004895 ________________________________667

1004896 ________________________________673

1004897 ________________________________673

1004898 ________________________________673

1004899 ________________________________673

1004900

1004900 ________________________________674

1004901 ________________________________674

1004902 ________________________________675

1004903 ________________________________675

1004904 ________________________________675

1004905 ________________________________673

1004906 ________________________________673

1004907 ________________________________673

1004908 ________________________________673

1004909 ________________________________674

1004910 ________________________________674

1004911 ________________________________675

1004912 ________________________________674



1065

INDEX

1006520 ________________________________599

1006521 ________________________________599

1006522 ________________________________599

1006523 ________________________________599

1006524 ________________________________599

1006525 ________________________________599

1006526 ________________________________599

1006527 ________________________________599

1006528 ________________________________599

1006529 ________________________________599

1006530 ________________________________599

1006531 ________________________________599

1006532 ________________________________599

1006533 ________________________________599

1006534 ________________________________599

1006535 ________________________________599

1006536 ________________________________599

1006537 ________________________________599

1006538 ________________________________599

1006539 ________________________________599

1006540 ________________________________599

1006541 ________________________________469

1006542 ________________________________469

1006543 ________________________________469

1006544 ________________________________469

1006545 ________________________________469

1006546 ________________________________469

1006547 ________________________________469

1006548 ________________________________469

1006549 ________________________________473

1006550 ________________________________473

1006551 ________________________________473

1006552 ________________________________473

1006553 ________________________________473

1006554 ________________________________473

1006555 ________________________________473

1006556 ________________________________473

1006557 ________________________________477

1006558 ________________________________477

1006559 ________________________________477

1006560 ________________________________477

1006561 ________________________________477

1006562 ________________________________477

1006563 ________________________________477

1006564 ________________________________477

1006565 _______________________ 470, 474, 478

1006566 _______________________ 470, 474, 478

1006567 _______________________ 470, 474, 478

1006568 _______________________ 470, 474, 478

1006569 _______________________ 471, 475, 479

1006570 _______________________ 471, 475, 479

1006571 _______________________ 470, 474, 478

1006572 _______________________ 470, 474, 478

1006573 _______________________ 471, 475, 479

1006574 _______________________ 471, 475, 479

1006575 ________________________________470

1006576 ________________________________470

1006577 ________________________________470

1006578 ________________________________470

1006579 ________________________________470

1006580 ________________________________470

1006581 ________________________________474

1006582 ________________________________474

1006583 ________________________________474

1006584 ________________________________474

1006585 ________________________________474

1006586 ________________________________474

1006587 ________________________________478

1006588 ________________________________478

1006589 ________________________________478

1006590 ________________________________478

1006591 ________________________________478

1006379 ________________________________723

1006380 ________________________________723

1006381 ________________________________723

1006382 ___________________________ 722, 723

1006383 ________________________________716

1006384 ________________________________719

1006385 ________________________________718

1006386 ________________________________721

1006387 ________________________________717

1006388 ________________________________720

1006389 ________________________________717

1006390 ________________________________719

1006391 ________________________________718

1006392 ________________________________721

1006393 ________________________________717

1006394 ________________________________720

1006395 ________________________________247

1006396 ________________________________247

1006397 ________________________________247

1006398 ________________________________247

1006399 ________________________________247

1006400

1006400 ________________________________247

1006402 ________________________________247

1006403 ________________________________247

1006404 ________________________________852

1006405 ________________________________852

1006406 ________________________________951

1006407 ________________________________951

1006408 ________________________________729

1006409 ________________________________729

1006410 ________________________________288

1006423 ________________________________411

1006424 ________________________________411

1006425 ________________________________411

1006426 ________________________________411

1006427 ________________________________411

1006428 ________________________________411

1006429 ________________________________411

1006430 ________________________________411

1006431 ________________________________253

1006433 ________________________________253

1006434 ________________________________253

1006435 ________________________________253

1006436 ________________________________253

1006437 ________________________________253

1006438 ________________________________253

1006439 ________________________________157

1006440 ________________________________157

1006441 ________________________________347

1006442 ________________________________347

1006443 ________________________________347

1006444 ________________________________347

1006445 ________________________________570

1006446 ________________________________570

1006449 ______________ 157, 253, 347, 411, 571

1006450 ______________ 157, 253, 347, 411, 571

1006451 ______________ 157, 253, 347, 411, 571

1006452 _______________________________1012

1006453 _______________________________1022

1006500

1006511 ________________________________597

1006512 ________________________________597

1006513 ________________________________597

1006514 ________________________________597

1006515 ________________________________597

1006516 ________________________________597

1006517 ________________________________597

1006518 ________________________________597

1006519 ________________________________599

1006124 ________________________________431

1006125 ________________________________431

1006126 ________________________________431

1006127 ________________________________431

1006128 ________________________________431

1006133 ___________________________ 682, 685

1006134 ________________________________685

1006136 _________________________________ 58

1006138 _________________________________ 58

1006140 _________________________________ 58

1006142 _________________________________ 58

1006144 _________________________________ 58

1006146 _________________________________ 58

1006148 _________________________________ 58

1006150 _________________________________ 58

1006152 _________________________________ 58

1006154 _________________________________ 58

1006155 ________________________________573

1006156 ________________________________573

1006157 ________________________________647

1006158 ________________________________647

1006159 ________________________________647

1006160 ________________________________647

1006161 ________________________________380

1006162 ________________________________380

1006167 _______________________ 138, 308, 620

1006168 _______________________ 140, 310, 622

1006169 _______________________ 142, 312, 624

1006170 _______________________ 144, 314, 626

1006171 ________________________________989

1006172 ________________________________989

1006173 ________________________________989

1006174 ________________________________989

1006175 ________________________________989

1006176 ________________________________989

1006178 ________________________________898

1006179 ________________________________898

1006180 ________________________________743

1006181 ________________________________743

1006182 ________________________________743

1006183 ________________________________899

1006184 ________________________________745

1006185 ________________________________243

1006188 ________________________________243

1006189 ________________________________243

1006190 ________________________________243

1006300

1006307 ________________________________353

1006308 ________________________________353

1006314 ________________________________907

1006316 ________________________________829

1006319 ________________________________349

1006321 _______________________________1002

1006327 ________________________________830

1006328 ________________________________887

1006329 ________________________________887

1006336 _______________________________1014

1006343 ________________________________465

1006344 ________________________________465

1006345 ________________________________257

1006346 ________________________________751

1006347 ________________________________751

1006348 _______________________________1024

1006350 ________________________________441

1006351 ________________________________441

1006352 ________________________________441

1006353 ________________________________441

1006354 ________________________________441

1006355 ________________________________441

1006377 ________________________________271

1006378 ________________________________271



1066

1007300

1007300 ___________________________ 214, 318

1007301 ___________________________ 214, 318

1007302 ___________________________ 218, 322

1007303 ___________________________ 218, 322

1007304 ___________________________ 214, 318

1007305 ___________________________ 214, 318

1007306 ___________________________ 218, 322

1007307 ___________________________ 218, 322

1007308 ___________________________ 215, 319

1007309 ___________________________ 215, 319

1007310 ___________________________ 219, 323

1007311 ___________________________ 219, 323

1007312 ___________________________ 215, 319

1007313 ___________________________ 215, 319

1007314 ___________________________ 219, 323

1007315 ___________________________ 219, 323

1007316 ___________________________ 220, 324

1007317 ___________________________ 220, 324

1007318 ___________________________ 220, 324

1007319 ___________________________ 220, 324

1007320 ___________________________ 220, 324

1007321 ___________________________ 220, 324

1007322 ___________________________ 221, 325

1007323 ___________________________ 221, 325

1007324 ___________________________ 221, 325

1007325 ___________________________ 221, 325

1007326 ___________________________ 221, 325

1007327 ___________________________ 221, 325

1007328 _________________________________ 80

1007329 _________________________________ 80

1007330 _________________________________ 80

1007331 _________________________________ 80

1007332 _________________________________ 80

1007333 _________________________________ 80

1007334 _________________________________ 80

1007335 _________________________________ 80

1007336 _________________________________ 81

1007337 _________________________________ 81

1007338 _________________________________ 81

1007339 _________________________________ 81

1007340 _________________________________ 82

1007341 _________________________________ 82

1007342 _________________________________ 82

1007343 _________________________________ 82

1007344 _________________________________ 82

1007345 _________________________________ 81

1007346 _________________________________ 81

1007347 _________________________________ 81

1007348 _________________________________ 81

1007349 _________________________________ 82

1007350 _________________________________ 82

1007351 _________________________________ 82

1007352 ________________________________569

1007353 ________________________________569

1007354 ________________________________569

1007355 ________________________________635

1007356 ________________________________635

1007357 ___________________________ 443, 695

1007358 ___________________________ 443, 695

1007359 ___________________________ 443, 695

1007360 ___________________________ 443, 695

1007361 ___________________________ 443, 695

1007362 ___________________________ 443, 695

1007363 ________________________________451

1007364 ________________________________451

1007368 _________________________________ 73

1007369 _________________________________ 73

1007370 _________________________________ 73

1007371 _________________________________ 73

1007372 _________________________________ 73

1007373 _________________________________ 73

1007100

1007142 ________________________________851

1007143 ________________________________851

1007144 ________________________________851

1007145 ________________________________851

1007146 ________________________________807

1007147 ________________________________807

1007184 _________________________________ 15

1007185 _________________________________ 15

1007186 _________________________________ 15

1007188 ___________________________ 475, 479

1007189 ___________________________ 475, 479

1007190 ______________ 157, 253, 347, 411, 571

1007191 _________________________________ 15

1007194 _________________________________ 15

1007195 ________________________________961

1007196 ________________________________961

1007197 ________________________________961

1007198 ________________________________961

1007200

1007200 ________________________________333

1007201 ________________________________332

1007202 ________________________________333

1007207 ________________________________901

1007225 _______________________________1016

1007226 _______________________________1016

1007227 _______________________________1017

1007228 _______________________________1016

1007229 _______________________________1018

1007230 _______________________________1002

1007231 _______________________________1002

1007232 ________________________________714

1007233 ________________________________714

1007234 ________________________________715

1007235 ________________________________715

1007236 ________________________________849

1007237 ________________________________710

1007238 _______________________ 967, 970, 971

1007240 _______________________ 967, 970, 971

1007241 ________________________________970

1007242 ________________________________971

1007243 ________________________________967

1007244 ________________________________967

1007245 ___________________________ 967, 969

1007250 _______________________________1013

1007251 _______________________________1014

1007252 _______________________________1014

1007253 _______________________________1014

1007254 _______________________________1015

1007255 _______________________________1015

1007256 _______________________________1015

1007257 _______________________________1015

1007281 ________________________________847

1007282 ________________________________847

1007283 _______________________________1021

1007284 ___________________________ 212, 316

1007285 ___________________________ 212, 316

1007286 ___________________________ 216, 320

1007287 ___________________________ 216, 320

1007288 ___________________________ 212, 316

1007289 ___________________________ 212, 316

1007290 ___________________________ 216, 320

1007291 ___________________________ 216, 320

1007292 ___________________________ 213, 317

1007293 ___________________________ 213, 317

1007294 ___________________________ 217, 321

1007295 ___________________________ 217, 321

1007296 ___________________________ 213, 317

1007297 ___________________________ 213, 317

1007298 ___________________________ 217, 321

1007299 ___________________________ 217, 321

1006592 ________________________________478

1006593 ________________________________471

1006594 ________________________________471

1006595 ________________________________475

1006596 ________________________________475

1006597 ________________________________479

1006598 ________________________________479

1006599 _______________________ 471, 475, 479

1006600

1006600 _______________________ 471, 475, 479

1006601 _______________________ 471, 475, 479

1006602 _______________________ 471, 475, 475

1006603 _______________________ 471, 475, 479

1006604 _______________________ 471, 475, 479

1006605 _______________________ 471, 475, 479

1006606 _______________________ 471, 475, 479

1006607 _______________________ 471, 475, 479

1006608 _______________________ 471, 475, 479

1006609 ___________________________ 471, 475

1006610 ________________________________479

1006611 ________________________________471

1006612 ________________________________471

1006613 _______________________ 471, 475, 479

1006614 _______________________ 471, 475, 479

1006615 ________________________________495

1006616 ________________________________495

1006617 ________________________________495

1006618 ________________________________495

1006619 ________________________________495

1006620 ________________________________495

1006621 ________________________________497

1006622 ________________________________497

1006623 ________________________________497

1006624 ________________________________497

1006625 ________________________________497

1006626 ________________________________497

1006627 ________________________________495

1006628 ________________________________495

1006629 ________________________________495

1006630 ________________________________495

1006631 ________________________________495

1006632 ________________________________495

1006633 ________________________________497

1006634 ________________________________497

1006635 ________________________________497

1006636 ________________________________497

1006637 ________________________________497

1006638 ________________________________497

1006639 ________________________________499

1006640 ________________________________499

1006641 ________________________________499

1006642 ________________________________499

1006643 ________________________________499

1006644 ________________________________499

1006645 ________________________________499

1006646 ________________________________499

1006647 ________________________________499

1006648 ________________________________499

1006649 ________________________________499

1006650 ________________________________499

1006651 ________________________________486

1006700

1006705 ________________________________488

1006759 ________________________________490

1006813 ________________________________492

1007000

1007091 _________________________________ 15

1007092 _________________________________ 15

1007093 _________________________________ 15



1067

INDEX

1007631 _________________________________ 83

1007632 _________________________________ 83

1007633 _________________________________ 83

1007634 _________________________________ 83

1007635 _________________________________ 83

1007636 _________________________________ 83

1007637 _________________________________ 83

1007638 ________________________________569

1007639 ________________________________569

1007640 ________________________________569

1007641 ________________________________569

1007642 ________________________________569

1007643 ________________________________569

1007644 ________________________________635

1007645 ________________________________635

1007646 ________________________________635

1007647 ________________________________635

1007648 ________________________________635

1007649 ________________________________635

1007651 ________________________________701

1007652 ________________________________701

1007653 ________________________________857

1007654 ________________________________631

1007655 ________________________________631

1007656 ________________________________631

1007657 ________________________________631

1007661 ________________________________235

1007662 ________________________________235

1007663 ________________________________235

1007664 ________________________________235

1007665 ________________________________235

1007666 ________________________________235

1007667 ________________________________846

1007668 ________________________________846

1007669 ________________________________711

1007670 ________________________________711

1007671 ________________________________235

1007672 ________________________________235

1007673 ________________________________568

1007674 ________________________________568

1007680 ________________________________963

1007681 ________________________________963

1007682 _______________________ 963, 964, 965

1007684 _______________________ 963, 964, 965

1007685 _______________________ 963, 964, 965

1007692 ___________________________ 445, 697

1007693 ___________________________ 445, 697

1007694 ___________________________ 445, 697

1007695 ___________________________ 445, 697

1007696 ___________________________ 445, 697

1007697 ___________________________ 445, 697

1007698 ___________________________ 445, 697

1007700

1007701 ________________________________231

1007702 ________________________________231

1007703 ________________________________231

1007746 ___________________________ 235, 239

1007800

1007806 ________________________________845

1007807 ________________________________845

1007808 ________________________________845

1007809 ________________________________845

1007810 ________________________________964

1007811 ________________________________965

1007816 ________________________________594

1007817 ________________________________594

1007818 ________________________________594

1007819 ________________________________594

1007820 ________________________________594

1007821 ________________________________594

1007452 _________________________________ 85

1007453 _________________________________ 81

1007454 _________________________________ 85

1007455 _______________________________1000

1007458 ________________________________843

1007459 ________________________________708

1007460 ________________________________708

1007461 ________________________________828

1007462 ________________________________463

1007463 ________________________________463

1007464 ________________________________463

1007465 ________________________________463

1007466 ________________________________463

1007467 ________________________________463

1007468 ________________________________257

1007469 ________________________________257

1007470 ________________________________257

1007471 ________________________________257

1007472 ________________________________257

1007473 ________________________________257

1007488 _________________________________ 82

1007489 _________________________________ 82

1007500

1007511 ________________________________843

1007512 ________________________________709

1007513 ________________________________709

1007551 _________________________________ 21

1007552 _________________________________ 21

1007559 _________________________________ 21

1007560 _________________________________ 21

1007567 _________________________________ 21

1007568 _________________________________ 21

1007580 ________________________________707

1007581 ________________________________844

1007582 ________________________________827

1007583 ________________________________707

1007584 ________________________________707

1007585 ________________________________844

1007586 ________________________________827

1007587 ________________________________707

1007588 ________________________________245

1007589 ________________________________245

1007590 ________________________________405

1007591 ________________________________405

1007592 ________________________________405

1007593 ________________________________405

1007594 ________________________________345

1007595 ________________________________345

1007596 ________________________________245

1007597 ________________________________245

1007598 ________________________________245

1007599 ________________________________245

1007600

1007608 ________________________________407

1007609 ________________________________407

1007610 ________________________________407

1007611 ________________________________407

1007612 ________________________________297

1007614 ________________________________297

1007615 ________________________________297

1007616 ________________________________297

1007618 ________________________________297

1007619 ________________________________297

1007624 _________________________________ 75

1007625 _________________________________ 75

1007626 _________________________________ 75

1007627 _________________________________ 75

1007628 _________________________________ 75

1007629 _________________________________ 75

1007630 _________________________________ 83

1007374 _________________________________ 75

1007375 _________________________________ 75

1007376 _________________________________ 75

1007377 _________________________________ 75

1007378 _________________________________ 75

1007379 _________________________________ 75

1007380 ___________________________ 447, 699

1007381 _________________________________ 79

1007382 _________________________________ 79

1007383 _________________________________ 79

1007384 _________________________________ 79

1007385 _________________________________ 63

1007386 _________________________________ 63

1007387 _________________________________ 63

1007388 _________________________________ 63

1007389 _________________________________ 63

1007390 _________________________________ 63

1007391 _________________________________ 63

1007392 _________________________________ 63

1007393 _________________________________ 63

1007394 _________________________________ 63

1007395 _________________________________ 63

1007396 _________________________________ 63

1007397 _________________________________ 63

1007398 _________________________________ 63

1007399 _________________________________ 63

1007400

1007400 _________________________________ 63

1007401 _________________________________ 65

1007402 _________________________________ 65

1007403 _________________________________ 65

1007404 _________________________________ 65

1007405 _________________________________ 65

1007406 _________________________________ 65

1007407 _________________________________ 65

1007408 _________________________________ 65

1007409 _________________________________ 85

1007410 _________________________________ 85

1007411 _________________________________ 85

1007412 _________________________________ 85

1007421 _________________________________ 79

1007422 _________________________________ 79

1007423 _________________________________ 67

1007424 _________________________________ 67

1007425 _________________________________ 67

1007426 _________________________________ 67

1007427 _________________________________ 67

1007428 _________________________________ 67

1007429 _________________________________ 67

1007430 _________________________________ 67

1007431 _________________________________ 79

1007432 _________________________________ 79

1007433 _________________________________ 69

1007434 _________________________________ 69

1007435 _________________________________ 69

1007436 _________________________________ 69

1007437 _________________________________ 69

1007438 _________________________________ 69

1007439 _________________________________ 69

1007440 _________________________________ 69

1007441 _________________________________ 69

1007442 _________________________________ 69

1007443 _________________________________ 85

1007444 _________________________________ 85

1007445 _________________________________ 85

1007446 _________________________________ 85

1007447 _________________________________ 85

1007448 _________________________________ 85

1007449 _________________________________ 82

1007450 _________________________________ 82

1007451 _________________________________ 81



1068

1008144 _______________________ 138, 308, 620

1008145 _______________________ 140, 310, 622

1008146 _______________________ 142, 312, 624

1008147 _______________________ 144, 314, 626

1008148 ________________________________529

1008149 ________________________________529

1008150 ________________________________529

1008151 _______________________________1004

1008152 _______________________________1006

1008153 _______________________________1003

1008154 _______________________________1001

1008155 _______________________________1005

1008156 _______________________________1007

1008157 _______________________________1007

1008158 _______________________________1000

1008159 _______________________________1004

1008160 _______________________________1005

1008161 _______________________________1005

1008162 _______________________________1006

1008163 _______________________________1005

1008164 _______________________________1005

1008165 _______________________________1005

1008168 ________________________________561

1008169 ________________________________561

1008170 ________________________________650

1008171 ________________________________650

1008172 ________________________________251

1008173 ________________________________251

1008174 ________________________________561

1008175 ________________________________561

1008176 ________________________________651

1008177 ________________________________651

1008178 ________________________________251

1008179 ________________________________251

1008180 ________________________________558

1008181 ________________________________558

1008182 ________________________________559

1008183 ________________________________559

1008184 ________________________________651

1008185 ________________________________651

1008186 _______________________ 251, 561, 651

1008187 _______________________ 251, 561, 651

1008188 _______________________ 251, 561, 651

1008189 _______________________ 251, 561, 651

1008190 _______________________ 251, 561, 651

1008191 _______________________ 251, 561, 651

1008192 _______________________ 251, 561, 651

1008193 ________________________________705

1008194 ________________________________705

1008195 ________________________________705

1008196 ________________________________705

1008197 ________________________________844

1008198 ________________________________844

1008199 ________________________________827

1008200

1008200 ________________________________827

1008201 ________________________________351

1008202 ________________________________351

1008203 ________________________________351

1008204 ________________________________351

1008205 ________________________________351

1008206 ________________________________351

1008213 _______________________ 395, 545, 611

1008214 _______________________ 395, 545, 611

1008215 _______________________ 395, 545, 611

1008216 _______________________ 395, 545, 611

1008217 _______________________ 395, 545, 611

1008218 _______________________ 395, 545, 611

1008219 _______________________ 395, 545, 611

1008220 _______________________ 395, 545, 611

1008221 _______________________ 395, 545, 611

1008052 ________________________________573

1008053 ________________________________573

1008054 ________________________________573

1008055 ________________________________645

1008056 ________________________________645

1008057 ________________________________645

1008058 ________________________________573

1008059 ________________________________573

1008060 ________________________________573

1008061 ________________________________645

1008062 ________________________________645

1008063 ________________________________645

1008065 _________________________________ 15

1008067 _________________________________ 15

1008068 _________________________________ 15

1008069 _________________________________ 15

1008070 _________________________________ 15

1008071 ________________________________371

1008081 ________________________________329

1008082 ________________________________329

1008083 ________________________________329

1008084 ________________________________328

1008085 ________________________________328

1008086 ________________________________328

1008095 _________________________________ 15

1008096 _________________________________ 15

1008097 _________________________________ 15

1008098 _________________________________ 15

1008099 ________________________________131

1008100

1008100 ________________________________131

1008101 ________________________________131

1008102 ________________________________131

1008103 ________________________________131

1008104 ________________________________301

1008105 ________________________________301

1008106 ________________________________301

1008107 ________________________________301

1008108 ________________________________301

1008109 ________________________________436

1008110 ________________________________436

1008111 ________________________________436

1008112 ________________________________436

1008113 ________________________________436

1008114 ________________________________189

1008115 ________________________________189

1008116 ________________________________189

1008117 ________________________________189

1008118 ________________________________189

1008119 __________________ 131, 189, 301, 437

1008123 ________________________________302

1008124 ________________________________303

1008125 ________________________________128

1008126 ________________________________128

1008127 ________________________________129

1008128 ________________________________129

1008129 ________________________________281

1008130 ________________________________281

1008131 ________________________________281

1008132 ________________________________281

1008133 ________________________________279

1008134 ________________________________279

1008135 ________________________________279

1008136 ________________________________193

1008137 ________________________________193

1008138 ________________________________192

1008139 ________________________________192

1008140 _______________________ 138, 308, 620

1008141 _______________________ 140, 310, 622

1008142 _______________________ 142, 312, 624

1008143 _______________________ 144, 314, 626

1007827 _______________________________1022

1007855 ________________________________231

1007856 ________________________________231

1007857 ________________________________231

1007858 __________________ 131, 189, 301, 437

1007859 __________________ 131, 189, 301, 437

1007860 __________________ 131, 189, 301, 437

1007868 ________________________________819

1007869 ________________________________819

1007874 _______________________ 471, 475, 479

1007875 _______________________ 471, 475, 479

1007876 ________________________________249

1007877 ________________________________249

1007878 ________________________________249

1007879 ________________________________248

1007880 ________________________________248

1007881 ________________________________248

1007891 ___________________________ 235, 239

1007892 _______________________________1020

1007900

1007911 ________________________________849

1007912 ________________________________849

1007913 ________________________________850

1007914 ________________________________850

1007916 ________________________________848

1007917 ________________________________848

1007918 ________________________________848

1007919 ________________________________848

1007926 ________________________________529

1007927 ________________________________529

1007928 ________________________________529

1007997 _______________________________1020

1008000

1008000 ________________________________991

1008001 ________________________________991

1008002 ________________________________233

1008003 ________________________________233

1008004 ________________________________233

1008005 _________________________________ 87

1008006 _________________________________ 87

1008007 _________________________________ 87

1008008 _________________________________ 87

1008009 _________________________________ 87

1008010 ________________________________854

1008011 ________________________________854

1008012 ________________________________855

1008013 ________________________________855

1008014 ________________________________702

1008015 ________________________________702

1008016 ________________________________703

1008017 ________________________________703

1008023 __________________ 131, 189, 301, 437

1008024 ________________________________406

1008025 ________________________________407

1008026 ________________________________407

1008029 ___________________________ 445, 697

1008032 ________________________________187

1008033 ________________________________187

1008034 ________________________________187

1008035 ________________________________295

1008036 ________________________________295

1008037 ________________________________295

1008038 ________________________________439

1008039 ________________________________439

1008040 ________________________________439

1008041 ________________________________533

1008042 ________________________________533

1008043 ________________________________533

1008045 ________________________________191

1008047 ________________________________191



1069

INDEX

1008384 ________________________________853

1008385 ________________________________731

1008386 ________________________________693

1008387 ________________________________693

1008388 ________________________________693

1008389 ________________________________693

1008390 ________________________________549

1008392 ________________________________549

1008393 ________________________________549

1008394 ________________________________549

1008395 ________________________________549

1008397 ________________________________549

1008398 ________________________________549

1008399 ________________________________549

1008400

1008400 ________________________________549

1008402 ________________________________549

1008403 ________________________________549

1008404 ________________________________549

1008405 ________________________________506

1008407 ________________________________506

1008408 ________________________________506

1008409 ________________________________506

1008410 ________________________________506

1008412 ________________________________506

1008413 ________________________________506

1008414 ________________________________506

1008415 ________________________________507

1008417 ________________________________507

1008418 ________________________________507

1008419 ________________________________507

1008420 ________________________________551

1008422 ________________________________551

1008423 ________________________________551

1008424 ________________________________551

1008425 ________________________________551

1008427 ________________________________551

1008428 ________________________________551

1008429 ________________________________551

1008430 ________________________________551

1008432 ________________________________551

1008433 ________________________________551

1008434 ________________________________551

1008435 ________________________________614

1008436 ________________________________614

1008437 ________________________________614

1008438 ________________________________614

1008439 ________________________________614

1008440 ________________________________614

1008441 ________________________________615

1008442 ________________________________615

1008443 ________________________________615

1008444 ________________________________615

1008445 ________________________________615

1008446 ________________________________615

1008447 ________________________________553

1008449 ________________________________553

1008450 ________________________________553

1008451 ________________________________553

1008452 ________________________________617

1008453 ________________________________617

1008454 ________________________________509

1008456 ________________________________509

1008457 ________________________________509

1008458 ________________________________509

1008459 ________________________________509

1008461 ________________________________509

1008462 ________________________________509

1008463 ________________________________509

1008464 ________________________________509

1008466 ________________________________509

1008306 ________________________________393

1008307 ________________________________393

1008308 ________________________________389

1008309 ________________________________389

1008310 ________________________________389

1008311 ________________________________389

1008312 ________________________________391

1008313 ________________________________391

1008314 ________________________________391

1008315 ________________________________391

1008316 ________________________________393

1008317 ________________________________393

1008318 ________________________________393

1008319 ________________________________393

1008320 ________________________________389

1008321 ________________________________389

1008322 ________________________________389

1008323 ________________________________389

1008324 ________________________________391

1008325 ________________________________391

1008326 ________________________________391

1008327 ________________________________391

1008328 ________________________________393

1008329 ________________________________393

1008330 ________________________________393

1008331 ________________________________393

1008332 ________________________________389

1008333 ________________________________389

1008334 ________________________________389

1008335 ________________________________389

1008336 ________________________________391

1008337 ________________________________391

1008338 ________________________________391

1008339 ________________________________391

1008340 ________________________________393

1008341 ________________________________393

1008342 ________________________________393

1008343 ________________________________393

1008344 ________________________________389

1008345 ________________________________389

1008346 ________________________________389

1008347 ________________________________389

1008348 ________________________________391

1008349 ________________________________391

1008350 ________________________________391

1008351 ________________________________391

1008352 ________________________________393

1008353 ________________________________393

1008354 ________________________________393

1008355 ________________________________393

1008361 ________________________________388

1008362 ________________________________388

1008363 ________________________________388

1008364 ________________________________388

1008365 ________________________________390

1008366 ________________________________390

1008367 ________________________________390

1008368 ________________________________390

1008369 ________________________________392

1008370 ________________________________392

1008371 ________________________________392

1008372 ________________________________392

1008374 _______________________________1006

1008375 _______________________________1001

1008376 _______________________ 395, 545, 611

1008377 _______________________ 395, 545, 611

1008378 _______________________ 395, 545, 611

1008379 ________________________________676

1008380 ________________________________676

1008381 ________________________________676

1008382 _______________________ 471, 475, 479

1008383 _______________________ 471, 475, 479

1008222 _______________________ 395, 545, 611

1008223 _______________________ 395, 545, 611

1008224 _______________________ 395, 545, 611

1008225 _______________________ 395, 545, 611

1008226 _______________________ 395, 545, 611

1008227 _______________________ 395, 545, 611

1008242 ________________________________541

1008243 ________________________________541

1008244 ________________________________541

1008245 ________________________________541

1008246 ________________________________541

1008247 ________________________________541

1008248 ________________________________541

1008249 ________________________________541

1008250 ________________________________541

1008251 ________________________________541

1008252 ________________________________541

1008253 ________________________________541

1008254 ________________________________543

1008255 ________________________________543

1008256 ________________________________543

1008257 ________________________________543

1008258 ________________________________543

1008259 ________________________________543

1008260 ________________________________543

1008261 ________________________________543

1008262 ________________________________543

1008263 ________________________________543

1008264 ________________________________543

1008265 ________________________________543

1008266 ________________________________607

1008267 ________________________________607

1008268 ________________________________607

1008269 ________________________________607

1008270 ________________________________607

1008271 ________________________________607

1008272 ________________________________607

1008273 ________________________________607

1008274 ________________________________607

1008275 ________________________________609

1008276 ________________________________609

1008277 ________________________________609

1008278 ________________________________609

1008279 ________________________________609

1008280 ________________________________609

1008281 ________________________________609

1008282 ________________________________609

1008283 ________________________________609

1008284 ________________________________389

1008285 ________________________________389

1008286 ________________________________389

1008287 ________________________________389

1008288 ________________________________391

1008289 ________________________________391

1008290 ________________________________391

1008291 ________________________________391

1008292 ________________________________393

1008293 ________________________________393

1008294 ________________________________393

1008295 ________________________________393

1008296 ________________________________389

1008297 ________________________________389

1008298 ________________________________389

1008299 ________________________________389

1008300

1008300 ________________________________391

1008301 ________________________________391

1008302 ________________________________391

1008303 ________________________________391

1008304 ________________________________393

1008305 ________________________________393



1070

1008655 _______________________________1013

1008656 _______________________________1015

1008657 _______________________________1015

1008658 _______________________________1016

1008659 _______________________________1016

1008660 _______________________________1017

1008661 _______________________________1017

1008662 _______________________________1017

1008663 _______________________________1017

1008664 _______________________________1017

1008665 _______________________________1018

1008666 _______________________________1018

1008667 _______________________________1018

1008668 _______________________________1018

1008669 _______________________________1018

1008670 _______________________________1019

1008671 _______________________________1019

1008672 _______________________________1019

1008673 _______________________________1019

1008674 _______________________________1019

1008675 _______________________________1012

1008676 ________________________________641

1008677 ________________________________641

1008678 ________________________________641

1008679 ________________________________641

1008699 _______________________________1016

1008700

1008701 ______________________________93, 95

1008702 ______________________________93, 95

1008703 ________________________________399

1008704 ________________________________399

1008705 ________________________________399

1008706 ________________________________399

1008707 ________________________________399

1008708 ________________________________399

1008709 ________________________________401

1008710 ________________________________401

1008711 ________________________________401

1008712 ________________________________401

1008713 ________________________________401

1008714 ________________________________401

1008715 ________________________________401

1008716 ________________________________401

1008717 ________________________________401

1008718 ________________________________401

1008719 ________________________________401

1008720 ________________________________401

1008721 ________________________________926

1008722 ________________________________926

1008723 ________________________________926

1008724 ________________________________926

1008725 ________________________________793

1008726 ________________________________793

1008727 ________________________________793

1008728 ________________________________641

1008729 ________________________________641

1008730 ________________________________641

1008731 ________________________________641

1008800

1008838 ________________________________726

1008839 ________________________________727

1008841 ________________________________985

1008842 ________________________________985

1008843 ________________________________985

1008900

1008902 ________________________________544

1008903 ________________________________544

1008904 ________________________________544

1008917 ________________________________173

1008546 ________________________________326

1008547 ________________________________326

1008548 ________________________________326

1008549 ________________________________326

1008550 ________________________________326

1008551 ________________________________327

1008552 ________________________________327

1008553 ________________________________327

1008554 ________________________________327

1008555 ________________________________327

1008556 ________________________________327

1008567 _________________________________ 18

1008568 _________________________________ 18

1008569 _________________________________ 18

1008570 _________________________________ 18

1008571 _________________________________ 19

1008572 _________________________________ 19

1008573 _________________________________ 19

1008574 _________________________________ 19

1008577 ________________________________171

1008578 ________________________________171

1008579 ________________________________171

1008580 ________________________________171

1008581 ________________________________175

1008582 ________________________________175

1008583 ________________________________175

1008584 ________________________________175

1008585 ________________________________177

1008586 ________________________________177

1008587 ________________________________177

1008588 ________________________________177

1008589 ________________________________210

1008590 ________________________________210

1008591 ________________________________211

1008592 ________________________________211

1008593 ________________________________211

1008594 ________________________________211

1008595 ________________________________211

1008596 ________________________________211

1008600

1008612 ________________________________353

1008613 ________________________________353

1008614 ________________________________353

1008615 ________________________________267

1008616 ________________________________267

1008617 ________________________________267

1008618 ________________________________153

1008619 ________________________________153

1008620 ________________________________153

1008629 _________________________________ 92

1008630 _________________________________ 94

1008631 _________________________________ 92

1008632 _________________________________ 94

1008633 _________________________________ 93

1008634 _________________________________ 95

1008635 _________________________________ 93

1008636 _________________________________ 95

1008641 _______________________________1004

1008642 _______________________________1004

1008643 _______________________________1004

1008644 _______________________________1004

1008645 __________________________ 269, 1007

1008646 _______________________________1007

1008647 _______________________________1000

1008648 _______________________________1000

1008649 _______________________________1000

1008650 _______________________________1000

1008651 _______________________________1013

1008652 _______________________________1013

1008653 _______________________________1013

1008654 _______________________________1013

1008467 ________________________________509

1008468 ________________________________509

1008469 ________________________________553

1008471 ________________________________553

1008472 ________________________________553

1008473 ________________________________553

1008474 ________________________________722

1008475 ________________________________722

1008476 ________________________________691

1008477 ________________________________691

1008478 ________________________________804

1008479 ________________________________804

1008480 ________________________________805

1008481 ________________________________955

1008482 __________________ 399, 401, 569, 635

1008483 __________________ 399, 401, 569, 635

1008484 __________________ 399, 401, 569, 635

1008485 __________________ 399, 401, 569, 635

1008486 __________________ 399, 401, 569, 635

1008487 __________________ 399, 401, 569, 635

1008488 __________111, 147, 209, 506, 507, 509

1008489 __________111, 147, 209, 506, 507, 509

1008490 __________111, 147, 209, 506, 507, 509

1008491 __________111, 147, 209, 506, 507, 509

1008492 __________148, 149, 555, 614, 615, 617

1008493 __________148, 149, 555, 614, 615, 617

1008494 __________148, 149, 555, 614, 615, 617

1008495 __________148, 149, 555, 614, 615, 617

1008496 _______________________ 151, 555, 617

1008497 _______________________ 151, 555, 617

1008498 _______________________ 151, 555, 617

1008499 _______________________ 151, 555, 617

1008500

1008500 ________________________________199

1008501 ________________________________199

1008502 ________________________________199

1008503 ________________________________199

1008504 ________________________________199

1008505 ________________________________199

1008506 ________________________________199

1008507 ________________________________199

1008508 ________________________________199

1008509 _________________________________ 77

1008510 _________________________________ 77

1008511 _________________________________ 77

1008512 _________________________________ 77

1008513 _________________________________ 77

1008514 _________________________________ 77

1008515 ________________________________677

1008516 ________________________________677

1008517 ________________________________677

1008518 ________________________________678

1008519 ________________________________678

1008520 ________________________________678

1008521 ________________________________679

1008522 ________________________________679

1008523 ________________________________679

1008524 ________________________________679

1008533 ________________________________195

1008534 ________________________________195

1008535 ________________________________284

1008536 ________________________________285

1008537 ________________________________285

1008538 ________________________________284

1008539 ________________________________535

1008540 ________________________________535

1008541 ________________________________649

1008542 ________________________________923

1008543 ________________________________794

1008544 ________________________________794

1008545 ________________________________326



1071

INDEX

1009080 ________________________________149

1009081 ________________________________149

1009082 ________________________________149

1009083 ________________________________149

1009084 ________________________________111

1009085 ________________________________111

1009086 ________________________________111

1009087 ________________________________111

1009088 ________________________________111

1009089 ________________________________111

1009090 ________________________________111

1009091 ________________________________111

1009092 ________________________________151

1009093 ________________________________151

1009094 ________________________________151

1009095 ________________________________151

1009096 ________________________________151

1009097 ________________________________151

1009098 ________________________________151

1009099 ________________________________151

1009100

1009100 ________________________________415

1009101 ________________________________415

1009102 _______________________ 265, 415, 485

1009103 ________________________________265

1009104 ________________________________265

1009107 ________________________________809

1009108 ________________________________809

1009131 ________________________________567

1009132 ________________________________567

1009133 ________________________________567

1009134 ________________________________567

1009135 ________________________________199

1009136 ________________________________199

1009137 ________________________________199

1009138 ________________________________573

1009139 ________________________________645

1009140 ________________________________573

1009141 ________________________________645

1009142 ________________________________449

1009143 ________________________________449

1009144 ________________________________305

1009145 ________________________________305

1009146 ________________________________640

1009147 ________________________________640

1009148 ________________________________640

1009149 ________________________________640

1009150 ________________________________640

1009151 ________________________________640

1009152 ________________________________640

1009153 ________________________________640

1009168 ________________________________969

1009169 ________________________________969

1009170 ________________________________973

1009171 ________________________________973

1009200

1009271 _________________________________ 24

1009300

1009325 _________________________________ 34

1009379 _________________________________ 46

1009400

1009433 _________________________________ 26

1009487 _________________________________ 36

1009500

1009541 _________________________________ 48

1009595 _________________________________ 28

1009001 _______________________ 471, 475, 479

1009002 _________________________________ 76

1009003 _________________________________ 76

1009004 _________________________________ 76

1009005 _________________________________ 76

1009012 _______________________ 471, 475, 479

1009014 ________________________________265

1009015 ________________________________265

1009016 ________________________________485

1009017 ________________________________485

1009018 ________________________________485

1009019 ________________________________485

1009020 _________________________________ 71

1009021 _________________________________ 71

1009022 _________________________________ 71

1009023 _________________________________ 71

1009024 ________________________________507

1009025 ________________________________507

1009026 ________________________________507

1009027 ________________________________507

1009028 ________________________________507

1009029 ________________________________507

1009030 ________________________________507

1009031 ________________________________507

1009032 ________________________________507

1009033 ________________________________507

1009034 ________________________________507

1009035 ________________________________507

1009036 ________________________________147

1009037 ________________________________147

1009038 ________________________________147

1009039 ________________________________147

1009040 ________________________________147

1009041 ________________________________147

1009042 ________________________________147

1009043 ________________________________147

1009044 ________________________________147

1009045 ________________________________147

1009046 ________________________________147

1009047 ________________________________147

1009048 ________________________________147

1009049 ________________________________147

1009050 ________________________________147

1009051 ________________________________147

1009052 ________________________________111

1009053 ________________________________111

1009054 ________________________________111

1009055 ________________________________111

1009056 ________________________________111

1009057 ________________________________111

1009058 ________________________________111

1009059 ________________________________111

1009060 ________________________________209

1009061 ________________________________209

1009062 ________________________________209

1009063 ________________________________209

1009064 ________________________________209

1009065 ________________________________209

1009066 ________________________________209

1009067 ________________________________209

1009068 ________________________________148

1009069 ________________________________148

1009070 ________________________________148

1009071 ________________________________148

1009072 ________________________________148

1009073 ________________________________148

1009074 ________________________________148

1009075 ________________________________148

1009076 ________________________________149

1009077 ________________________________149

1009078 ________________________________149

1009079 ________________________________149

1008918 ________________________________173

1008919 ________________________________173

1008920 ________________________________173

1008921 ________________________________176

1008922 ________________________________176

1008923 ________________________________176

1008924 ________________________________176

1008925 ________________________________171

1008926 ________________________________173

1008927 ________________________________175

1008928 ________________________________177

1008941 ________________________________406

1008943 ________________________________407

1008944 ________________________________407

1008945 ________________________________501

1008946 ________________________________501

1008947 ________________________________501

1008948 ________________________________501

1008949 ________________________________501

1008950 ________________________________501

1008951 ________________________________501

1008952 ________________________________501

1008953 ________________________________501

1008954 ________________________________501

1008955 ________________________________501

1008956 ________________________________501

1008957 ________________________________501

1008958 ________________________________501

1008959 ________________________________501

1008960 ________________________________501

1008961 ________________________________501

1008962 ________________________________501

1008963 ________________________________501

1008964 ________________________________501

1008965 ________________________________503

1008966 ________________________________503

1008967 ________________________________503

1008968 ________________________________503

1008969 ________________________________503

1008970 ________________________________503

1008971 ________________________________503

1008972 ________________________________503

1008973 ________________________________503

1008974 ________________________________503

1008975 ________________________________503

1008976 ________________________________503

1008977 ________________________________503

1008978 ________________________________503

1008979 ________________________________503

1008980 ________________________________503

1008981 ________________________________505

1008982 ________________________________505

1008983 ________________________________505

1008984 ________________________________505

1008985 ________________________________505

1008986 ________________________________505

1008987 ________________________________505

1008988 ________________________________505

1008989 ________________________________505

1008990 ________________________________505

1008991 ________________________________505

1008992 ________________________________505

1008993 ___________________________ 501, 503

1008994 ___________________________ 501, 503

1008995 ___________________________ 501, 503

1008996 ___________________________ 501, 503

1008997 ___________________________ 503, 505

1008998 ___________________________ 503, 505

1008999 ___________________________ 503, 505

1009000

1009000 ___________________________ 503, 505



1072

1010261 ________________________________403

1010263 ________________________________403

1010264 ________________________________403

1010266 ________________________________403

1010267 ________________________________403

1010269 ________________________________403

1010270 ________________________________403

1010272 ________________________________403

1010273 ________________________________403

1010275 ________________________________403

1010300

1010300 ________________________________306

1010301 ________________________________306

1010306 ________________________________307

1010307 ________________________________307

1010312 ________________________________307

1010313 ________________________________307

1010318 ________________________________557

1010319 ________________________________557

1010324 ________________________________557

1010325 ________________________________557

1010330 ________________________________483

1010331 ________________________________483

1010336 ________________________________483

1010337 ________________________________483

1010345 ________________________________453

1010346 ________________________________453

1010347 ________________________________453

1010348 ________________________________453

1010349 ________________________________453

1010350 ________________________________453

1010351 ________________________________453

1010352 ________________________________453

1010353 _________________________________ 61

1010354 _________________________________ 61

1010375 ________________________________483

1010376 ________________________________483

1010381 ________________________________639

1010382 ________________________________639

1010383 ________________________________639

1010384 ________________________________639

1010385 ________________________________639

1010386 ________________________________639

1010387 ________________________________639

1010388 ________________________________639

1010393 ________________________________463

1010394 ________________________________463

1010400

1010401 ________________________________361

1010402 ________________________________435

1010403 _______________________ 265, 485, 567

1010404 _______________________ 265, 485, 567

1010405 _______________________ 265, 485, 567

1010406 _______________________ 265, 485, 567

1010407 _______________________ 265, 485, 567

1010408 _______________________ 265, 485, 567

1010413 ________________________________197

1010414 ________________________________197

1010415 ________________________________197

1010416 ________________________________197

1010417 ________________________________269

1010418 ________________________________269

1010419 ________________________________269

1010420 ________________________________269

1010421 ________________________________269

1010422 ________________________________181

1010423 ________________________________181

1010424 ________________________________181

1010425 ________________________________181

1010426 ________________________________259

1010170 ________________________________875

1010171 ________________________________875

1010172 ________________________________875

1010173 ________________________________877

1010174 ________________________________877

1010175 ________________________________877

1010176 ________________________________877

1010177 ________________________________867

1010178 ________________________________867

1010179 ________________________________867

1010180 ________________________________867

1010181 ________________________________869

1010182 ________________________________869

1010183 ________________________________869

1010184 ________________________________869

1010185 ________________________________869

1010186 ________________________________869

1010187 ________________________________870

1010188 ________________________________870

1010189 ________________________________871

1010190 ________________________________871

1010191 ________________________________871

1010192 ________________________________871

1010193 ________________________________299

1010194 ________________________________299

1010195 ________________________________908

1010196 ________________________________908

1010197 ________________________________763

1010198 ________________________________763

1010199 ________________________________763

1010200

1010200 ________________________________763

1010201 ________________________________763

1010202 ________________________________713

1010203 ________________________________713

1010204 ________________________________713

1010205 ________________________________713

1010206 ________________________________455

1010207 ________________________________455

1010208 ________________________________454

1010209 ________________________________454

1010210 ________________________________409

1010211 ________________________________409

1010212 ________________________________409

1010213 ________________________________409

1010214 ________________________________409

1010215 ________________________________409

1010222 ________________________________565

1010224 ________________________________565

1010226 ________________________________565

1010228 ________________________________565

1010230 ________________________________565

1010232 ________________________________565

1010234 ________________________________655

1010236 ________________________________655

1010237 ________________________________655

1010239 ________________________________655

1010240 ________________________________655

1010242 ________________________________655

1010243 ________________________________655

1010245 ________________________________655

1010246 ________________________________655

1010248 ________________________________655

1010249 ________________________________655

1010251 ________________________________655

1010252 ________________________________480

1010254 ________________________________480

1010255 ________________________________480

1010257 ________________________________480

1010258 ________________________________403

1010260 ________________________________403

1009600

1009649 _________________________________ 38

1009700

1009703 _________________________________ 50

1009757 _________________________________ 30

1009810 _________________________________ 40

1009800

1009864 _________________________________ 52

1009900

1009918 _________________________________ 32

1009972 _________________________________ 42

1010000

1010026 _________________________________ 44

1010099 ________________________________571

1010100

1010100 ________________________________571

1010101 ________________________________858

1010102 ________________________________858

1010103 ________________________________733

1010104 ________________________________733

1010105 ________________________________733

1010106 ________________________________733

1010107 ________________________________859

1010108 ________________________________859

1010125 __________________________ 24, 34, 44

1010126 __________________________ 24, 34, 44

1010127 __________________________ 26, 36, 46

1010128 __________________________ 26, 36, 46

1010129 __________________________ 28, 38, 48

1010130 __________________________ 28, 38, 48

1010131 __________________________ 30, 40, 50

1010132 __________________________ 30, 40, 50

1010133 __________________________ 32, 42, 52

1010134 __________________________ 32, 42, 52

1010135 __________________ 403, 480, 565, 655

1010136 __________________ 403, 480, 565, 655

1010138 __________________ 403, 480, 565, 655

1010139 __________________ 403, 480, 565, 655

1010140 __________________ 403, 480, 565, 655

1010141 __________________ 403, 480, 565, 655

1010142 __________________ 403, 480, 565, 655

1010143 __________________ 403, 480, 565, 655

1010144 ________________________________637

1010145 ________________________________637

1010146 ________________________________637

1010147 ________________________________637

1010148 ________________________________637

1010149 ________________________________637

1010150 ________________________________637

1010151 ________________________________637

1010152 ________________________________637

1010153 ________________________________637

1010154 ________________________________637

1010155 ________________________________637

1010156 ________________________________639

1010157 ________________________________639

1010158 ________________________________639

1010159 ________________________________639

1010161 ________________________________873

1010162 ________________________________873

1010163 ________________________________873

1010164 ________________________________873

1010165 ________________________________874

1010166 ________________________________874

1010167 ________________________________874

1010168 ________________________________874

1010169 ________________________________875



1073

INDEX

1010693 __________________________ 33, 43, 53

1010694 __________________________ 33, 43, 53

1010695 _________________________________ 54

1010696 _________________________________ 55

1010697 _________________________________ 56

1010698 _________________________________ 57

1010699 _________________________________ 54

1010700

1010700 _________________________________ 55

1010701 _________________________________ 56

1010702 _________________________________ 57

1010703 _________________________________ 54

1010704 _________________________________ 55

1010705 _________________________________ 56

1010706 _________________________________ 57

1010785 ________________________________224

1010786 ________________________________225

1010787 ________________________________225

1010788 ________________________________225

1010789 ________________________________226

1010790 ________________________________226

1010791 ________________________________227

1010792 ________________________________227

1010793 ________________________________228

1010794 ________________________________229

1010795 ________________________________229

1010796 ________________________________229

1010797 ________________________________537

1010798 ________________________________537

1010799 ________________________________538

1010800

1010800 ________________________________539

1010801 ________________________________510

1010802 ________________________________511

1010803 ________________________________511

1010804 ________________________________511

1010427 ________________________________259

1010428 ________________________________259

1010429 ________________________________259

1010446 ___________________________ 471, 479

1010447 ___________________________ 471, 479

1010448 ________________________________562

1010449 ________________________________562

1010450 ________________________________562

1010451 ________________________________562

1010452 ________________________________563

1010453 ________________________________563

1010454 ________________________________563

1010455 ________________________________563

1010456 ________________________________481

1010457 ________________________________481

1010458 ________________________________481

1010459 ________________________________481

1010460 ________________________________481

1010461 ________________________________481

1010462 ________________________________481

1010463 ________________________________481

1010465 _______________________________1008

1010466 _______________________________1008

1010467 _______________________________1008

1010470 _______________________________1009

1010471 _______________________________1009

1010472 _______________________________1008

1010473 _______________________________1024

1010474 _______________________________1024

1010475 _______________________________1024

1010476 _______________________________1024

1010481 _______________________________1024

1010484 _______________________________1009

1010486 _______________________________1009

1010488 _______________________________1025

1010489 _______________________________1025

1010490 _______________________________1025

1010491 _______________________________1025

1010500

1010509 ________________________________255

1010510 ________________________________255

1010511 ________________________________255

1010512 ________________________________255

1010513 ________________________________255

1010514 ________________________________255

1010515 ________________________________255

1010516 ________________________________255

1010517 ________________________________179

1010518 ________________________________179

1010519 ________________________________179

1010520 ________________________________179

1010521 _________________________________ 91

1010522 _________________________________ 91

1010523 _________________________________ 91

1010524 _________________________________ 91

1010600

1010679 __________________________ 27, 37, 47

1010680 __________________________ 27, 37, 47

1010681 __________________________ 27, 37, 47

1010682 __________________________ 27, 37, 47

1010683 __________________________ 29, 39, 49

1010684 __________________________ 29, 39, 49

1010685 __________________________ 29, 39, 49

1010686 __________________________ 29, 39, 49

1010687 __________________________ 31, 41, 51

1010688 __________________________ 31, 41, 51

1010689 __________________________ 31, 41, 51

1010690 __________________________ 31, 41, 51

1010691 __________________________ 33, 43, 53

1010692 __________________________ 33, 43, 53



1074

ADEGAN 

1008386



1075

INDEX

1-PHASEN 

1-PHASEN AUFBAUSCHIENE _____________527

1-PHASEN AUFBAUSCHIENE  

ZUBEHÖR _________________________ 528, 529

1-PHASEN EINBAUSCHIENE ______________531

1-PHASEN EINBAUSCHIENE  

ZUBEHÖR ______________________________531

3-PHASEN

EUTRAC® 3PH., AUFBAUSCHIENE _________601

EUTRAC® 3PH., AUFBAUSCHIENE  

ZUBEHÖR ______________________________601

EUTRAC® 3PH., EINBAUSCHIENE __________605 

EUTRAC® 3PH., EINBAUSCHIENE  

ZUBEHÖR ______________________________605

S-TRACK 3 PHASEN AUFBAUSCHIENE,  

ON/OFF ________________________________589

S-TRACK 3 PHASEN AUFBAUSCHIENE,  

ON/OFF ZUBEHÖR__________________ 590, 591

S-TRACK 3 PHASEN AUFBAUSCHIENE,  

PHASE & DALI ___________________________593

S-TRACK 3 PHASEN AUFBAUSCHIENE,  

PHASE & DALI ZUBEHÖR ____________ 594, 595

S-TRACK 3-PHASEN-EINBAUSCHIENE,  

PHASE & DALI ___________________________597

S-TRACK 3-PHASEN-EINBAUSCHIENE,  

PHASE & DALI ZUBEHÖR ____________ 598, 590

48V-SYSTEME 

48V SYSTEM TRACK AUFBAUSCHIENE TIEF, 

DALI ___________________________________473

48V SYSTEM TRACK AUFBAUSCHIENE TIEF, 

DALI ZUBEHÖR _____________________ 474, 475

48V SYSTEM TRACK AUFBAUSCHIENE,  

DALI ___________________________________469

48V SYSTEM TRACK AUFBAUSCHIENE,  

DALI ZUBEHÖR _____________________ 470, 471

48V SYSTEM TRACK, EINBAUSCHIENE,  

DALI ___________________________________477

48V SYSTEM TRACK, EINBAUSCHIENE,  

DALI ZUBEHÖR _____________________ 478, 479

A

ABRIDOR 100 POLE______________________795

ABRIDOR 60 POLE _______________________795

ABRIDOR HYBRID 100 POLE ______________794

ABRIDOR HYBRID 60 POLE _______________794

ABRIDOR HYBRID WL ____________________923

ABRIDOR SENSOR WL ___________________925

ABRIDOR WL____________________________925

ADEGAN FL, FLAT SOLAR ________________693

ADEGAN FL, SOLAR _____________________693

ADI EL __________________________________952

AINOS CW ______________________________944

AINOS CW, QUADRATISCH _______________945

AINOS CW, SENSOR _____________________945

AINOS CW, SENSOR, QUADRATISCH ______945

AKALO D83 EL __________________________115

ALPA CONE 100 POLE, E27 _______________777

ALPA MUSHROOM 45 POLE, E27 __________777

ALPA MUSHROOM 75 POLE, E27 __________777

ALTRA DICE CL, QPAR51 _________________159

ALTRA DICE CW, DOUBLE, QPAR51 __ 159, 418

ALTRA DICE TRACK 1PH., QPAR51 ________581

ANELA CL, PHASE _______________________155

ANELA PD, PHASE _______________________279

ANGOLUX SENSOR WL __________________913

ANGOLUX WL ___________________________913

APONI 120 POLE, PHASE _________________778

APONI 90 POLE, PHASE __________________778

ARLINA 130 WL _________________________335

ARLINA 60 WL___________________________335

ARROCK ARC POLE, QPAR51 _____________758

ARROCK GRANITE 40 POLE,  

SQUARE, E27 ___________________________757

ARROCK GRANITE 70 POLE,  

SQUARE, E27 ___________________________757

ARROCK SLOT POLE, QPAR51 ____________759

ARROCK STONE 50 POLE ________________759

ARROCK STONE 75 POLE ________________759

ASMARA LV, QR-C51 ____________________520

ASSO 300 WL, PHASE ______________ 368, 369

ASTINA STEEL WL, QPAR51 ______________912

ASTINA WL, QPAR51 _____________________912

ASTO TUBE 1PH., GU10 __________________570

ASTO TUBE 1PH., PD, GU10 ______________571

ASTO TUBE CL, SINGLE, GU10 ____________157

ASTO TUBE CW, DOUBLE, GU10 __________411

ASTO TUBE CW, GU10 ___________________411

ASTO TUBE CW, QUADRUPLE, GU10 ______411

ASTO TUBE CW, SINGLE, GU10 ___________411

ASTO TUBE CW, TRIPLE, GU10 ___________411

ASTO TUBE DEKOREFLEKTOR 

______________________ 157, 253, 347, 411, 571

ASTO TUBE PD, DOUBLE, GU10 ___________253

ASTO TUBE PD, GU10 ___________________253

ASTO TUBE PD, QUADRUPLE, GU10 _______253

ASTO TUBE PD, SINGLE, GU10____________253

ASTO TUBE PD, TRIPLE, GU10 ____________253

ASTO TUBE WL, G10 _____________________347

ASTO TUBE WL, UP/DOWN, GU10 _________347

B

BASKET WL, E27 ________________________373

BATTEN 120 CW ________________________431

BATTEN 60 CW __________________________431

BIG NAILS 50 POLE, E27 _________________780

BIG NAILS 80 POLE, E27 _________________780

BIG NAUTILUS SP, RUND, QPAR51 ________813

BIG PLOT ABDECKUNG, 2ER _____________991

BIG PLOT ABDECKUNG, 4ER _____________991

BIG PLOT MODULE ______________________991

BIG QUAD UP/DOWN WL _________________883

BIG QUAD WL ___________________________883

BIG THEO  FLOOD UP/DOWN WL __________864

BIG THEO CL ___________________________833

BIG THEO CL, QPAR111 __________________833

BIG THEO UP/DOWN WL, QPAR111 _______863

BIG THEO WL ___________________________865

BIG THEO WL, BEAM UP/FLOOD DOWN ____863

BIG THEO WL, QPAR111 _________________865

BIMA 1PH., DOUBLE, QPAR51 ____________579

BIMA 1PH., SINGLE, QPAR51 _____________579

BIMA 3PH., DOUBLE, QPAR51 ____________657

BIMA 3PH., SINGLE, QPAR51 _____________656

BOOKAT POLE __________________________798

BOOKAT WL ____________________________908

BOX WL, UP/DOWN, QT-DE12 ____________929

BOX-L WL ______________________________929

BOX-L WL, E27 __________________________929

BRICK DOWNUNDER EL __________________957

BRICK DOWNUNDER EL, E14 _____________957

BRICK EL, ASYMMETRISCH _______________955

BRICK EL, SYMMETRISCH ________________955

BRICK MESH EL _________________________955

BULAN CW, E14 _________________________947

BULAN GRID CW, E27 ____________________947

C

C-POL 90 POLE, E27 _____________________784

CARISO WL, PHASE _____________________370

CHROMBO WL, PHASE __________________371

CONCRETE 35 POLE, PHASE _____________726

CONCRETE 55 POLE, PHASE _____________727

CONCRETO EL, CUT _____________________951

CONCRETO EL, WING ____________________951

CONCRETO FL, ECKIG, QPAR51 __________729

CONCRETO FL, RUND, QPAR 51 __________729

CONCRETO L WL ________________________852

CONCRETO M WL _______________________852

CONE FL, E27 ___________________________772

COSMIC LV, QR-C51 _____________________521

COUPA WL _____________________________379

CUBE CL, PHASE ________________________828

CUBIX FL, QPAR51 ______________________772

CYFT CW, PHASE _______________________407

CYFT DEKORING ________________________407

CYFT DOME CW, PHASE _________________407

CYFT WAVE CW, PHASE _________________406

CYFT WAVE XL CW, PHASE _______________409

CYFT XL CW, PHASE _____________________409

CYFT XL DEKORING _____________________409

D

D-RING M WL, PHASE ____________________850

D-RING S WL, PHASE ____________________849

DASAR® 115 RL, QUADRATISCH, QPAR51 __979

DASAR® 115 RL, RUND, QPAR51 __________979

DASAR® 1200 EL ________________________961

DASAR® 215 RL, QUADRATISCH, QPAR111 _983

DASAR® 215 RL, RUND, QPAR111 _________983

DASAR® 255 EL _________________________975

DASAR® 370 EL, RUND ___________________983

DASAR® 600 EL _________________________961

DASAR® 920 EL _________________________977

DASAR® 920 SP, 230V____________________817

DASAR® EXACT 116 EL, QUADRATISCH, 

QPAR51 ________________________________981

DASAR® EXACT 116 EL, RUND,  

QPAR51 ________________________________981

DASAR® FLAT 120 EL ____________________975

DASAR® FLAT 80 EL _____________________975

DASAR® L RL, ASYM, QUADRATISCH,  

DALI ___________________________________969

DASAR® L RL, ASYM, RUND, DALI _________969

DASAR® L RL, QUADRATISCH _____________967

DASAR® L RL, RUND _____________________967

DASAR® M RL, ECKIG ____________________965

DASAR® M RL, RUND ____________________964

DASAR® PROJECTOR SP, 12/24V _________817

DASAR® S RL, ECKIG ____________________963

DASAR® S RL, RUND _____________________963

DASAR® XL RL, ASYM, QUADRATISCH,  

DALI ___________________________________973

DASAR® XL RL, ASYM, RUND, DALI ________973

DASAR® XL RL, QUADRATISCH ____________971

DASAR® XL RL, RUND ____________________970

DECONA 30 CL, PHASE _____________ 171, 173

DECONA 30 CL, SENSOR ____________ 171, 173

DECONA 42 CL, PHASE _____________ 175, 176

DECONA 42 CL, SENSOR ____________ 175, 177

DECONA ABHÄNGESET 1,50 M ___________177

DECONA EINBAURAHMEN 310 MM ________177

DECONA EINBAURAHMEN 430 MM ________177

DELWA WL _____________________________919

DENA 30 WL, E14 ________________________373

DIO FLEX PLATE WL _____________________385

DIO FLEX PLATE WL QPAR51 _____________385

DIRETO 60 WL, PHASE ___________________373

DISPLAY ADL 50 QPAR51 ________________385

DL 126 EL ______________________________105

DOLIX OUT EL, QUADRATISCH, QPAR51 ___114

DOLIX OUT EL, RUND, QPAR51 ___________114

DORISA 30 WL __________________________339

DORISA 50 WL __________________________339

DOWNUNDER OUT L EL __________________953



1076

GRAZIA 10 AUFBAUPROFIL, STANDARD ___663

GRAZIA 10 EINBAUPROFIL  _______________663

GRAZIA 10 ZUBEHÖR  ___________________665

GRAZIA 10 EDGE 2 M ____________________666

GRAZIA 10 EDGE ZUBEHÖR ______________667

GRAZIA 20 AUFBAUPROFIL,  

STANDARD, 3 M _________________________669

GRAZIA 20 EINBAUPROFIL, 3 M ___________669

GRAZIA 20 ZUBEHÖR _______________ 670, 671

GRAZIA 60 AUFBAUPROFIL, 1,5 M _________673

GRAZIA 60 EINBAUPROFIL, 1,5 M _________673

GRAZIA 60 ZUBEHÖR _______________ 674, 675

GRAZIA IP FLEXSTRIP 24V ________________684

GRAZIA IP FLEXSTRIP RGBW, 24V _________685

GRAZIA IP FLEXSTRIP  

TUNABLE WHITE, 24V ____________________685

GRAZIA LED STRIP  

CORE MAIN LIGHTING ___________________679

GRAZIA LED STRIP  

VALUE ADDITIONAL LIGHTING ____________676

GRAZIA LED STRIP  

VALUE MAIN LIGHTING + _________________678

GRAZIA LED STRIP  

VALUE MAIN LIGHTING ___________________677

GRAZIA PRO FLEXSTRIP RGBW, 24V ______683

GRAZIA PRO FLEXSTRIP  

TUNABLE WHITE, 24V ____________________682

GRAZIA PRO MAX FLEXSTRIP 24V ____ 680, 681

GRID CUBE FL __________________________691

GRID SUN FL ____________________________691

GRIP! FLAT 1PH., PD, PHASE _____________567

GRIP! FLAT 1PH., PHASE _________________567

GRIP! FLAT 48V, DALI ____________________485

GRIP! FLAT 48V, PD, DALI ________________485

GRIP! FLAT CL, PHASE ___________________415

GRIP! FLAT FELT SHADE  

Ø 50 CM X 0,6 CM ______________ 265, 485, 567

GRIP! FLAT FELT SHADE  

Ø 50 CM X 6,2 CM ______________ 265, 485, 567

GRIP! FLAT PD, PHASE ___________________265

GRIP! L 1PH., PD, QPAR51, Ø 5,7 CM ______553

GRIP! L 1PH., QPAR51, Ø 5,7CM __________553

GRIP! L 3PH., QPAR51, Ø 5,7 CM __________617

GRIP! L 48V, PD, DALI, Ø 3 CM ____________509

GRIP! L CL, DOUBLE, QPAR51 Ø 5,7 CM ___151

GRIP! L CL, SINGLE, QPAR51 Ø 5,7 CM ____151

GRIP! L DECO RING Ø 5,4 CM ________ 555, 617

GRIP! M 1PH., PHASE, Ø 4,3CM ___________551

GRIP! M 3PH., DALI, Ø 4,3 CM _____________614

GRIP! M 3PH., PHASE, Ø 4,3 CM __________615

GRIP! M CL, DOUBLE, PHASE, Ø 4,3 CM ___149

GRIP! M CL, SINGLE, PHASE, Ø 4,3 CM ____148

GRIP! M DECO RING Ø 4,0 CM _______ 555, 617

GRIP! M EL, PHASE, Ø 4,3 CM ____________111

GRIP! S 1PH., PHASE, Ø 3,0CM ___________549

GRIP! S 48V, DALI, DEEP & RECESSED TRACK, 

Ø 3 CM ____________________________ 507, 509

GRIP! S 48V, DALI, STANDARD TRACK,  

Ø 3 CM ____________________________ 506, 507

GRIP! S CL, DOUBLE, PHASE, Ø 3 CM _____147

GRIP! S CL, SINGLE, PHASE, Ø 3 CM ______147

GRIP! S DECO RING Ø 2,7 CM ____________555

GRIP! S EL, PHASE, Ø 3,0 CM _____________111

GRIP! S PD, PHASE, Ø 3 CM ______________209

GU10 LED CONNECTION BOX MIT SOCKEL, 

MAX. 10W _______________________________ 78

H

H-POL 30 POLE _________________________788

H-POL 60 POLE _________________________788

H-POL TWIN 60 POLE ____________________789

HELIA 30 PD ____________________________276

FENDA 70 CM, RUND _______________ 163, 459

FENDA DECKENROSETTE, E27 ____________163

FENDA FL, E27 _____________________ 457, 459

FENDA GLASSCHIRM 12,5 CM, RUND _____273

FENDA HALBSCHIRM ____________________378

FENDA Ø 30 CM, RUND __________________273

FENDA Ø 45 CM, RUND _____________ 273, 459

FENDA Ø 70 CM, RUND __________________273

FENDA PD, E27__________________________272

FENDA TL, E27 __________________________457

FENDA WL, BASIS, E27 ___________________378

FERA 25 CL _____________________________169

FERA 25 CL, DALI ________________________168

FITU PD, E27 ____________________________269

FITU PD, E27 RIBBED ____________________269

FITU PD, E27 STONE _____________________269

FITU WANDHALTER ______________________375

FIX-IT! 48V, DALI, ROUND,  

DEEP SURFACE MOUNTED TRACK ___ 501, 503

FIX-IT! 48V, DALI, ROUND,  

STANDARD SURFACE MOUNTED TRACK ___501

FIX-IT! 48V, DALI, SQUARE,  

DEEP SURFACE MOUNTED TRACK ________505

FIX-IT! 48V, DALI, SQUARE,  

STANDARD SURFACE MOUNTED TRACK ___503

FLAC BEAM SP __________________________811

FLATT 100 POLE ________________________735

FLATT 65 POLE __________________________734

FLATT II 36 POLE, PHASE _________________733

FLATT II 62 POLE, PHASE _________________733

FLATT II WL, PHASE______________________858

FLATT II WL, SENSOR ____________________859

FLATT SENSOR WL ______________________861

FLATT WL ______________________________860

FLOOD DOWN WL _______________________931

FORCHINI 50 PD, E27 ____________________284

FORCHINI 70 PD, E27 ____________________284

FORCHINI M 40 PD, E27 __________________285

FORCHINI M 40 TRACK 1PH., E27 _________535

FORCHINI M 40 TRACK 3PH., PD, E27 _____649

FORCHINI M 50 PD, E27 __________________285

FRAME BASIC RL ________________________116

FRAME BASIC RL, HV ____________________116

FRAME CURVE EL _______________________117

G

GALEN 120 SP __________________________808

GALEN 60 SP ___________________________808

GALEN PRO 120 WL, DALI ________________809

GALEN PRO 60 WL, DALI _________________809

GLENOS® 60 WL ________________________339

GLENOS® PD, 1M, 1-10V _________________261

GLENOS® PD, 2M, 1-10V _________________261

GLENOS® PRO CL, 1,2 M, DALI, UGR19 ____179

GLENOS® PRO PD, 1,2M, DALI, UGR16 _____255

GLENOS® PRO PD, 1,5M, DALI, UGR16 _____255

GLENOS® PRO RL, 1,2 M, DALI, UGR19 _____ 91

GLOO PURE 27 POLE, E27 _______________767

GLOO PURE 44 POLE, E27 _______________767

GLOO PURE 70 POLE, E27 _______________767

GLOO PURE WL, E27 ____________________933

GRAFIT 30 POLE, E27 ____________________745

GRAFIT 30 POLE, RUND, E27 _____________743

GRAFIT 60 POLE, E27 ____________________745

GRAFIT 60 POLE, RUND, E27 _____________743

GRAFIT 90 POLE, E27 ____________________745

GRAFIT 90 POLE, RUND, E27 _____________743

GRAFIT WL, E27 _________________________899

GRAFIT WL, ECKIG, SENSOR, E27 _________899

GRAFIT WL, RUND, E27 __________________898

GRAFIT WL, RUND, SENSOR, E27 _________898

GRAZIA 10 AUFBAUPROFIL, FLACH 2M ____663

DOWNUNDER OUT M EL _________________953

DOWNUNDER OUT S EL __________________953

DOWNUNDER OUT WL, QUADRATISCH ____921

DOWNUNDER OUT WL, RUND ____________921

DOWNUNDER PUR 150 EL ________________120

DOWNUNDER PUR 80 EL _________________120

DURNO LV ______________________________523

DYSKO 1PH., PD, PHASE _________________557

DYSKO 48V, DALI ________________________483

DYSKO 48V, PD, DALI ____________________483

DYSKO CW, DOUBLE, PHASE _____________307

DYSKO CW, SINGLE, PHASE ______________306

DYSKO CW, SWITCH, SINGLE, PHASE _____307

DYSKO DL, RUND, PHASE _________________ 61

E

ENOLA® B 1PH., PD, QPAR51 _____________577

ENOLA® B CL, QPAR51 ___________________154

ENOLA® B CW, DOUBLE, QPAR51 _________417

ENOLA® B CW, SINGLE, QPAR51 __________417

ENOLA® B PD, QPAR51 __________________279

ENOLA® B TRACK 1PH., QPAR51 __________577

ENOLA® B WL, QPAR51 __________________377

ENOLA® C CL ___________________________154

ENOLA® C TRACK 1PH. __________________576

ENOLA® C TRACK 3PH. __________________657

ENOLA® M LINSE 34° ____________________895

ENOLA® M LINSE ASYMMETRISCH ________895

ENOLA® OCULUS CL _____________________830

ENOLA® OCULUS WL, SINGLE ____________887

ENOLA® OCULUS WL, UP/DOWN __________887

ENOLA® PD, E27 ________________________279

ENOLA® ROUND L CL ____________________831

ENOLA® ROUND L WL, SINGLE ____________889

ENOLA® ROUND L WL, UP/DOWN _________891

ENOLA® ROUND M CL ___________________831

ENOLA® ROUND M WL, SINGLE ___________889

ENOLA® ROUND M WL, UP/DOWN_________891

ENOLA® ROUND S CL ____________________831

ENOLA® ROUND S WL, SINGLE ___________889

ENOLA® ROUND S WL, UP/DOWN _________891

ENOLA® S/M/L REFLEKTOR _______________895

ENOLA® SQUARE L WL, SINGLE ___________893

ENOLA® SQUARE L WL, UP/DOWN ________894

ENOLA® SQUARE M CL __________________832

ENOLA® SQUARE M WL, SINGLE __________893

ENOLA® SQUARE M WL, UP/DOWN ________894

ENOLA® SQUARE S CL ___________________832

ENOLA® SQUARE S WL, SINGLE___________893

ENOLA® SQUARE S WL, UP/DOWN ________894

ESKINA D DISPLAY, PHASE _______________937

ESKINA FRAME 125 POLE, DOUBLE _______739

ESKINA FRAME 175 POLE, DOUBLE _______739

ESKINA FRAME 45 POLE, SINGLE _________737

ESKINA FRAME 78 POLE, DOUBLE ________737

ESKINA FRAME 78 POLE, SINGLE _________737

ESKINA FRAME CL, SINGLE, PHASE _______829

ESKINA FRAME WL ______________________907

ESKINA FRAME WL, DOUBLE _____________907

ESKINA SPOT CW, PHASE ________________941

ESKINA SPOT SENSOR CW, PHASE _______941

EURO CUBE 3PH. _______________________653

EURO SPOT TRACK 1PH., QPAR51 ________580

EURO SPOT TRACK 3PH., QPAR111 _______652

EURO SPOT TRACK 3PH., QPAR51 ________652

F

F-POL 85 POLE, E27 _____________________784

F-POL WL, E27 __________________________934

FENDA 15 CM, RUND _______________ 273, 459

FENDA 30 CM, RUND _______________ 163, 459

FENDA 45 CM, RUND ____________________163



1077

INDEX

LYGANT WL, SINGLE _____________________297

LEUCHTMITTEL

LED A19 E27 ___________________________1003

LED A60 E27 ___________________________1004

LED A60 E27, HIGH EFFICIENCY __________1004

LED A60 E27, MIRRORHEAD CHROM _____1007

LED A60 GU10 _________________________1001

LED C35 G9 ____________________________1000

LED C35 GOLD E14 _____________________1000

LED G45 GOLD E14 _____________________1000

LED GLOBE 125 E27 ____________________1007

LED GLOBE 125 E27, BLACK SMOKEY ____1005

LED GLOBE 125 E27,  

CRESCENT SLANTING SMOKEY __________1005

LED GLOBE 125 E27, HALF MOON _______1007

LED GLOBE 125 E27,  

SLANTING TOP SMOKEY ________________1005

LED GLOBE 125 E27,  

SOFT CURVE SMOKEY __________________1004

LED GLOBE 150 E27, BLACK SMOKEY ____1005

LED GLOBE 150 E27,  

TWISTED SMOKEY GREY ________________1004

LED GLOBE 200 E27, BLACK SMOKEY ____1005

LED GLOBE 300 E27, BLACK SMOKEY ____1005

LED QPAR 111 GU10 ___________________1003

LED QPAR51 GU10 _____________________1002

LED QR51 GU5.3 _______________________1001

LED QT-DE12 R7S, 118 MM ______________1000

LED QT-DE12 R7S, 78 MM _______________1000

LED QT14 G9 __________________________1000

LED ST58 E27 __________________________1007

LED ST64 E27, GOLD ___________________1006

LED ST64 E27, GOLD CURLY FILAMENT___1007

LED ST65 E27, SOFT CAGE ______________1007

LED T32 E27, SLIM TUBE ________________1006

LED T32 E27, SOFT SPIRAL ______________1006

LED T32 E27, SOFT TUBE _______________1006

LED T32 GU10 _________________________1002

LED T38 E27 ___________________________1006

LED T45 E27 ___________________________1006

LED TCR-TSE GX53 _____________________1001

SLVconnect® LED A60 SMART E27,  

RGBW _________________________________1008

SLVconnect® LED A60 SMART E27,  

TUNABLE WHITE _______________________1008

SLVconnect® LED QPAR111 SMART GU10, 

TUNABLE WHITE _______________________1008

SLVconnect® LED QPAR51 SMART GU10,  

RGBW _________________________________1009

SLVconnect® LED QPAR51 SMART GU10,  

TUNABLE WHITE _______________________1008

SLVconnect® LED ST19 SMART E27, 

TUNABLE WHITE  _______________________1008

M

M-POL 30 POLE _________________________723

M-POL 60 POLE _________________________723

M-POL 90 POLE _________________________723

M-POL ABDECKUNG _____________________722

M-POL M POLEHEAD ____________________719

M-POL M POLEHEAD, DALI _______________719

M-POL M POLEHEAD, LOUVER ____________721

M-POL M POLEHEAD, LOUVER, DALI ______721

M-POL M POLEHEAD, SHADER ___________720

M-POL M POLEHEAD, SHADER, DALI ______720

M-POL POLE 60, SOCKET ________________722

M-POL S POLEHEAD _____________________716

M-POL S POLEHEAD 180°,  

ENTBLENDET ___________________________715

M-POL S POLEHEAD 180°,  

ENTBLENDET, DALI ______________________715

QUADRATISCH, QPAR111 ________________161

KARPO 30 CW, SINGLE __________________387

KARPO 30 EL ___________________________109

KARPO 30 WL, SINGLE ___________________381

KARPO FL ______________________________460

KARPO GOOSE WL ______________________380

KARPO MAGN CW, SINGLE, PHASE _______380

KARPO TL ______________________________460

KARPO WL _____________________________381

KENKUA SPOT WL, E27 __________________379

KINI EL, PHASE __________________________115

L

L-LINE 120 WL __________________________341

L-LINE 60 WL ___________________________341

L-LINE OUT 30 FL, VERTIKAL ______________760

L-LINE OUT 50 POLE, HORIZONTAL _______761

L-LINE OUT 60 FL, VERTIKAL ______________761

L-LINE OUT 80 POLE, HORIZONTAL _______761

L-LINE OUT WL __________________________931

LALU® SET 1PH., PD, LED BASE,  

PHASE ________________________ 537, 538, 539

LALU® SET 48V, PD, LED BASE,  

DALI ______________________________ 510, 511

LALU® SET PD, E27 BASE ___________ 224, 225

LALU® SET PD, LED BASE, PHASE ____ 226, 227

LALU® SET PD, LED BASE, PHASE,  

RECESSED ________________________ 228, 229

LED SPIKE SP ___________________________821

LED SPOT SP ___________________________939

LID I 45 POLE, SINGLE, PHASE ____________711

LID I 75 POLE, DOUBLE, PHASE ___________711

LID I WL, DOUBLE, PHASE ________________846

LID I WL, SINGLE, PHASE _________________846

LID II WL, SINGLE, PHASE ________________847

LID II WL. UP/DOWN, PHASE ______________847

LIGHT EYE® 150 1PH., PD, QPAR111 _______561

LIGHT EYE® 150 1PH., QPAR111 __________559

LIGHT EYE® 150 3PH., PD, QPAR111 _______651

LIGHT EYE® 150 3PH., QPAR111 __________651

LIGHT EYE® 150 DECO RING Ø 13,6 CM ____251

LIGHT EYE® 150 DECO RING Ø 13,6CM ____561

LIGHT EYE® 150 DEKORING Ø 13,6 CM ____651

LIGHT EYE® 150 PD, QPAR111 ____________251

LIGHT EYE® 2.0 1PH., PD, Ø 7,5 CM _______563

LIGHT EYE® 2.0 1PH., PHASE, Ø 7,5 CM ____562

LIGHT EYE® 2.0 48V, DALI, Ø 7,5CM _______481

LIGHT EYE® 2.0 48V, PD, DALI, Ø 7,5 CM ___481

LIGHT EYE® 90 1PH., PD, QPAR51 _________561

LIGHT EYE® 90 1PH., QPAR51 _____________558

LIGHT EYE® 90 3PH., PD, QPAR51 _________650

LIGHT EYE® 90 DECO RING Ø 5,7 CM ______251

LIGHT EYE® 90 DECO RING Ø 5,7 CM ______561

LIGHT EYE® 90 DEKORING ________________651

LIGHT EYE® 90 PD, QPAR51 ______________251

LIPSY® 30 CW, DOME ____________________426

LIPSY® 30 CW, DRUM ____________________427

LIPSY® 40 CW, DOME ____________________426

LIPSY® 40 CW, DRUM ____________________428

LIPSY® 40 CW, DRUM, DALI _______________429

LIPSY® 50 CW, DOME ____________________426

LIPSY® 50 CW, DRUM ____________________428

LIPSY® 50 CW, DRUM, DALI _______________429

LISENNE 40 POLE, E27 ___________________774

LISENNE 70 POLE, E27 ___________________775

LOGS 40 POLE __________________________741

LOGS 70 POLE __________________________741

LOGS IN L WL, PHASE ___________________363

LOGS IN WL ____________________________362

LOGS IN WL, PHASE _____________________362

LOGS WL _______________________________931

LYGANT WL, DOUBLE ____________________297

HELIA 30 PD, PHASE _____________________276

HELIA 40 PD ____________________________277

HELIA 40 PD, PHASE _____________________277

HELIA 50 TRACK 1PH.____________________575

HELIA 50 TRACK 3PH.____________________657

HELIA CW, DOUBLE _____________________943

HELIA CW, SINGLE ______________________943

HELIA PRO L WL, SINGLE, DALI P1 ________875

HELIA PRO L WL, SINGLE, DALI P2 ________877

HELIA PRO L WL, UP/DOWN, DALI P1 ______875

HELIA PRO L WL, UP/DOWN, DALI P2 ______877

HELIA PRO S WL, SINGLE, DALI P1 ________873

HELIA PRO S WL, SINGLE, DALI P2 ________874

HELIA PRO S WL, UP/DOWN, DALI P1 ______873

HELIA PRO S WL, UP/DOWN, DALI P2 ______874

HELIA SLIM POLE, DOUBLE _______________819

HELIA SLIM POLE, SINGLE ________________819

HELIA SPOT L SP, SINGLE, PHASE ________811

HELIA SPOT S SP, SINGLE ________________810

HORN 1 EL, SINGLE, QPAR51 ______________ 98

HORN DL, DOUBLE, QPAR51 ______________ 97

HORN DL, GU10, BLOWER DOOR  

GETESTET _______________________________ 98

HORN DL, SINGLE, ASYMMETRISCH,  

QPAR51 _________________________________ 97

HORN DL, SINGLE, QPAR51 ____________97, 98

HORN MAGNA EL ________________________ 99

HORN MINI EL ____________________________ 96

HORN T EL, QPAR111 _____________________ 99

I

I-RING 65 POLE _________________________710

I-RING WL ______________________________849

IN-LINE 22 48V,  

DARKLIGHT REFLECTOR, DALI ____________495

IN-LINE 22 48V, OPAL, DALI _______________495

IN-LINE 24 48V, MOVE,  

DARKLIGHT REFLECTOR, DALI ____________499

IN-LINE 44 48V,  

DARKLIGHT REFLECTOR, DALI ____________497

IN-LINE 44 48V, OPAL, DALI _______________497

IN-LINE 46 48V, MOVE,  

DARKLIGHT REFLECTOR, DALI ____________499

IPERI 50 POLE___________________________796

IPERI WL _______________________________934

K

KADUX DL, DOUBLE, DALI _________________ 19

KADUX DL, DOUBLE, PHASE _______________ 21

KADUX DL, SINGLE, DALI __________________ 18

KADUX DL, SINGLE, PHASE ________________ 21

KADUX DL, TRIPLE, PHASE ________________ 21

KADUX EL, DOUBLE, QPAR111 _____________ 23

KADUX EL, DOUBLE, QPAR51 ______________ 22

KADUX EL, SINGLE, QPAR111______________ 23

KADUX EL, SINGLE, QPAR51 _______________ 22

KADUX EL, TRIPLE, QPAR51 _______________ 22

KALU 2.0 1PH., PHASE ___________________565

KALU 2.0 3PH., DALI _____________________655

KALU 2.0 3PH., PHASE ___________________655

KALU 2.0 48V, DALI ______________________480

KALU 2.0 CW, PHASE ____________________403

KALU CW, DOUBLE, QPAR111 ____________413

KALU CW, QPAR111 _____________________413

KALU CW, QUAD, QPAR111 ______________413

KALU CW, SINGLE, QPAR111 _____________413

KALU CW, TRIPLE, QPAR111 _____________413

KALU TRACK 1PH., QPAR111 _____________565

KALU TRACK 3PH., QPAR111 _____________655

KARDAMOD CL, DOUBLE,  

QUADRATISCH, QPAR111 ________________161

KARDAMOD CL, SINGLE,  



1078

NUMINOS® L 3PH., PHASE ________________624

NUMINOS® L CL, PHASE ____________ 142, 312

NUMINOS® L DL __________________________ 30

NUMINOS® L PD, PHASE _________________204

NUMINOS® M 3PH., PHASE _______________622

NUMINOS® M CL, PHASE ____________ 140, 310

NUMINOS® M DL _________________________ 28

NUMINOS® M PD, PHASE _________________202

NUMINOS® MOVE L DL ____________________ 40

NUMINOS® MOVE M DL ___________________ 38

NUMINOS® MOVE S DL ____________________ 36

NUMINOS® MOVE XL DL ___________________ 42

NUMINOS® MOVE XS DL___________________ 34

NUMINOS® S 3PH., PHASE _______________620

NUMINOS® S 48V, DALI______________ 488, 492

NUMINOS® S CL, PHASE _________________138

NUMINOS® S CW, PHASE ________________308

NUMINOS® S DL __________________________ 26

NUMINOS® S PD, PHASE _________________200

NUMINOS® XL 3PH., PHASE ______________626

NUMINOS® XL CL, PHASE ___________ 144, 314

NUMINOS® XL DL _________________________ 32

NUMINOS® XL PD, DALI __________________206

NUMINOS® XS 48V, DALI ____________ 486, 490

NUMINOS® XS DL _________________________ 24

NUMINOS® ZOOM M 3PH., PHASE _________628

O

OCCULDAS 13 CL, INDIREKT, PHASE ______158

OCCULDAS 14 EL, INDIREKT, PHASE ______109

OCCULDAS 23 CL, INDIREKT, PHASE ______158

OCCULDAS 23 EL, INDIREKT, PHASE ______109

OCULUS CL DTW, PVD ___________________153

OCULUS CL, MOVE, PHASE ______________107

OCULUS CL, PHASE _____________________153

OCULUS PD DTW, PVD ___________________267

OCULUS PD, SINGLE, PHASE _____________266

OCULUS UP/DOWN WL, DTW, PVD ________353

OCULUS UP/DOWN WL, PHASE ___________353

OCULUS WL, SINGLE, PHASE _____________353

OLYPSO 40 PD, E27 _____________________197

OLYPSO 50 PD, E27 _____________________197

ONE 40 CW, DALI ________________________331

ONE 40 CW, DALI, UP/DOWN _____________327

ONE 40 CW, PHASE, UP/DOWN ___________326

ONE 40 TRACK 3PH., DALI ________________633

ONE 60 CW, DALI ________________________331

ONE 60 CW, DALI, UP/DOWN _____________327

ONE 60 CW, PHASE, UP/DOWN ___________326

ONE 60 PD, DALI ________________________237

ONE 60 PD, DALI, UP/DOWN ______________237

ONE 60 PD, PHASE, UP/DOWN____________237

ONE 80 PD, DALI ________________________239

ONE 80 PD, DALI, UP/DOWN ______________239

ONE BOW FL ____________________________441

ONE CUBE PD, DALI _____________________235

ONE CUBE PD, DALI, UP/DOWN ___________235

ONE DOUBLE PD, DALI, UP/DOWN ________240

ONE DOUBLE PD, PHASE, UP/DOWN ______240

ONE FILZPLATTE, AKUSTIK FILZ,  

F. ONE 80/ ONE CUBE ______________ 235, 239

ONE FLAT PD, DALI, TRIPLE ______________231

ONE FLAT PD, PHASE, SINGLE ____________231

ONE LINEAR 100 PD, PHASE, UP/DOWN ___243

ONE LINEAR 140 PD, PHASE, UP/DOWN ___243

ONE LINEAR 50 WL, PHASE, UP/DOWN ____328

ONE LINEAR 70 WL, PHASE, UP/DOWN ____329

ONE STRAIGHT FL _______________________441

ONE TRIPLE PD, DALI ____________________241

ONE VERTICAL PD, PHASE _______________233

ORDI II 45 POLE, PHASE __________________793

ORDI II 70 POLE, PHASE __________________793

MYRA SPOT DOUBLE, GU10 ______________799

MYRA UP/DOWN WL, QPAR51 ____________916

MYRA WL, DOUBLE, QPAR51 _____________937

N

NAUTILUS 10 SP, QUADRATISCH __________814

NAUTILUS 10 SP, RUND, QPAR51 ____ 812, 813

NAUTILUS 10 SPOT SP, LED ______________815

NAUTILUS 10 SPOT SP, QPAR51 __________815

NAUTILUS SP, QR-C51 ___________________815

NAUTILUS WL QPAR51 ___________________939

NEW TRIA®  UNIVERSAL 68 DL, PHASE ______ 68

NEW TRIA® 150 DL, RUND, QPAR111 _______ 90

NEW TRIA® 155 DL, DOUBLE _______________ 77

NEW TRIA® 155 DL, DOUBLE, QPAR51 ______ 77

NEW TRIA® 155 RING, DOUBLE,  

SQUARE GU10/LED MODULE ______________ 87

NEW TRIA® 300 DL, ECKIG, QPAR111 _______ 91

NEW TRIA® 45 DL, RUND __________________ 76

NEW TRIA® 68 DL, DTW, PHASE ____________ 66

NEW TRIA® 68 DL, PHASE ______________62, 64

NEW TRIA® 68 DL, PHASE, AIRTIGHT________ 70

NEW TRIA® 68 DL, QPAR51 ________________ 72

NEW TRIA® 68 RING, ROUND,  

GU10/LED MODULE ______________________ 81

NEW TRIA® 68 RING, ROUND,  

GU10/LED-MODULE ___________________80, 81

NEW TRIA® 68 RING, SQUARE,  

GU10/LED MODULE ______________________ 81

NEW TRIA® 68 RING, SQUARE,  

GU10/LED-MODULE ___________________80, 81

NEW TRIA® 75 / XL DL, QPAR51 ____________ 74

NEW TRIA® 75 DL, RUND, PHASE ___________ 64

NEW TRIA® 75 RING, ROUND,  

GU10/LED MODULE ______________________ 82

NEW TRIA® 75 RING, ROUND,  

GU10/LED-MODULE ______________________ 82

NEW TRIA® 75 RING, SQUARE,  

GU10/LED MODULE ______________________ 82

NEW TRIA® 75 XL RING, ROUND,  

GU10/LED-MODULE ______________________ 83

NEW TRIA® 75 XL RING, SQUARE,  

GU10/LED-MODULE ______________________ 83

NEW TRIA® 95 RING, ROUND,  

LED-MODULE ____________________________ 85

NEW TRIA® 95 RING, SQUARE,  

LED-MODULE ____________________________ 85

NEW TRIA® DL, DOUBLE LED-MODUL,  

PHASE __________________________________ 87

NEW TRIA® DL, DOUBLE, QPAR111 _________ 91

NEW TRIA® DL, LED-MODUL, DTW,  

PHASE __________________________________ 79

NEW TRIA® DL, LED-MODUL, PHASE _____79, 85

NEW TRIA® UNIVERSAL DL,  

LED-MODUL, PHASE ______________________ 79

NOBLO® CW, DOUBLE, PHASE ____________401

NOBLO® CW, DOUBLE, PHASE, DTW ______399

NOBLO® CW, SINGLE, PHASE _____________401

NOBLO® CW, SINGLE, PHASE, DTW _______399

NOBLO® CW, TRIPLE, PHASE _____________401

NOBLO® CW, TRIPLE, PHASE, DTW ________399

NOBLO® SPOT 1PH., PHASE ______________569

NOBLO® SPOT 1PH., TRIPLE TRACK SET ___568

NOBLO® SPOT 3PH., PHASE ______________635

NOBLO® SPOT LV, ROPE TRACK __________523

NOTAPO L RL ___________________________119

NOTAPO S RL ___________________________119

NUMINOS® GIMBLE L DL __________________ 50

NUMINOS® GIMBLE M DL __________________ 48

NUMINOS® GIMBLE S DL __________________ 46

NUMINOS® GIMBLE XL DL _________________ 52

NUMINOS® GIMBLE XS DL _________________ 44

M-POL S POLEHEAD 360°,  

ENTBLENDET ___________________________714

M-POL S POLEHEAD 360°,  

ENTBLENDET, DALI ______________________714

M-POL S POLEHEAD, DALI _______________717

M-POL S POLEHEAD, LOUVER ____________718

M-POL S POLEHEAD, LOUVER, DALI _______718

M-POL S POLEHEAD, SHADER ____________717

M-POL S POLEHEAD, SHADER, DALI_______717

MAGANDA WL __________________________337

MAGICO 20 PD, E27 _____________________199

MAGICO 38 PD, E27 _____________________199

MAGICO 55 PD, E27 _____________________199

MANA 40 SCHIRM, RUND ________________351

MANA 40 SCHIRM, RUND,  

ARCOUSTIC FILZ ________________________350

MANA 40 SCHIRM, RUND,  

MOON STRUCTURE _____________________351

MANA 60 SCHIRM, RUND ________________351

MANA 60 SCHIRM, RUND,  

ARCOUSTIC FILZ ________________________350

MANA 60 SCHIRM, RUND,  

MOON STRUCTURE _____________________351

MANA BASE RUND ______________________350

MANA BASE WL, RUND, PHASE ___________349

MARONA CL, PHASE _____________________178

MEDO® 30 CW, PHASE ______________ 220, 324

MEDO® 30 RL, FRAME_____________________ 92

MEDO® 30 RL, FRAMELESS ________________ 94

MEDO® 40 CW, PHASE ______________ 220, 324

MEDO® 40 RL, FRAME_____________________ 92

MEDO® 40 RL, FRAMELESS ________________ 94

MEDO® 60 CW, PHASE ______________ 221, 325

MEDO® 60 RL, FRAME_____________________ 93

MEDO® 60 RL, FRAMELESS ________________ 95

MEDO® 90 CL, PHASE _______________ 221, 325

MEDO® 90 RL, FRAME_____________________ 93

MEDO® 90 RL, FRAMELESS ________________ 95

MEDO® PRO 30 CW, DALI ___________ 216, 320

MEDO® PRO 30 CW, DALI, UGR<19 ___ 212, 316

MEDO® PRO 30 CW, PHASE _________ 216, 320

MEDO® PRO 30 CW, PHASE, UGR<19 212, 316

MEDO® PRO 40 CW, DALI ___________ 217, 321

MEDO® PRO 40 CW, DALI, UGR<19 ___ 213, 317

MEDO® PRO 40 CW, PHASE _________ 217, 321

MEDO® PRO 40 CW, PHASE, UGR<19 213, 317

MEDO® PRO 60 CW, DALI ___________ 218, 322

MEDO® PRO 60 CW, DALI, UGR<19 ___ 214, 318

MEDO® PRO 60 CW, PHASE _________ 218, 322

MEDO® PRO 60 CW, PHASE, UGR<19 214, 318

MEDO® PRO 90 CL, DALI ____________ 219, 323

MEDO® PRO 90 CL, DALI, UGR<19 ___ 215, 319

MEDO® PRO 90 CL, PHASE __________ 219, 323

MEDO® PRO 90 CL, PHASE, UGR<19 _ 215, 319

MEDO® RING 60 PD, DALI ________________210

MEDO® RING 60 PD, PHASE ______________211

MEDO® RING 90 PD, DALI ________________211

MEDO® RING 90 PD, PHASE ______________211

MELAN CW, E27 _________________________424

MERADO FLOOD WL, PHASE _____________386

MERIDIAN BOX SENSOR WL, E27 _________905

MERIDIAN BOX WL, E27 _____________ 904, 905

MERIDIAN WL, E27 ______________________904

MIBO UP/DOWN WL, QT14 _______________337

MOBALA EL _____________________________121

MODELA WL, UP/DOWN, PHASE __________845

MOLAT 100 POLE, E27 ___________________773

MOLAT CL, E27 _________________________835

MOLAT PD, E27 _________________________773

MOLAT WL, E27 _________________________933

MYRA CW, SINGLE, QPAR51 ______________939

MYRA DISPLAY WL, CURVED, QPAR51_____937



1079

INDEX

PURI 2.0 TUBE CW, SCHALTER, SINGLE, 

QPAR51 ________________________________389

PURI 2.0 TUBE CW, SINGLE, QPAR51 ______389

PURI 2.0 TUBE CW, TRIPLE LONG,  

QPAR51 ________________________________389

PURI 2.0 TUBE CW, TRIPLE ROUND,  

QPAR51 ________________________________389

PURI 2.0 TUBE SCHIRM _________ 395, 545, 611

PURI CW, DOUBLE, QPAR51 ______________397

PURI CW, QPAR51 _______________________397

PURI CW, QUAD, QPAR51 ________________397

PURI CW, SINGLE, QPAR51 _______________397

PURI CW, TRIPLE, QPAR51 _______________397

PURI TRACK 1PH., QPAR51 _______________547

PURI TRACK 3PH., QPAR51 _______________613

Q

Q-LINE® PD _____________________________263

Q-LINE® PD, 1M, BAP, PHASE _____________263

Q-LINE® PD, 2M, BAP, PHASE _____________263

Q-LINE® WL _____________________________340

Q-RING WL, PHASE ______________________848

Q-RING WL. SENSOR ____________________848

QUAD FRAME 14 WL _____________________365

QUAD FRAME 19 WL _____________________365

QUAD POLE ____________________________798

QUAD PRO 60 POLE, DALI ________________713

QUAD PRO 90 POLE, DALI ________________713

QUAD UP/DOWN 15 WL __________________884

QUAD WL _______________________________884

QUADRASYL 75 POLE, TCR-TSE __________797

QUADRASYL WL, TCR-TSE _______________935

QUADRULO CL __________________________903

QUADRULO FL __________________________747

QUADRULO SENSOR WL, E27 ____________901

QUADRULO WL _________________________901

QUADRULO WL, E27 _____________________903

QUIMERA PD, 1PH. ______________________533

QUIMERA PD, PHASE ____________________187

QUIMERA TL ____________________________439

QUIMERA WL, PHASE ____________________295

R

R-CUBE 35 POLE, PHASE ________________709

R-CUBE 75 POLE, PHASE ________________709

R-CUBE WL, PHASE _____________________843

RASTERLYS 70 POLE, PHASE _____________731

RASTERLYS WL, PHASE __________________853

ROCCI 200 EL, ECKIG ____________________995

ROCCI 200 EL, RUND ____________________995

ROCCI EL, QUADRATISCH ________________993

ROCCI EL, RUND ________________________993

ROTOBALL 25 FL, E27 ___________________769

ROTOBALL 25 PD, E27 ___________________287

ROTOBALL 40 FL, E27 ___________________769

ROTOBALL 40 PD, E27 ___________________287

ROTOBALL 50 FL, E27 ___________________769

ROTOBALL 50 PD, E27 ___________________287

ROX ACRYL 30 POLE, E27 ________________781

ROX ACRYL 60 POLE, E27 ________________781

ROX ACRYL 90 POLE, E27 ________________781

ROX CL, GX53 ___________________________837

ROX CL, QPAR111 _______________________837

ROX WL, UP/DOWN, QPAR111 ____________919

RUBA CW ______________________________946

RUSTY® 40 POLE ________________________752

RUSTY® 40 POLE, E27 ______________ 753, 756

RUSTY® 70 POLE ________________________753

RUSTY® 70 POLE, E27 ______________ 753, 756

RUSTY® CONE 24 FL, E14 ________________755

RUSTY® CONE 40 POLE, E27 _____________755

RUSTY® CONE 70 POLE, E27 _____________755

PHOTONIA WL, E27 ______________________933

PIKA DL, RUND, QPAR51, SCHWENKBAR __106

PIKA DL, RUND, QPAR51, STARR __________106

PLASTRA 101 WL, E14 ___________________359

PLASTRA 104 CL, E27____________________167

PLASTRA 104 WL, QT14 __________________359

PLASTRA 105 CL, E27____________________167

PLASTRA CL ____________________________166

PLASTRA CL, PHASE ____________________167

PLASTRA RL, QUADRATISCH, QPAR51_____112

PLASTRA RL, RUND, QPAR51 _____________112

PLASTRA WL, CUBE, QT14 _______________354

PLASTRA WL, CURVE, QT-DE12 ___________359

PLASTRA WL, E14 _______________________355

PLASTRA WL, ECKIG _____________________357

PLASTRA WL, HALBRUND ________________355

PLASTRA WL, QPAR51 ___________________357

PLASTRA WL, RECHTECKIG, QT-DE12 _____354

PLASTRA WL, SHIELD RUND ______________357

POWER TRAIL-LITE® EL, QUADRATISCH ____987

POWER TRAIL-LITE® EL, RUND ____________987

PURI 2.0 1PH., TRIPLE TRACK SET,  

QPAR51 ________________________________544

PURI 2.0 CONE 1PH., PD, QPAR51 ________543

PURI 2.0 CONE 1PH., QPAR51 ____________541

PURI 2.0 CONE 3PH., PD, QPAR51 ________609

PURI 2.0 CONE 3PH., QPAR51 ____________607

PURI 2.0 CONE CW, DOUBLE ASYM.,  

QPAR51 ________________________________391

PURI 2.0 CONE CW, DOUBLE LONG,  

QPAR51 ________________________________390

PURI 2.0 CONE CW, QPAR51 _____________390

PURI 2.0 CONE CW, QUADRUPLE LONG, 

QPAR51 ________________________________391

PURI 2.0 CONE CW, SCHALTER, SINGLE, 

QPAR51 ________________________________391

PURI 2.0 CONE CW, SINGLE, QPAR51 _____391

PURI 2.0 CONE CW, TRIPLE LONG,  

QPAR51 ________________________________391

PURI 2.0 CONE CW, TRIPLE ROUND,  

QPAR51 ________________________________391

PURI 2.0 CONE SCHIRM _________ 395, 545, 611

PURI 2.0 DOME 1PH., PD, QPAR51 ________543

PURI 2.0 DOME 1PH., QPAR51 ____________541

PURI 2.0 DOME 3PH., PD, QPAR51 ________609

PURI 2.0 DOME 3PH., QPAR51 ____________607

PURI 2.0 DOME CW, DOUBLE ASYM.,  

QPAR51 ________________________________393

PURI 2.0 DOME CW, DOUBLE LONG,  

QPAR51 ________________________________392

PURI 2.0 DOME CW, QPAR51 _____________392

PURI 2.0 DOME CW, QUADRUPLE LONG, 

QPAR51 ________________________________393

PURI 2.0 DOME CW, SCHALTER, SINGLE, 

QPAR51 ________________________________393

PURI 2.0 DOME CW, SINGLE, QPAR51 _____393

PURI 2.0 DOME CW, TRIPLE LONG,  

QPAR51 ________________________________393

PURI 2.0 DOME CW, TRIPLE ROUND,  

QPAR51 ________________________________393

PURI 2.0 DOME SCHIRM ________ 395, 545, 611

PURI 2.0 TUBE 1PH., PD, QPAR51 _________543

PURI 2.0 TUBE 1PH., QPAR51 _____________541

PURI 2.0 TUBE 3PH., PD, QPAR51 _________609

PURI 2.0 TUBE 3PH., QPAR51 _____________607

PURI 2.0 TUBE CW, DOUBLE ASYM.,  

QPAR51 ________________________________389

PURI 2.0 TUBE CW, DOUBLE LONG,  

QPAR51 ________________________________388

PURI 2.0 TUBE CW, QPAR51 ______________388

PURI 2.0 TUBE CW, QUADRUPLE LONG, 

QPAR51 ________________________________389

ORDI II 70 POLE, SENSOR ________________793

ORDI II SENSOR WL______________________926

ORDI II WL, PHASE_______________________926

ORDI SENSOR WL _______________________927

ORDI WL _______________________________927

OSSA 180 WL, QT-DE12 __________________369

OSSA 300 WL, QT-DE12 __________________369

OTOS GLAS POLE, E27 __________________771

OUT-BEAM UP/  _________________________931

OVAL 14 WL, UP/DOWN __________________851

OVAL 18 WL, UP/DOWN __________________851

OVALISK 100 POLE ______________________765

OVALISK 75 POLE _______________________765

OVALISK CL ____________________________834

OVALISK SENSOR WL ____________________909

OVALISK WL ____________________________909

P

PANEL 60 CL, RUND, DALI ________________181

PANEL 60 CL, RUND, PHASE _____________181

PANEL 60 PD, ROUND, DALI ______________259

PANEL 60 PD, ROUND, PHASE ____________259

PANEL TRACK 1PH., ECKIG _______________575

PANEL TRACK 1PH., RUND _______________575

PANTILO 28 PD, E27 _____________________247

PANTILO CONVEX 29 PD, E27 _____________248

PANTILO CONVEX 40 PD, E27 _____________249

PANTILO OVAL PD, E27 __________________247

PANTILO PD, E27 ________________________247

PANTILO ROPE  19 TL, E27 _______________454

PANTILO ROPE 19 CW, E27 _______________405

PANTILO ROPE 19 PD, E27 _______________245

PANTILO ROPE 20 PD, E27 _______________245

PANTILO ROPE 27 CW, E27 _______________405

PANTILO ROPE 27 FL, E27 ________________455

PANTILO ROPE 27 PD, E27 _______________245

PANTILO ROPE WL, G9___________________345

PANTILO SLIM TL, E27 ___________________453

PANTILO TL, E27 ________________________453

PARA 380 PD, E27 _______________________289

PARA CONE 14 1PH., GU10_______________573

PARA CONE 14 1PH., PD, GU10 ___________573

PARA CONE 14 3PH., GU10_______________645

PARA CONE 14 3PH., PD, GU10 ___________645

PARA CONE 20 PD, E27 __________________281

PARA CONE 30 PD, E27 __________________281

PARA CONE GL 1PH., GU10 ______________573

PARA CONE GL 3PH., GU10 ______________647

PARA CONE GL PD, GU10 ________________647

PARA DOME PD, E27 ____________________288

PARA DOME SCHIRM ____________________288

PATTA-F EL, QUADRATISCH, PHASE _______125

PATTA-F EL, RUND, PHASE _______________124

PATTA-I  ________________________________123

PATTA-I EL, ECKIG, PHASE _______________122

PATTA-I EL, QUADRATISCH, PHASE _______123

PATTA-I EL, RUND, PHASE __________ 122, 123

PEMA® WL _________________________ 910, 911

PEMA® WL, E27 _________________________911

PHELIA 10 PD, E27 ______________________283

PHELIA 20 PD, E27 ______________________283

PHELIA FL, E27 __________________________461

PHELIA WL, QPAR51 _____________________386

PHOTONI 45 POLE, E27 __________________707

PHOTONI 75 POLE, E27 __________________707

PHOTONI CL, E27 _______________________827

PHOTONI CYL 45 POLE, E27 ______________705

PHOTONI CYL 75 POLE, E27 ______________705

PHOTONI CYL CL, E27 ___________________827

PHOTONI CYL WL, E27 ___________________844

PHOTONI WL, E27 _______________________844

PHOTONIA POLE, E27 ____________________771



1080

TRUKKO WL,RECHTECKIG _______________332

TRUST 30 POLE _________________________779

TRUST 60 POLE _________________________779

U

UNIVERSAL DOWNLIGHT COVER,  

SCHWENKBAR, QUADRATISCH, IP20 _______ 15

UNIVERSAL DOWNLIGHT COVER,  

SCHWENKBAR, RUND, IP20 _______________ 15

UNIVERSAL DOWNLIGHT COVER,  

STARR, QUADRATISCH, IP65 ______________ 15

UNIVERSAL DOWNLIGHT COVER,  

STARR, RUND, IP65 _______________________ 15

UNIVERSAL DOWNLIGHT DL, PHASE _______ 15

UNIVERSAL TRACKSPOT L 3PH. __________631

UNIVERSAL TRACKSPOT M 3PH. __________631

V

VAP SLIM 30 POLE, E27 __________________783

VAP SLIM 60 POLE, E27 __________________783

VAP SLIM 90 POLE, E27 __________________783

VARU EL, QPAR51 _______________________113

VARYT CL, E14 __________________________131

VARYT GLAS SHADE OPAL _ 131, 189, 301, 437

VARYT GLASSCHIRM  

F. PD, WL, CL, TL __________ 131, 189, 301, 437

VARYT PD, E14 __________________________189

VARYT TL, E14 __________________________436

VARYT WL, E14 _________________________301

VERLUX EL, QUADRATISCH, PHASE _______105

VILUA L WL _____________________________915

VILUA S WL _____________________________915

VILUA WL, UP/DOWN ____________________915

VINOLINA ONE TL, AKKU ____________ 443, 695

VINOLINA TL, AKKU _________________ 443, 695

VINOLINA TWO KALTGERÄTEANSCHLUSS-

KABEL MIT SICHERHEITSSTECKER ___ 445, 697

VINOLINA TWO LADEBASIS __________ 445, 697

VINOLINA TWO TL, AKKU, DTW ______ 445, 697

W

WALLYX WL, QPAR51 ____________________920

WL 106 E14 _____________________________336

WL 149 WL, PHASE ______________________367

WL 149 WL, QT-DE12 ____________________367

WORKLIGHT EASY FL 940 ________________463

WORKLIGHT FL _________________________465

WORKLIGHT PD, DALI ____________________257

WORKLIGHT PRO 120 PD, DALI ___________257

WORKLIGHT PRO 150 PD, DALI ___________257

WORKLIGHT PRO FL DOUBLE ____________463

WORKLIGHT PRO FL SINGLE _____________463

WORKLIGHT TL _________________________465

WORO EL _______________________________121

WUD PD, E27, CYLINDRICAL ______________191

WUD PD, E27, HALF ROUND ______________191

WUD TL, E27 CYLINDRICAL _______________435

WUD WL, E27 CYLINDRICAL ______________361

Z

ZUBEHÖR

CONTROLLER DALI, DT8, 5 CHANNEL ____1020

DALI INTERFACE 1-10V + ON/OFF ________1012

E-TRANSFORMATOR 60W |  

12V DIMMBAR _________________________1012

FERNBEDIENUNG ZIGBEE, CCT/RGBW ___1022

FITU DECKENHAKEN ____________________1021

FITU KABELKLEMME ____________________1021

GLENOS® DECKENROSETTE _____________1021

GU10 FASSUNG  _______________________1022

GU10 LED CONNECTION BOX MIT SOCKEL, 

MAX. 10W _____________________________1021

SPOT 79 CW, QPAR51 ___________________419

SQUARE POLE 30 POLE, E27 _____________785

SQUARE POLE 60 POLE, E27 _____________785

SQUARE POLE 90 POLE, E27 _____________785

SQUARE TURN WL, G9 ___________________935

SQUARE WL, E27 ________________________900

SUN 20 CL, E27 _________________________128

SUN 20 PD, E27 _________________________192

SUN 30 CL, E27 _________________________129

SUN 30 PD, E27 _________________________193

SUN 40 PD, E27 _________________________195

SUN FL, G9 _____________________________449

SUN MIRROR WL, QUAD _________________299

SUN MIRROR WL, TRIPLE ________________299

SUN TL, G9 _____________________________449

SUN WL, DOUBLE, G9, ECKIG ____________305

SUN WL, G9, ECKIG _____________________302

SUN WL, G9, GERUNDET _________________303

SUN WL, UP, G9, ECKIG __________________305

SYNA GARDEN SP _______________________807

SYNA PLANT SP _________________________807

SYNA SHADE SP, GU10 __________________805

SYNA SP _______________________________807

SYNA WIDE SP __________________________804

T

T-TUBE 70 POLE, GU10, DOUBLE _________703

T-TUBE 70 POLE, GU10, DOUBLE, SENSOR _ 702

T-TUBE 70 POLE, GU10, SINGLE __________703

T-TUBE 70 POLE, GU10, SINGLE, SENSOR _ 702

T-TUBE WL GU10, DOUBLE _______________855

T-TUBE WL GU10, DOUBLE, SENSOR ______854

T-TUBE WL GU10, SINGLE ________________855

T-TUBE WL GU10, SINGLE, SENSOR _______854

TAHA II 45 POLE, PHASE _________________763

TAHA II 70 POLE, SENSOR ________________763

TAHA II WL, PHASE ______________________908

TAHA II WL, SENSOR _____________________908

TAHA LEUCHTEN-SET, AKKU ________ 447, 699

TELESKOP LV, QR-C51 ___________________520

TENORA CL, E27 ________________________164

TENSEO NIEDERVOLT-SEIL 4 MMA ___ 514, 515

TERANG 200 CW ________________________946

THEO BRACKET CW _____________________942

THEO BRACKET SP ______________________821

THEO PATHLIGHT 73 POLE, DOUBLE ______801

THEO PRO L WL, SINGLE, DALI P1 ________869

THEO PRO L WL, SINGLE, DALI P2 ________871

THEO PRO L WL, UP/DOWN, DALI P1 ______870

THEO PRO L WL, UP/DOWN, DALI P2 ______871

THEO PRO S WL, SINGLE, DALI P1 ________867

THEO PRO S WL, SINGLE, DALI P2 ________869

THEO PRO S WL, UP/DOWN, DALI P1 ______867

THEO PRO S WL, UP/DOWN, DALI P2 ______869

THEO UP/DOWN WL, QPAR51 _______ 375, 863

THEO WL, QPAR51 ______________________864

TINY SUN TL ____________________________451

TODAY PRO DISPLAY ____________________936

TRAIL-LITE® 60 EL _______________________985

TRAIL-LITE® 60 EL, SINGLE _______________985

TRILEDO CL, DOUBLE, QUADRATISCH _____135

TRILEDO CL, DOUBLE, QUADRATISCH,  

QPAR51 ________________________________137

TRILEDO CL, SINGLE, QUADRATISCH ______135

TRILEDO CL, SINGLE, QUADRATISCH,  

QPAR51 ________________________________137

TRILEDO CL, SINGLE, RUND ______________135

TRILEDO CL, SINGLE, RUND, QPAR51 _____137

TRUKKO 60 WL _________________________333

TRUKKO 80 WL, RUND ___________________333

TRUKKO 90 WL _________________________333

TRUKKO WL, RUND ______________________332

RUSTY® PATHLIGHT 40 POLE _____________751

RUSTY® PATHLIGHT 70 POLE _____________751

RUSTY® PATHLIGHT POLE, TCR-TSE ______750

RUSTY® SLOT 50 POLE __________________748

RUSTY® SLOT 50 POLE, E27 ______________749

RUSTY® SLOT 80 POLE __________________748

RUSTY® SLOT 80 POLE, E27 ______________749

RUSTY® UP/DOWN WL, QUADRATISCH ____885

RUSTY® UP/DOWN WL, RUND ____________885

S

S-CUBE 75 POLE, PHASE ________________708

S-CUBE CW, PHASE _____________________843

S-CUBE POLE, PHASE ___________________708

S-TUBE 32 POLE, GU10 __________________701

S-TUBE 75 POLE, GU10 __________________701

S-TUBE CW _____________________________857

SAMRINA SP, SINGLE, GU10 ______________811

SEDO 14 WL ____________________________334

SEDO 21 WL ____________________________334

SENSER 12 CW, QUADRATISCH, PHASE ___421

SENSER 12 CW, RUND, PHASE ___________423

SENSER 12 EL, QUADRATISCH ___________103

SENSER 12 EL, RUND ____________________101

SENSER 18 CW, QUADRATISCH, PHASE ___421

SENSER 18 CW, RUND, PHASE ___________423

SENSER 18 EL, QUADRATISCH ___________103

SENSER 18 EL, RUND ____________________101

SENSER 24 CW, QUADRATISCH, PHASE ___421

SENSER 24 CW, RUND, PHASE ___________423

SENSER 24 EL, QUADRATISCH ___________103

SENSER 24 EL, RUND ____________________101

SHELL 30 WL, PHASE ____________________367

SIGHT 115 CW __________________________431

SIGHT EASY 3PH. _______________________641

SIGHT EASY 3PH., DALI __________________641

SIGHT EVO 3PH._________________________637

SIGHT EVO 3PH., DALI ___________________639

SIGHT MOVE 3PH. _______________________643

SIGHT MOVE 3PH., DALI __________________643

SIGHT PANEL 3PH. ______________________640

SIGHT PANEL 3PH., DALI _________________640

SIGHT TRACK 3PH. ______________________642

SIGHT TRACK 3PH., DALI _________________642

SIMA CW, QUADRATISCH, PHASE _________425

SIMA CW, QUADRATISCH, SENSOR _______425

SITRA 360 CW, TCR-TSE _________________942

SITRA 360 POLE, TCR-TSE _______________799

SITRA 360 SPIKE SP, DOUBLE, TCR-TSE ___823

SITRA 360 SPIKE SP, SINGLE, TCR-TSE ____823

SITRA CL, TCR-TSE ______________________836

SITRA CUBE WL, TCR-TSE ________________881

SITRA L WL, UP/DOWN, ECKIG ____________881

SITRA M WL, UP/DOWN, ECKIG ___________881

SITRA S WL, SINGLE, ECKIG ______________879

SITRA WL, TCR-TSE _____________________917

SITRA WL, UP/DOWN, TCR-TSE ___________917

SLOTBOX 40 POLE ______________________791

SLOTBOX 70 POLE ______________________791

SLOTS 45 POLE _________________________787

SLOTS 65 POLE _________________________787

SMALL PLOT ABDECKUNG, 2ER __________989

SMALL PLOT ABDECKUNG, 4ER __________989

SMALL PLOT MODULE ___________________989

SOLASTO EL, QUADRATISCH _____________997

SOLASTO EL, RUND _____________________997

SOLID CUBE WL, QT14 ___________________375

SOMNILA FLEX WL, LINKS ________________383

SOMNILA FLEX WL, RECHTS ______________383

SOMNILA SPOT WL, LINKS _______________382

SOMNILA SPOT WL, RECHTS _____________383

SOPRANA CL, E27 _______________________165



1081

INDEX

TENSEO TRANSFORMATOR 12V AC |  

105VA KONVENTIONELL ________________1012

TENSEO TRANSFORMATOR 12V AC |  

210VA KONVENTIONELL ________________1012

TENSEO TRANSFORMATOR 12V AC |  

50VA KONVENTIONELL __________________1012

TEXTILKABEL 10M ______________________1021

VERBINDUNGSBOX IP68, 3-POLIG ________1022

VERBINDUNGSBOX IP68, 5-POLIG ________1022

VERBINDUNGSBOX Y IP68, 3-POLIG ______1022

VERBINDUNGSBOX Y 5-POLIG, DALI ______1022

KABEL 3-POLIG, 3 X 0,75 MMA, 10 M _____1021

KONVERTER PHASE DIM -> DALI _________1012

LED NETZTEIL 100W | 24V DC DALI  

DIMMBAR INKL. ZUGENTLASTUNG _______1015

LED NETZTEIL 100W | 24V DC  

INKL. ZUGENTLASTUNG_________________1014

LED NETZTEIL 12V | 24W, RUND__________1013

LED NETZTEIL 150W | 24V DC DALI  

DIMMBAR INKL. ZUGENTLASTUNG _______1015

LED NETZTEIL 150W | 24V DC INKL.  

ZUGENTLASTUNG ______________________1014

LED NETZTEIL 24 24V | 25W, RUND _______1013

LED NETZTEIL 24 V | 60W ________________1013

LED NETZTEIL 24V | 24W ________________1013

LED NETZTEIL 24V | 36W ________________1013

LED NETZTEIL 250W | 24V DC DALI  

DIMMBAR INKL. ZUGENTLASTUNG _______1015

LED NETZTEIL 250W | 24V DC INKL.  

ZUGENTLASTUNG ______________________1014

LED NETZTEIL 25W | 24V ________________1014

LED NETZTEIL 30W | 24V DC DALI  

DIMMBAR INKL. ZUGENTLASTUNG _______1015

LED NETZTEIL 30W | 24V DC INKL.  

ZUGENTLASTUNG ______________________1013

LED TREIBER 10W | 180-270MA  PHASE __1017

LED TREIBER 10W | 500-700MA PHASE ___1017

LED TREIBER 10W |350MA RUND_________1016

LED TREIBER 15W | 100-700MA DALI _____1018

LED TREIBER 15W | 200-350MA PHASE ___1017

LED TREIBER 15W | 700MA RUND ________1016

LED TREIBER 20 W | 350MA _____________1016

LED TREIBER 20W | 350-500MA PHASE ___1017

LED TREIBER 20W | 350MA | PHASE ______1016

LED TREIBER 20W | 350MA/500MA |  

PHASE ________________________________1017

LED TREIBER 21W | 150-500MA __________1016

LED TREIBER 21W | 500MA  

INKL. ZUGENTLASTSUNG _______________1016

LED TREIBER 23W | 100-700MA DALI _____1018

LED TREIBER 25W | 150-700MA |  

DALI DIMMBAR _________________________1018

LED TREIBER 30W | 500-700MA PHASE ___1017

LED TREIBER 36W | 100-900MA DALI _____1018

LED TREIBER 40W | 700-1050MA PHASE __1018

LED TREIBER 4W | 350MA _______________1015

LED TREIBER 4W | 700MA _______________1015

LED TREIBER 53W | 650-1400MA DALI ____1018

LED TREIBER ZUGENTLASTUNG  

DURCHVERDRAHTBAR__________________1019

LED TREIBER ZUGENTLASTUNG  

STANDARD ____________________________1019

NETZTEIL 100W | 24V DC ________________1014

NETZTEIL 50W | 24V ____________________1014

NOTLICHTELEMENT DALI 2 ______________1020

SLVconnect® 4 IN 1 BEWEGUNGSMELDER 

ZIGBEE ________________________________1025

SLVconnect® CONTROLER LED STRIP  

CCT / RGBW ___________________________1024

SLVconnect® DIMMER ZIGBEE ____________1025

SLVconnect® DIMMERSTECKDOSE  

ZIGBEE ________________________________1025

SLVconnect® FERNBEDIENUNG  __________1024

SLVconnect® FUNKSENDER  

MIT DIM FUNKTION, ZIGBEE _____________1024

SLVconnect® FUNKSTECKDOSE ON OFF,  

ZIGBEE ________________________________1025

SLVconnect® HUB ZIGBEE, THREAD,  

MATTER _______________________________1024

SLVconnect® LED TREIBER 20W |  

150-450 MA | ZIGBEE ___________________1024

SLVconnect® LED TREIBER 40W |  

500-1050 MA | ZIGBEE __________________1024



1082

 

h

SYMBOLERKLÄRUNG

Empfehlungen
Zeigt Zubehör- und 
 Leuchtmittelempfehlungen  
der jeweiligen Produkte

Dreh- und Schwenk barkeit  
in Grad: 
• Drehbereich
• Schwenkbereich
• Kardanisch

Kurzschlussfestes  
Sicherheitsbetriebsgerät

Connected Lighting:
• Kennzeichnet smarte  

Produkte, die folgende  
Protokolle verwenden:

• Zigbee®

• DALI
• Bluetooth

Erlaubt die Montage eines elekt-
rischen Betriebs geräts auf Werk-
sto�en, deren  Entflammverhalten 
nicht bekannt ist.

CCT-Schalter:
Mittels eingebautem CCT-Schalter 
 kann die Lichtfarbe bei der 
Installation von 2700 K, 3000 K, 
4000 K auf 6500 K gewechselt 
werden.

Dim-to-Warm:
Durch das Dimmen verändert 
sich die  Lichtfarbe von kaltweiß 
zu warmweiß.

Kennzeichnet Leuchten  
mit RGB+W und RGB
(Rot-Grün-Blau + Weiß und  
Rot-Grün-Blau)

Kennzeichnet Leuchten  
mit Bewegungsmelder
(Mikrowellen (MR)-Technik /  
Infrarot / Funk)

• Produkte mit eingebauten 
LEDs

• Produkte mit Lampenfassung

• Kennzeichnet smartes Zubehör 
und Leuchtmittel die mit 
SLVconnect® kompatibel sind

Lichtstromerhalt:
Beschreibt, um wie viel  
der Lichtstrom einer LED  
imangegebenen Zeitraum  
abnimmt.

Pendelkabellänge
in cm

Durchverdrahtung möglich

Form der Einbauö�nung

Angabe der Einbautiefe

Überfahrbarkeit des Produktes 
gegeben

Gewichtsbelastbarkeit des 
Produkts bis zum angegebenen 
Wert in Tonnen.  Messungen 
basieren auf Betoneinbau.

Seeluftbeständige  
Beschichtung

Unabhängiger Konverter:
Betriebsgerät auch zur 
 Verwendung außerhalb von 
Leuchten

Kabellänge:
Netzsteckern, Konnektoren 
u nd Zuleitungen (bei o�enem 
 Kabelende) in cm

Unified Glare Rating:
Je niedriger der UGR-Wert,  
desto geringer die 
 psychologische Blendung.

Mix & Match
Kennzeichnet individuell  
kombinierbare Produkte

Energiee�zienzklasse
„Diese Leuchte ist geeignet für 
Leuchtmittel der Energiee�zienz-
klassen ...“

Schutzklassen
• Schutzklasse I / Schutzleiter
• Schutzklasse II / Schutz durch 

doppelte oder verstärkte 
Isolierung

• Schutzklasse III / Schutz durch 
Kleinspannung

Dimmbar mit:
• C = Phasenabschnittsdimmer
• L = Phasenanschnittsdimmer
• Uni = Universaldimmer
• 1–10 V
• Dali = Dali Bussystem
• Switch = Schalter/Taster bzw. 

Touch Control an der Leuchte
• Touch = Einfache, stufen-

lose Bedienung; reagiert auf 
Berührung

IP-Schutzart:
Gibt die Eignung elektrischer 
Betriebsmittel für verschie dene 
Umgebungsbedingungen an.

IK-Stoßfestigkeitsgrad:
Der IK-Stoßfestigkeitsgrad ist ein 
Maß für die Widerstandsfähigkeit 
von Gehäusen  elektrischer Be-
triebsmittel gegen mechanische 
Beanspruchung, insbesondere 
 Stoßbeanspruchung.

Halbstreuwinkel:
Beschreibt den Ausstrahlungs-
winkel in Grad. Je kleiner der 
Winkel desto stärker wird das 
Licht  gebündelt.



Ein großer Teil der in diesem Katalog vorgestellten Produkte ist durch Warenzeichen, Geschmacks-
muster, Gebrauchsmuster oder Patente geschützt. Ein Verstoß gegen diese Schutzrechte oder 
eine Verwendung von Text- und Layoutgestaltung sowie urheberrechtlich geschützten Bildern 
ohne unsere Genehmigung wird gerichtlich verfolgt. Die in diesem Katalog enthaltenen Abbildungen 
und Angaben dienen nur der Veranschaulichung und sind unverbindlich in Farbe, Form, 
Ausführung und technischen Daten. Bei sämtlichen Produkt beschreibungen/-angaben bleiben 
Änderungen und Irrtümer daher vorbehalten. 
Alle Produkte unseres Sortiments unterliegen einer strengen Qualitätssicherung und erfüllen die 
allgemein gültigen Normen. Dieser Katalog beinhaltet ein allgemeines Sortiment und ist nicht 
landesspezifisch ausgelegt. Etwaige Abweichungen von landes spezifischen Vorgaben sind vor der 
Bestellung zu klären. SLV haftet nicht für gegebenenfalls abweichende technische Normen. Alle 
Gewichts- und Längenangaben sind in kg bzw. in cm angegeben, sofern nicht anders bezeichnet. 
Technische Änderungen vorbehalten!

Die Präsentation unserer Leuchten mit realistischen und beispielhaften Anwendungsfotos wird  
ermöglicht durch das freundliche Entgegenkommen und die Zustimmung der Eigentümer oder 
Gestalter der jeweils vordergründig in den Bildern zu sehenden Umgebungen. All jenen, die durch 
ihr Einverständnis zur Entstehung und Verwendung unserer Fotos beigetragen haben, sei an 
dieser Stelle nochmals herzlich gedankt!

Mit Erscheinen dieses Katalogs sind die Preise in den bisher erschienenen Listen und Katalogen 
ungültig. SLV ist berechtigt, die jeweilige Preisliste an sich verändernde Marktbedingungen, bei 
erheblichen Veränderungen in den Bescha�ungskosten, Änderungen der Umsatzsteuer oder der 
Bescha�ungspreise, anzupassen.

Alle Preisangaben verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlung (UVP) ohne MwSt.
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GUT INFORMIERT

QR-Code scannen, Land auswählen  
und immer unsere aktuellen Preise erhalten.  
Besuchen Sie uns auf slv.com

Sofern keine anderweitigen Vereinbarungen bestehen, richten sich alle Lieferungen  
und Leistungen nach unseren Allgemeinen Geschäftsbedingungen, welche Sie auf  
unserer Internetseite slv.com einsehen können.

SLV ist berechtigt, die jeweilige Preisliste an sich verändernde Marktbedingungen,  
bei erheblichen Veränderungen in den Bescha�ungskosten,  Änderungen der  
Umsatzsteuer oder der Bescha�ungspreise, anzupassen.

* Bitte beachten Sie die Garantiebedingungen unter  
slv.com þ Service þ Downloads þ Garantiebedingungen.



SLV GmbH | Daimlerstraße 21-23, 52531 Übach-Palenberg | Germany | +49 (0) 2451 4833 - 333 | info@slv.de 

SLV Österreich GmbH | Zaunergasse 4 / 4. Stock, 1030 Wien | Austria | +49 (0)2451 4833 - 355 | info@slv.de 

SLV Belgium N.V. | Herentalsebaan 429,2160 Wommelgem | Belgium | +32 (0)3 385 30 08 | info.be@slv.com

SLV France S.A.S. | 88 rue Henri Dépagneux, ZAC du Martelet - Bât B, 69400 Limas | France | +33 4 74 02 71 20 | info-fr@slv.com

SLV Lighting UK Ltd. | Unit E Chiltern Park, Boscombe Road, LU5 4LT Dunstable | UK | +44 (0)203 968 11 00 | info@uk.slv.com 

SLV Italia s.r.l. | Via Lecco, 19/D, 23896 Bevera di Sirtori (LC) | Italy | +39 039 5983575 | infoit@slv.com 

SLV Nederland BV | Sint Jansweg 15, 5928 RC Venlo | The Netherlands | +31 773204343 | info.nl@slv.com

SLV Poland sp. z.o.o. ul. | Aleje Jerozolimskie 200, 02-486 Warsaw | Poland | +48 22 722-49-75 | slv@slv.pl 

SLV Portugal, LDA. | Rua Margarida de Abreu N°15 - B, Casal Vistoso, 1900-410 Lisboa | Portugal | +351 210 185 961 | info@pt.slv.com

SLV Swiss SA | Route du Bey 6, 1847 Rennaz | Switzerland | +41 218113232 | info@slv-swiss.ch

SLV d.o.o. | Barjanska cesta 50, 1000 Ljubljana | Slovenia | +386 1 2009 730 | info@slv.si 

Soluciones Luminotécnicas Visulales, S.L. | Antic Camí Ral de Valencia, 38, L17, 8860 Castelldefels Barcelona | Spain | +34 931 168 161 | info@slv.es

SLV Czech s.r.o. | V Sedlci 28/17,160 00 Praha 6 - Sedlec | Czech | +420 739 282 151 | info@cz.slv.com 

SLV Nordics | Daimlerstraße 21-23, 52531 Übach-Palenberg | Germany | +46 70 854 9770 | info@nordics.slv.com
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